
Keramika, nábytek a zrcadla

Katalog a ceník výrobků 
CatEx 2024 - EUR

hansgrohe.cz

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   1 18.03.2024   17:27:34HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   1 18.03.2024   17:52:29



Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a rozumějí se jako doporučené prodejní ceny pro konečného spotřebitele. Chyby a opomenutí vyhrazeny.
Tímto ceníkem pozbývají platnost všechny dříve vydané ceníky.

Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Na veškeré výrobky má vliv aktuální dostupnost, která může být přechodně omezena nedostatkem materiálu, přerušením dodavatelského
řetězce nebo jinými událostmi vyšší moci. Ohledně dalších podrobností nás prosím kontaktujte.

Platí následující obecné podmínky:
https:// www.hansgrohe.cz/vseobecne-obchodni-podminky
https:// www.hansgrohe.sk/vseobecne-obchodni-podminky

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   2 18.03.2024   17:27:36HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   2 18.03.2024   17:52:29



Značka hansgrohe 4

Umyvadla, toalety, 
nábytek a zrcadla

Přehled: keramika a nábytek 18

Xevolos umyvadla a nábytek 33

Xelu umyvadla a nábytek 69

Xuniva umyvadla 127

Xarita zrcadla 151

EluPura toalety 163

Plánování Plánování a instalace 173

Obsah

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   3 18.03.2024   17:27:36HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   3 18.03.2024   17:52:29



4

Realizace individuálních koupelen snů s hansgrohe

•  Nabídněte svým zákazníkům dokonale sladěná, interaktivní řešení koupelen, která 
lze vždy přizpůsobit danému stylu a potřebám.

•  S pomocí hansgrohe ExcellentFit zjistíte dokonalou kombinaci baterie a umyvadla. 
Naši experti z Technického servisního centra otestovali funkčnost mnoha 
potenciálních kombinací a výsledky těchto testů máte k dispozici na 
hansgrohe.cz/excellentfi t.

•  Vše od jednoho dodavatele: s pomocí komplexních, vzájemně sladěných řešení vám 
chceme usnadnit každodenní život, ať už při poskytování poradenství, prezentacích 
výrobků, prodeji, logistice nebo instalaci.

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   4 18.03.2024   17:27:36HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   4 18.03.2024   17:52:29



5

Komplexní řešení 
od jednoho 
dodavatele
Abychom přinášeli opravdu nezapomenutelné zážitky 
s vodou, nechceme přemýšlet jen v intencích jednotlivých 
výrobků a řešení. Namísto toho usilujeme o vytváření 
takových řešení, která jsou komplexní a udržitelná, 
a kromě inspirativních nápadů, baterií, sprch a doplňků 
nabízíme nyní také nábytek, keramiku a zrcadla. 
Vytváříme tak dokonale sladěné, interaktivní prostředí 
pro osobní vkus vašich zákazníků. 

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   5 18.03.2024   17:27:38HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   5 18.03.2024   17:52:31



2001

2022

2021

6

EcoSmart+
Baterie, která přispívá k ochraně klimatu, protože 
spotřebuje jen 4 l/min při tlaku 3 bary. Méně vody – menší 
energetická náročnost.

RainTunes*
Voda, zvuk, vůně, obraz a světlo se spojují do 
prociťovaných vjemů.

* RainTunes není v tuto chvíli dostupné pro Českou 
a Slovenskou republiku.

iBox universal
První a jedinečné základní těleso
pro všechna standardní řešení 
a varianty s termostatem – revoluce 
v podomítkových instalacích.

Firma Hansgrohe odjakživa výrazným způsobem ovlivňuje koupelnovou 
kulturu. Její zakladatel Hans Grohe začínal v roce 1901 v malém – 
s dílnou na kovovýrobu v Schiltachu v německém Schwarzwaldu. Právě 
zde se stále ještě nachází inovativní centrum a kmenové sídlo fi rmy. 
Značka hansgrohe se však mezitím dočkala světové proslulosti. U společ-
nosti hansgrohe pracují lidé, kteří se rádi s věcmi zaobírají do detailu. 
Jejich vášeň pro vodu je cítit v inženýrském a technickém umu i v oblibě 
experimentování. Nejdůležitějším motorem je však know-how a angažo-
vanost všech zaměstnanců. Energie a touha neustále něco vyrábět a vy-
lepšovat sahá od revolučních koupelnových inovací až po průkopnické 
technologie pro úsporu vody. Právě tyto a další inovace píší dále historii 
úspěchu značky hansgrohe.

hansgrohe – průkopník 
v oblasti koupelen už 
od roku 1901

Hans Grohe založil svou dílnu na kovovýrobu v roce 1901. 
Jeho vizionářská mysl rozpoznala, jaký potenciál se skrývá 
ve výrobcích pro tehdy ještě velmi novodobou záležitost, 
jakou byla koupelna. 

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   6 18.03.2024   17:27:40HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   6 18.03.2024   17:52:32



2023

2012
2003

2018

2023

1987

2019

1928

1953

1974

2023

7

Tribel
První ocenění za design ruční sprchy 
v pestrých barvách a s přepínáním 
tří druhů proudů.

Nástěnná tyč Unica
S touto unikátní novinkou bylo možno 
poprvé upevnit ruční sprchu v libovolné 
výšce.

CoolStart
Technologie pro úsporu energie, 
u které v prostřední poloze rukojeti 
teče pouze studená voda.

PowderRain
Jedinečný zážitek při sprchování díky 
mikrokapkám, které jemně zahalí tělo.

FinishPlus
Barevné designy povrchů nabízí 
celou řadu tvůrčích možností.

Pulsify Planet Edition
Díky používání recyklovaných a znovupoužitel-
ných materiálů vzniká možnost stát se součástí 
oběhového hospodářství.

Koupelny snů
Rozšíření sortimentu o nábytek, keramiku a zrcadla – hansgrohe 
nabízí řešení pro komplexní koupelnový zážitek.

Green Vision 
Koncepční studie o koupelně budoucnosti, 
která umožňuje regeneraci téměř bez vody.

Raindance
První ruční sprcha o velikosti XXL, 
s plochou siluetou a krátkou rukojetí.

EcoSmart
Nová technologie sprchy Mistral Eco, která 
tehdy snížila spotřebu vody o 50 %, a položila 
tak milník ve směru udržitelné budoucnosti.

Ruční sprcha
První ruční sprcha s bílou 
porcelánovou rukojetí. Teprve 
díky ní a fi rmě hansgrohe se 
pro mnoho domácností stalo 
sprchování dostupné.

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   7 18.03.2024   17:27:41HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   7 18.03.2024   17:52:33



hansgrohe Introduction   8 14.02.24   15:49

8

Intuitivní ovládání, nižší účet za vodu a elektřinu nebo snadnější čištění 
– to všechno jsou faktory, které vašim zákazníkům vykouzlí úsměv na 
tváři. A vy jako profesionálové? Vy můžete stavět na progresivních 
inovacích s vysokým užitkem pro zákazníky. Přesně na tom pracují naši 
experti v odděleních výzkumu a ve zvukové a proudové laboratoři, kde 
vyvíjejí vysoce kvalitní výrobky, které mají ještě něco navíc. To něco jsou 
atraktivní povrchové úpravy, energeticky efektivní druhy sprchových 
proudů, integrovaná bezpečnost... a také integrované potěšení. 

Při našich inovacích klademe důraz nejen na novinky, ale také na opti-
malizaci stávajících výrobků. Další vývoj iBoxu universal je založen na 
dlouholeté zkušenosti s více než jedenácti miliony instalací a neustálé 
komunikaci a výměně názorů s řemeslníky a projektanty. Výsledek? U no-
vého iBoxu universal 2 a nových vrchních sad je instalace dvakrát 
rychlejší než u předchozího modelu.

Krásné tvary a funkčnost jsou odrazem citu i rozumu. U nás se můžete 
spolehnout na to, že naše výrobky, které opakovaně oceňují poroty v ob-
lasti designu, přežijí krátkodobé trendy, a jsou tedy bezpečnou investicí. 
Jde o špičkové světové výrobky. Rozhodující je v tomto případě kvalitní 
design, který s sebou vždy nese vylepšení uživatelského zážitku. Za více 
než 30 let spolupráce se studiem PHOENIX Design se značka hansgrohe 
dostala ve svém odvětví z hlediska designu na naprostou špičku, 
což dokládá více než 700 ocenění za vynikající práci v oblasti 
designu.

Naše hodnoty –
vaše výhody

Progresivita Ocenění za design

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   8 18.03.2024   17:27:46HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   8 18.03.2024   17:52:36



9

Základní součástí fi lozofi e hansgrohe je nabízet našim zákazníkům vždy 
tu nejvyšší kvalitu. Již více než 120 let vyrábíme sanitární a kuchyňské 
výrobky a s využitím komplexního řízení kvality zajišťujeme vysoký stan-
dard. Mnoho z našich výrobků splňuje mnohem vyšší požadavky, než je 
stanoveno v příslušných normách. 

Našim koncovým zákazníkům poskytujeme dobrovolně pětiletou 
záruku* a rovněž garantovanou dostupnost po dobu 15 let.

Díky vysoké kvalitě našich služeb v nás máte spolehlivého partnera, 
o kterého se můžete opřít. Odborné poradenství vám pomůže i se 
zapeklitými otázkami. Ještě jednodušší je to s naší digitální službou 
PRO Video**, díky které můžete služby odborného poradenství 
kontaktovat pohodlně prostřednictvím videa.

Cílem naší strategie udržitelnosti je šetřit v rámci naší sféry vlivu všechny 
zdroje, kterých je na Zemi stále méně a méně, nebo jejichž spotřeba 
přispívá k celosvětovému oteplování klimatu.

„Do roku 2030 chceme převést naše kompletní portfolio výrobků značek 
hansgrohe a AXOR, kterými proudí voda, na technologie pro úspo-
ru vody a energie. V budoucnu musí tyto výrobky patřit ke každé 
energetické sanaci a každé energeticky efektivní novostavbě. Zapojuje-
me se tam, kde jde o společné ovlivňování těch faktorů v kuchyni a kou-
pelně, které jsou relevantní z hlediska emisí.“ 

Hans Jürgen Kalmbach
Předseda správní rady společnosti Hansgrohe SE

* Více informací na hansgrohe.cz/zaruka
** Dostupné ve vybraných zemích

Splňujeme nejvyšší nároky Green. Greener. Eco* 2030

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   9 18.03.2024   17:29:31HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   9 18.03.2024   17:52:40



Eco 
Smart+ 

10

9 z 10 zákazníků potvrzuje, že ruční 
sprcha Pulsify EcoSmart přináší 

vynikající zážitek při sprchování při 
40 % úspoře vody.*

* Zdroj: zákaznická studie TRND se 150 testujícími, červenec 2022.
Úspora vody v porovnání s běžnými výrobky hansgrohe.

Méně vody – 
více radosti

Náš výzkum ukazuje, že fáze užívání ruční spr-
chy je z hlediska CO2e zdaleka nejintenzivněj-
ší. Jinými slovy, při sprchování se emituje asi 
1 000krát více CO2 než při výrobě sprchy. 
Proto převedeme celé naše portfolio sprch 
a baterií do roku 2030 na variantu „ECO“. 
Konkrétně: snížíme spotřebu vody a/nebo ener-
gie při používání výrobků, kterými proudí voda, 
nejméně o 22 procent (v porovnání s referenč-
ním rokem 2020).

Ve fázi užívání našich 
výrobků se skrývá největší 
úspora CO2

Analýza životního cyklu 
ruční sprchy

Výroba

Likvidace

cca 99 %
emitovaného

CO2

Fáze používání

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   10 18.03.2024   17:29:46HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   10 18.03.2024   17:52:43



Eco 
Smart+ 

11

Model Tecturis ,  vybavený technologií 
EcoSmart+, snižuje spotřebu vody na pouhé 
4 l/minutu při tlaku 3 bary – aniž by jakkoli 
omezoval potěšení z kontaktu s vodou. 
Technologie CoolStart navíc podporuje úsporu 
energie. 

Jednoduše naskenujte kód 
a zjistěte o udržitelnosti 

více informací

Transparentnost 
podložená fakty

Budujeme důvěryhodnost u na-
šich zájmových skupin tím, že 
jsme transparentní s ohledem 
na naše dopady na životní 
prostředí. Necháváme například 
potvrzovat Environmentální pro-
hlášení o produktu nezávislými 
stranami a účastníme se ratingu 
fi rem.

Jsme součástí oběhového 
hospodářství

Pulsify Planet Edition

Planet Edition, to znamená šetření zdrojů ve všech oblastech cyklu život-
nosti výrobku. Používáním recyklovaných materiálů* přispíváme k oběho-
vému hospodářství. Přitom zachováváme známý standard hansgrohe 
a ukazujeme, že odpad se stává pouhým odpadem až tehdy, když s ním 
jako s odpadem nakládáme.

*použitých na rukojeť sprchy, příslušenství WallStoris a příze na výrobu hadic

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   11 18.03.2024   17:29:48HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   11 18.03.2024   17:52:44



12

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

50
HG 50005000 94,50 4059625451700 44
54
HG 54011000 671,80 4059625455135 85
HG 54011670 671,80 4059625455128 85
HG 54011700 671,80 4059625455111 85
HG 54012000 671,80 4059625455104 85
HG 54012670 671,80 4059625455098 85
HG 54012700 671,80 4059625455081 85
HG 54013000 671,80 4059625455074 85
HG 54013670 671,80 4059625455067 85
HG 54013700 671,80 4059625455050 85
HG 54014000 671,80 4059625455043 85
HG 54014670 671,80 4059625455036 85
HG 54014700 671,80 4059625455029 85
HG 54015000 671,80 4059625455012 86
HG 54015670 671,80 4059625455005 86
HG 54015700 671,80 4059625454893 86
HG 54016000 671,80 4059625454886 86
HG 54016670 671,80 4059625454879 86
HG 54016700 671,80 4059625454862 86
HG 54017000 671,80 4059625454855 86
HG 54017670 671,80 4059625455333 86
HG 54017700 671,80 4059625455326 86
HG 54018000 671,80 4059625455319 86
HG 54018670 671,80 4059625455302 86
HG 54018700 671,80 4059625455296 86
HG 54019000 1.123,20 4059625455289 87
HG 54019670 1.123,20 4059625455272 87
HG 54019700 1.123,20 4059625455265 87
HG 54020000 1.123,20 4059625455258 87
HG 54020670 1.123,20 4059625455241 87
HG 54020700 1.123,20 4059625455234 87
HG 54021000 1.123,20 4059625455227 87
HG 54021670 1.123,20 4059625455210 87
HG 54021700 1.123,20 4059625455203 87
HG 54022000 1.123,20 4059625455197 87
HG 54022670 1.123,20 4059625455180 87
HG 54022700 1.123,20 4059625455173 87
HG 54023000 1.160,40 4059625455166 88
HG 54023670 1.160,40 4059625455159 88
HG 54023700 1.160,40 4059625455142 88
HG 54024000 1.160,40 4059625455630 88
HG 54024670 1.160,40 4059625455623 88
HG 54024700 1.160,40 4059625455616 88
HG 54025000 1.160,40 4059625455609 88
HG 54025670 1.160,40 4059625455593 88
HG 54025700 1.160,40 4059625455586 88
HG 54026000 1.160,40 4059625455579 88
HG 54026670 1.160,40 4059625455562 88
HG 54026700 1.160,40 4059625455555 88
HG 54027000 1.266,30 4059625455548 88
HG 54027670 1.266,30 4059625455531 88
HG 54027700 1.266,30 4059625455524 88
HG 54028000 1.266,30 4059625455517 88
HG 54028670 1.266,30 4059625455500 88
HG 54028700 1.266,30 4059625455494 88
HG 54029000 1.266,30 4059625455487 88
HG 54029670 1.266,30 4059625455470 88
HG 54029700 1.266,30 4059625455463 88
HG 54030000 1.266,30 4059625455456 88

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 54030670 1.266,30 4059625455449 88
HG 54030700 1.266,30 4059625455432 88
HG 54031000 1.327,40 4059625455425 89
HG 54031670 1.327,40 4059625455418 89
HG 54031700 1.327,40 4059625455401 89
HG 54032000 1.327,40 4059625455395 89
HG 54032670 1.327,40 4059625455388 89
HG 54032700 1.327,40 4059625455371 89
HG 54033000 1.327,40 4059625455364 89
HG 54033670 1.327,40 4059625455357 89
HG 54033700 1.327,40 4059625455340 89
HG 54034000 1.327,40 4059625455838 89
HG 54034670 1.327,40 4059625455821 89
HG 54034700 1.327,40 4059625455814 89
HG 54035000 1.421,80 4059625455807 89
HG 54035670 1.421,80 4059625455791 89
HG 54035700 1.421,80 4059625455784 89
HG 54036000 1.421,80 4059625455777 89
HG 54036670 1.421,80 4059625455760 89
HG 54036700 1.421,80 4059625455753 89
HG 54037000 1.421,80 4059625455746 89
HG 54037670 1.421,80 4059625455739 89
HG 54037700 1.421,80 4059625455722 89
HG 54038000 1.421,80 4059625455715 89
HG 54038670 1.421,80 4059625455708 89
HG 54038700 1.421,80 4059625455692 89
HG 54054000 892,20 4059625455937 91
HG 54054670 892,20 4059625455920 91
HG 54054700 892,20 4059625455913 91
HG 54055000 892,20 4059625455906 91
HG 54055670 892,20 4059625455890 91
HG 54055700 892,20 4059625455883 91
HG 54056000 892,20 4059625455876 91
HG 54056670 892,20 4059625455869 91
HG 54056700 892,20 4059625455852 91
HG 54057000 892,20 4059625455845 91
HG 54057670 892,20 4059625456231 91
HG 54057700 892,20 4059625456224 91
HG 54058000 1.005,80 4059625456217 91
HG 54058670 1.005,80 4059625456200 91
HG 54058700 1.005,80 4059625456194 91
HG 54059000 1.005,80 4059625456187 91
HG 54059670 1.005,80 4059625456170 91
HG 54059700 1.005,80 4059625456163 91
HG 54060000 1.005,80 4059625456156 91
HG 54060670 1.005,80 4059625456149 91
HG 54060700 1.005,80 4059625456132 91
HG 54061000 1.005,80 4059625456125 91
HG 54061670 1.005,80 4059625456118 91
HG 54061700 1.005,80 4059625456101 91
HG 54062000 1.081,10 4059625456095 91
HG 54062670 1.081,10 4059625456088 91
HG 54062700 1.081,10 4059625456071 91
HG 54063000 1.081,10 4059625456064 91
HG 54063670 1.081,10 4059625456057 91
HG 54063700 1.081,10 4059625456040 91
HG 54064000 1.081,10 4059625456439 91
HG 54064670 1.081,10 4059625456422 91
HG 54064700 1.081,10 4059625456415 91
HG 54065000 1.081,10 4059625456408 91
HG 54065670 1.081,10 4059625456392 91

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   12 18.03.2024   17:29:50HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   12 18.03.2024   17:52:44



13

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 54065700 1.081,10 4059625456385 91
HG 54066000 1.520,00 4059625456378 93
HG 54066670 1.520,00 4059625456361 93
HG 54066700 1.520,00 4059625456354 93
HG 54067000 1.520,00 4059625456347 93
HG 54067670 1.520,00 4059625456330 93
HG 54067700 1.520,00 4059625456323 93
HG 54068000 1.520,00 4059625456316 93
HG 54068670 1.520,00 4059625456309 93
HG 54068700 1.520,00 4059625456293 93
HG 54069000 1.520,00 4059625456286 93
HG 54069670 1.520,00 4059625456279 93
HG 54069700 1.520,00 4059625456262 93
HG 54070000 1.629,80 4059625456255 93
HG 54070670 1.629,80 4059625456248 93
HG 54070700 1.629,80 4059625456637 93
HG 54071000 1.629,80 4059625456620 93
HG 54071670 1.629,80 4059625456613 93
HG 54071700 1.629,80 4059625456606 93
HG 54072000 1.629,80 4059625456590 93
HG 54072670 1.629,80 4059625456583 93
HG 54072700 1.629,80 4059625456576 93
HG 54073000 1.629,80 4059625456569 93
HG 54073670 1.629,80 4059625456552 93
HG 54073700 1.629,80 4059625456545 93
HG 54074000 1.155,60 4059625456538 95
HG 54074670 1.155,60 4059625456521 95
HG 54074700 1.155,60 4059625456514 95
HG 54075000 1.155,60 4059625456507 95
HG 54075670 1.155,60 4059625456491 95
HG 54075700 1.155,60 4059625456484 95
HG 54076000 1.155,60 4059625456477 95
HG 54076670 1.155,60 4059625456460 95
HG 54076700 1.155,60 4059625456453 95
HG 54077000 1.155,60 4059625456446 95
HG 54077670 1.155,60 4059625456835 95
HG 54077700 1.155,60 4059625456828 95
HG 54078000 1.298,70 4059625456811 95
HG 54078670 1.298,70 4059625456804 95
HG 54078700 1.298,70 4059625456798 95
HG 54079000 1.298,70 4059625456781 95
HG 54079670 1.298,70 4059625456774 95
HG 54079700 1.298,70 4059625456767 95
HG 54080000 1.298,70 4059625456750 95
HG 54080670 1.298,70 4059625456743 95
HG 54080700 1.298,70 4059625456736 95
HG 54081000 1.298,70 4059625456729 95
HG 54081670 1.298,70 4059625456712 95
HG 54081700 1.298,70 4059625456705 95
HG 54082000 1.378,90 4059625456699 96
HG 54082670 1.378,90 4059625456682 96
HG 54082700 1.378,90 4059625456675 96
HG 54083000 1.378,90 4059625456668 96
HG 54083670 1.378,90 4059625456651 96
HG 54083700 1.378,90 4059625456644 96
HG 54084000 1.378,90 4059625457030 96
HG 54084670 1.378,90 4059625457023 96
HG 54084700 1.378,90 4059625457016 96
HG 54085000 1.378,90 4059625457009 96
HG 54085670 1.378,90 4059625456996 96
HG 54085700 1.378,90 4059625456989 96

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 54086000 1.840,70 4059625456972 98
HG 54086670 1.840,70 4059625456965 98
HG 54086700 1.840,70 4059625456958 98
HG 54087000 1.840,70 4059625456941 98
HG 54087670 1.840,70 4059625456934 98
HG 54087700 1.840,70 4059625456927 98
HG 54088000 1.840,70 4059625456910 98
HG 54088670 1.840,70 4059625456903 98
HG 54088700 1.840,70 4059625456897 98
HG 54089000 1.840,70 4059625456880 98
HG 54089670 1.840,70 4059625456873 98
HG 54089700 1.840,70 4059625456866 98
HG 54090000 1.940,90 4059625456859 98
HG 54090670 1.940,90 4059625456842 98
HG 54090700 1.940,90 4059625457238 98
HG 54091000 1.940,90 4059625457221 98
HG 54091670 1.940,90 4059625457214 98
HG 54091700 1.940,90 4059625457207 98
HG 54092000 1.940,90 4059625457191 98
HG 54092670 1.940,90 4059625457184 98
HG 54092700 1.940,90 4059625457177 98
HG 54093000 1.940,90 4059625457160 98
HG 54093670 1.940,90 4059625457153 98
HG 54093700 1.940,90 4059625457146 98
HG 54094050 354,10 4059625457139 100
HG 54094230 354,10 4059625457122 100
HG 54094630 354,10 4059625457115 100
HG 54094910 354,10 4059625457108 100
HG 54095050 429,40 4059625457092 101
HG 54095230 429,40 4059625457085 101
HG 54095630 429,40 4059625457078 101
HG 54095910 429,40 4059625457061 101
HG 54096050 492,40 4059625457054 102
HG 54096230 492,40 4059625457436 102
HG 54096630 492,40 4059625457429 102
HG 54096910 492,40 4059625457047 102
HG 54097050 531,60 4059625457412 103
HG 54097230 531,60 4059625457405 103
HG 54097630 531,60 4059625457399 103
HG 54097910 531,60 4059625457382 103
HG 54098050 531,60 4059625457375 103
HG 54098230 531,60 4059625457368 103
HG 54098630 531,60 4059625457351 103
HG 54098910 531,60 4059625457344 103
HG 54099050 600,20 4059625457337 103
HG 54099230 600,20 4059625457320 103
HG 54099630 600,20 4059625457313 103
HG 54099910 600,20 4059625457306 103
HG 54109050 354,10 4059625457290 100
HG 54109230 354,10 4059625457283 100
HG 54109630 354,10 4059625457276 100
HG 54109910 354,10 4059625457269 100
HG 54110050 429,40 4059625457252 101
HG 54110230 429,40 4059625457634 101
HG 54110630 429,40 4059625457627 101
HG 54110910 429,40 4059625457245 101
HG 54111050 492,40 4059625457610 102
HG 54111230 492,40 4059625457603 102
HG 54111630 492,40 4059625457597 102
HG 54111910 492,40 4059625457580 102
HG 54112050 622,20 4059625457573 104

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   13 18.03.2024   17:29:51HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   13 18.03.2024   17:52:44



14

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 54112230 622,20 4059625457566 104
HG 54112630 622,20 4059625457559 104
HG 54112910 622,20 4059625457542 104
HG 54113050 354,10 4059625457535 105
HG 54113230 354,10 4059625457528 105
HG 54113630 354,10 4059625457511 105
HG 54113910 354,10 4059625457504 105
HG 54114050 429,40 4059625457498 106
HG 54114230 429,40 4059625457481 106
HG 54114630 429,40 4059625457474 106
HG 54114910 429,40 4059625457467 106
HG 54115050 492,40 4059625457450 107
HG 54115230 492,40 4059625457832 107
HG 54115630 492,40 4059625457825 107
HG 54115910 492,40 4059625457443 107
HG 54116050 531,60 4059625457818 108
HG 54116230 531,60 4059625457801 108
HG 54116630 531,60 4059625457795 108
HG 54116910 531,60 4059625457788 108
HG 54117050 531,60 4059625457771 108
HG 54117230 531,60 4059625457764 108
HG 54117630 531,60 4059625457757 108
HG 54117910 531,60 4059625457740 108
HG 54118050 600,20 4059625457733 108
HG 54118230 600,20 4059625457726 108
HG 54118630 600,20 4059625457719 108
HG 54118910 600,20 4059625457702 108
HG 54119050 622,20 4059625457696 109
HG 54119230 622,20 4059625457689 109
HG 54119630 622,20 4059625457672 109
HG 54119910 622,20 4059625457665 109
HG 54120050 354,10 4059625457658 110
HG 54120230 354,10 4059625458037 110
HG 54120630 354,10 4059625458020 110
HG 54120910 354,10 4059625457641 110
HG 54121050 429,40 4059625458013 111
HG 54121230 429,40 4059625458006 111
HG 54121630 429,40 4059625457993 111
HG 54121910 429,40 4059625457986 111
HG 54122050 492,40 4059625457979 112
HG 54122230 492,40 4059625457962 112
HG 54122630 492,40 4059625457955 112
HG 54122910 492,40 4059625457948 112
HG 54123050 531,60 4059625457931 113
HG 54123230 531,60 4059625457924 113
HG 54123630 531,60 4059625457917 113
HG 54123910 531,60 4059625457900 113
HG 54124050 531,60 4059625457894 113
HG 54124230 531,60 4059625457887 113
HG 54124630 531,60 4059625457870 113
HG 54124910 531,60 4059625457863 113
HG 54125050 600,20 4059625457856 113
HG 54125230 600,20 4059625458235 113
HG 54125630 600,20 4059625458228 113
HG 54125910 600,20 4059625457849 113
HG 54126050 622,20 4059625458211 114
HG 54126230 622,20 4059625458204 114
HG 54126630 622,20 4059625458198 114
HG 54126910 622,20 4059625458181 114
HG 54127000 730,00 4059625458174 115
HG 54127670 730,00 4059625458167 115

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 54127700 730,00 4059625458150 115
HG 54128000 730,00 4059625458143 115
HG 54128670 730,00 4059625458136 115
HG 54128700 730,00 4059625458129 115
HG 54129000 730,00 4059625458112 115
HG 54129670 730,00 4059625458105 115
HG 54129700 730,00 4059625458099 115
HG 54130000 730,00 4059625458082 115
HG 54130670 730,00 4059625458075 115
HG 54130700 730,00 4059625458068 115
HG 54131000 730,00 4059625458051 116
HG 54131670 730,00 4059625458044 116
HG 54131700 730,00 4059625458433 116
HG 54132000 730,00 4059625458426 116
HG 54132670 730,00 4059625458419 116
HG 54132700 730,00 4059625458402 116
HG 54133000 730,00 4059625458396 116
HG 54133670 730,00 4059625458389 116
HG 54133700 730,00 4059625458372 116
HG 54134000 730,00 4059625458365 116
HG 54134670 730,00 4059625458358 116
HG 54134700 730,00 4059625458341 116
HG 54135000 924,60 4059625458334 117
HG 54135670 924,60 4059625458327 117
HG 54135700 924,60 4059625458310 117
HG 54136000 924,60 4059625458303 117
HG 54136670 924,60 4059625458297 117
HG 54136700 924,60 4059625458280 117
HG 54137000 924,60 4059625458273 117
HG 54137670 924,60 4059625458266 117
HG 54137700 924,60 4059625458259 117
HG 54138000 924,60 4059625458242 117
HG 54138670 924,60 4059625458631 117
HG 54138700 924,60 4059625458624 117
HG 54139000 924,60 4059625458617 118
HG 54139670 924,60 4059625458600 118
HG 54139700 924,60 4059625458594 118
HG 54140000 924,60 4059625458587 118
HG 54140670 924,60 4059625458570 118
HG 54140700 924,60 4059625458563 118
HG 54141000 924,60 4059625458556 118
HG 54141670 924,60 4059625458549 118
HG 54141700 924,60 4059625458532 118
HG 54142000 924,60 4059625458525 118
HG 54142670 924,60 4059625458518 118
HG 54142700 924,60 4059625458501 118
HG 54143000 88,70 4059625458495 124
HG 54143670 88,70 4059625458488 124
HG 54143700 88,70 4059625458471 124
HG 54144000 156,50 4059625458464 124
HG 54144670 156,50 4059625458457 124
HG 54144700 156,50 4059625458440 124
HG 54145000 160,30 4059625458747 123
HG 54145670 129,80 4059625458730 123
HG 54145700 129,80 4059625458723 123
HG 54146230 90,80 4059625483688 120
HG 54147230 93,70 4059625483695 120
HG 54148230 120,10 4059625483701 120
HG 54149230 120,10 4059625483718 121
HG 54150230 199,10 4059625483725 121
HG 54151230 275,30 4059625483732 122

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   14 18.03.2024   17:29:51HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   14 18.03.2024   17:52:45



15

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 54152230 350,40 4059625483749 122
HG 54153230 376,70 4059625483756 123
HG 54166320 1.159,40 4059625485347 45
HG 54166390 1.376,10 4059625485330 45
HG 54166730 1.159,40 4059625485323 45
HG 54167390 1.376,10 4059625485316 45
HG 54167730 1.159,40 4059625485309 45
HG 54167790 1.159,40 4059625485293 45
HG 54168390 1.376,10 4059625485286 45
HG 54168730 1.159,40 4059625485279 45
HG 54168770 1.159,40 4059625485262 45
HG 54169320 1.159,40 4059625485255 46
HG 54169390 1.376,10 4059625485248 46
HG 54169730 1.159,40 4059625485231 46
HG 54170390 1.376,10 4059625485224 46
HG 54170730 1.159,40 4059625485217 46
HG 54170790 1.159,40 4059625485200 46
HG 54171390 1.376,10 4059625485194 46
HG 54171730 1.159,40 4059625485187 46
HG 54171770 1.159,40 4059625485170 46
HG 54172320 2.080,60 4059625485163 47
HG 54172390 2.373,40 4059625485156 47
HG 54172730 2.080,60 4059625485149 47
HG 54173390 2.373,40 4059625485132 47
HG 54173730 2.080,60 4059625485125 47
HG 54173790 2.080,60 4059625485118 47
HG 54174390 2.373,40 4059625485101 47
HG 54174730 2.080,60 4059625485095 47
HG 54174770 2.080,60 4059625485088 47
HG 54175320 2.179,20 4059625485071 48
HG 54175390 2.509,10 4059625485064 48
HG 54175730 2.179,20 4059625485057 48
HG 54176390 2.509,10 4059625485040 48
HG 54176730 2.179,20 4059625485033 48
HG 54176790 2.179,20 4059625485026 48
HG 54177390 2.509,10 4059625485019 48
HG 54177730 2.179,20 4059625485002 48
HG 54177770 2.179,20 4059625484999 48
HG 54178320 2.368,50 4059625484982 48
HG 54178390 2.767,70 4059625484975 48
HG 54178730 2.368,50 4059625484968 48
HG 54179390 2.767,70 4059625484951 48
HG 54179730 2.368,50 4059625485743 48
HG 54179790 2.368,50 4059625485736 48
HG 54180390 2.767,70 4059625485729 48
HG 54180730 2.368,50 4059625485712 48
HG 54180770 2.368,50 4059625485705 48
HG 54181320 2.519,80 4059625485699 49
HG 54181390 2.995,10 4059625485682 49
HG 54181730 2.519,80 4059625485675 49
HG 54182390 2.995,10 4059625485668 49
HG 54182730 2.519,80 4059625485651 49
HG 54182790 2.519,80 4059625485644 49
HG 54183390 2.995,10 4059625485637 49
HG 54183730 2.519,80 4059625485620 49
HG 54183770 2.519,80 4059625485613 49
HG 54184320 2.681,80 4059625485606 49
HG 54184390 3.226,30 4059625485590 49
HG 54184730 2.681,80 4059625485583 49
HG 54185390 3.226,30 4059625485576 49
HG 54185730 2.681,80 4059625485569 49

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 54185790 2.681,80 4059625485552 49
HG 54186390 3.226,30 4059625485545 49
HG 54186730 2.681,80 4059625485538 49
HG 54186770 2.681,80 4059625485521 49
HG 54187320 2.408,50 4059625485514 50
HG 54187390 2.803,80 4059625485507 50
HG 54187730 2.408,50 4059625485491 50
HG 54188390 2.803,80 4059625485484 50
HG 54188730 2.408,50 4059625485477 50
HG 54188790 2.408,50 4059625485460 50
HG 54189390 2.803,80 4059625485453 50
HG 54189730 2.408,50 4059625485446 50
HG 54189770 2.408,50 4059625485439 50
HG 54190320 2.564,70 4059625485422 50
HG 54190390 3.037,00 4059625485415 50
HG 54190730 2.564,70 4059625485408 50
HG 54191390 3.037,00 4059625485392 50
HG 54191730 2.564,70 4059625485385 50
HG 54191790 2.564,70 4059625485378 50
HG 54192390 3.037,00 4059625485361 50
HG 54192730 2.564,70 4059625485354 50
HG 54192770 2.564,70 4059625486146 50
HG 54193320 2.768,60 4059625486139 51
HG 54193390 3.315,10 4059625486122 51
HG 54193730 2.768,60 4059625486115 51
HG 54194390 3.315,10 4059625486108 51
HG 54194730 2.768,60 4059625486092 51
HG 54194790 2.768,60 4059625486085 51
HG 54195390 3.315,10 4059625486078 51
HG 54195730 2.768,60 4059625486061 51
HG 54195770 2.768,60 4059625486054 51
HG 54196320 4.416,90 4059625486047 52
HG 54196390 5.144,00 4059625486030 52
HG 54196730 4.416,90 4059625486023 52
HG 54197390 5.144,00 4059625486016 52
HG 54197730 4.416,90 4059625486009 52
HG 54197790 4.416,90 4059625485996 52
HG 54198390 5.144,00 4059625485989 52
HG 54198730 4.416,90 4059625485972 52
HG 54198770 4.416,90 4059625485965 52
HG 54199320 4.714,60 4059625485958 52
HG 54199390 5.512,80 4059625485941 52
HG 54199730 4.714,60 4059625485934 52
HG 54200390 5.512,80 4059625485927 52
HG 54200730 4.714,60 4059625485910 52
HG 54200790 4.714,60 4059625485903 52
HG 54201390 5.512,80 4059625485897 52
HG 54201730 4.714,60 4059625485880 52
HG 54201770 4.714,60 4059625485873 52
HG 54205700 545,60 4059625485866 58
HG 54205760 545,60 4059625485859 58
HG 54205780 545,60 4059625485842 58
HG 54206700 545,60 4059625485835 58
HG 54206760 545,60 4059625485828 58
HG 54206780 545,60 4059625485811 58
HG 54207700 571,90 4059625485804 58
HG 54207760 571,90 4059625485798 58
HG 54207780 571,90 4059625485781 58
HG 54208700 396,30 4059625485774 55
HG 54208760 396,30 4059625485767 55
HG 54208780 396,30 4059625485750 55

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   15 18.03.2024   17:29:51HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   15 18.03.2024   17:52:45



16

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 54209700 444,10 4059625486542 56
HG 54209760 444,10 4059625486535 56
HG 54209780 444,10 4059625486528 56
HG 54210700 494,80 4059625486511 57
HG 54210760 494,80 4059625486504 57
HG 54210780 494,80 4059625486498 57
HG 54211700 676,30 4059625486481 60
HG 54211760 676,30 4059625486474 60
HG 54211780 676,30 4059625486467 60
HG 54212320 1.530,20 4059625486450 61
HG 54212390 1.779,10 4059625486443 61
HG 54212730 1.530,20 4059625486436 61
HG 54213390 1.779,10 4059625486429 61
HG 54213730 1.530,20 4059625486412 61
HG 54213790 1.530,20 4059625486405 61
HG 54214390 1.779,10 4059625486399 61
HG 54214730 1.530,20 4059625486382 61
HG 54214770 1.530,20 4059625486375 61
HG 54215320 1.530,20 4059625486368 62
HG 54215390 1.779,10 4059625486351 62
HG 54215730 1.530,20 4059625486344 62
HG 54216390 1.779,10 4059625486337 62
HG 54216730 1.530,20 4059625486320 62
HG 54216790 1.530,20 4059625486313 62
HG 54217390 1.779,10 4059625486306 62
HG 54217730 1.530,20 4059625486290 62
HG 54217770 1.530,20 4059625486283 62
HG 54218320 1.965,50 4059625486276 62
HG 54218390 2.528,60 4059625486269 62
HG 54218730 1.965,50 4059625486252 62
HG 54219390 2.528,60 4059625486245 62
HG 54219730 1.965,50 4059625486238 62
HG 54219790 1.965,50 4059625486221 62
HG 54220390 2.528,60 4059625486214 62
HG 54220730 1.965,50 4059625486207 62
HG 54220770 1.965,50 4059625486191 62
HG 54221320 1.965,50 4059625486184 63
HG 54221390 2.528,60 4059625486177 63
HG 54221730 1.965,50 4059625486160 63
HG 54222390 2.528,60 4059625486153 63
HG 54222730 1.965,50 4059625486771 63
HG 54222790 1.965,50 4059625486764 63
HG 54223390 2.528,60 4059625486757 63
HG 54223730 1.965,50 4059625486740 63
HG 54223770 1.965,50 4059625486733 63
HG 54224670 38,10 4059625483763 64
HG 54225670 16,60 4059625483770 64
HG 54226670 20,50 4059625483787 64
HG 54227630 106,40 4059625483602 65
HG 54228630 112,30 4059625483619 65
HG 54229630 143,50 4059625483626 65
HG 54230630 143,50 4059625483633 66
HG 54231630 237,20 4059625483640 66
HG 54232630 330,90 4059625483657 67
HG 54233630 421,60 4059625483664 67
HG 54234630 452,90 4059625483671 68
HG 54235000 52,80 4059625459485 124
HG 54236320 4.334,90 4059625486726 53
HG 54236390 5.060,00 4059625486719 53
HG 54236730 4.334,90 4059625486702 53
HG 54237390 5.060,00 4059625486696 53

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 54237730 4.334,90 4059625486689 53
HG 54237790 4.334,90 4059625486672 53
HG 54238390 5.060,00 4059625486665 53
HG 54238730 4.334,90 4059625486658 53
HG 54238770 4.334,90 4059625486641 53
HG 54239320 4.334,90 4059625486634 54
HG 54239390 5.060,00 4059625486627 54
HG 54239730 4.334,90 4059625486610 54
HG 54240390 5.060,00 4059625486603 54
HG 54240730 4.334,90 4059625486597 54
HG 54240790 4.334,90 4059625486580 54
HG 54241390 5.060,00 4059625486573 54
HG 54241730 4.334,90 4059625486566 54
HG 54241770 4.334,90 4059625486559 54
HG 54981700 2.623,00 4059625463871 155
HG 54982700 2.282,50 4059625463864 155
HG 54983700 2.929,90 4059625463857 158
HG 54984700 2.707,60 4059625463840 158
HG 54985700 2.525,40 4059625463833 158
HG 54986700 2.198,00 4059625463826 157
HG 54987700 2.061,30 4059625463819 157
HG 54988700 1.839,10 4059625463802 156
HG 54989700 1.706,80 4059625463796 156
HG 54990700 1.935,60 4059625463789 156
HG 54991700 1.790,30 4059625463772 155
HG 54992700 1.913,90 4059625463765 161
HG 54993700 1.801,10 4059625463758 161
HG 54994700 1.674,20 4059625463741 161
HG 54995700 1.412,90 4059625463734 160
HG 54996700 1.287,10 4059625463727 160
HG 54997700 1.155,90 4059625463710 159
HG 54998700 1.099,60 4059625463703 159
HG 54999700 945,60 4059625463499 159
56
HG 56840000 17,30 4059625490013 125
60
HG 60151450 132,70 4059625475126 133
HG 60152450 164,80 4059625475164 143
HG 60153450 200,50 4059625475201 148
HG 60154450 218,30 4059625475249 138
HG 60155450 171,90 4059625475287 131
HG 60156450 197,20 4059625475324 142
HG 60157450 218,30 4059625475362 147
HG 60158450 232,90 4059625475409 137
HG 60159450 197,20 4059625475447 132
HG 60160450 222,10 4059625475485 143
HG 60161450 250,60 4059625475522 148
HG 60162450 275,90 4059625475560 138
HG 60163450 171,90 4059625475607 128
HG 60164450 222,10 4059625475621 128
HG 60165450 254,10 4059625475645 139
HG 60166450 293,70 4059625475669 144
HG 60167450 207,70 4059625475683 134
HG 60168450 315,20 4059625475706 135
HG 60169450 254,10 4059625475720 130
HG 60170450 293,70 4059625475768 141
HG 60171450 315,20 4059625475805 146
HG 60172450 340,30 4059625475843 136
HG 60193450 323,20 4059625479728 169
HG 60194450 338,60 4059625479711 172
HG 60196450 169,20 4059625471814 170

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   16 18.03.2024   17:29:52HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   16 18.03.2024   17:52:45



17

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 60197450 212,60 4059625470114 170
HG 60198450 184,60 4059625470107 172
HG 60199450 228,00 4059625470091 172
HG 60200450 239,90 4059625420966 170
61
HG 61012450 342,70 4059625413852 73
HG 61013450 342,70 4059625413869 73
HG 61014450 418,60 4059625413876 74
HG 61015450 418,60 4059625413883 74
HG 61016450 394,00 4059625413890 75
HG 61017450 394,00 4059625413906 75
HG 61018450 469,90 4059625413913 76
HG 61019450 469,90 4059625413920 76
HG 61020450 642,20 4059625413937 78
HG 61021450 642,20 4059625413944 78
HG 61024450 753,30 4059625413975 79
HG 61025450 753,30 4059625413982 81
HG 61026450 753,30 4059625413999 79
HG 61030450 753,30 4059625414033 80
HG 61031450 753,30 4059625414040 81
HG 61032450 753,30 4059625414057 80
HG 61036450 787,00 4059625414095 82
HG 61037450 787,00 4059625414101 82
HG 61038450 787,00 4059625414118 82
HG 61042450 1.009,70 4059625414156 83
HG 61043450 1.009,70 4059625414163 83
HG 61046450 230,30 4059625475133 133
HG 61048450 262,30 4059625475171 144
HG 61050450 298,10 4059625475218 149
HG 61052450 315,90 4059625475256 139
HG 61054450 269,50 4059625475294 132
HG 61056450 294,80 4059625475454 132
HG 61058450 294,80 4059625475331 142
HG 61060450 319,70 4059625475492 143
HG 61062450 315,90 4059625475379 147
HG 61064450 348,20 4059625475539 148
HG 61066450 330,40 4059625475416 137
HG 61068450 373,50 4059625475577 138
HG 61070450 269,50 4059625475614 128
HG 61071450 319,70 4059625475638 129
HG 61072450 351,70 4059625475652 139
HG 61073450 391,30 4059625475676 144
HG 61074450 305,30 4059625475690 134
HG 61075450 412,70 4059625475713 135
HG 61076450 351,70 4059625475737 130
HG 61078450 391,30 4059625475775 141
HG 61080450 412,70 4059625475812 146
HG 61082450 437,90 4059625475850 136
HG 61084450 255,90 4059625415412 72
HG 61085450 255,90 4059625415429 72
HG 61086450 332,90 4059625420935 36
HG 61087450 332,90 4059625420928 36
HG 61088450 466,70 4059625420911 37
HG 61089450 466,70 4059625420904 37
HG 61090450 542,60 4059625420898 38
HG 61091450 542,60 4059625420881 38
HG 61092450 521,50 4059625420874 39
HG 61093450 521,50 4059625420867 39
HG 61094450 597,40 4059625420850 40
HG 61095450 597,40 4059625420843 40
HG 61096450 795,70 4059625420836 41

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 61097450 795,70 4059625420829 41
HG 61100450 978,90 4059625420799 42
HG 61101450 978,90 4059625420782 42
HG 61104450 1.198,10 4059625420751 43
HG 61105450 1.198,10 4059625420744 43
HG 61108450 1.009,70 4059625421413 83
HG 61110450 978,90 4059625421093 42
HG 61112450 1.198,10 4059625421079 43
HG 61114450 594,30 4059625484944 169
HG 61115450 834,10 4059625484937 167
HG 61116450 436,20 4059625484920 172
HG 61117450 630,90 4059625484913 171
HG 61118450 420,80 4059625484906 169
HG 61119450 595,30 4059625483992 168
62
HG 62020450 388,20 4059625479704 169
HG 62021450 564,80 4059625479599 168
HG 62022450 403,60 4059625479582 172
HG 62023450 593,30 4059625479575 171
HG 62024450 561,70 4059625420959 169
HG 62025450 801,60 4059625420942 167

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   17 18.03.2024   17:29:52HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   17 18.03.2024   17:52:45



18

Xevolos E

Povrch

Šířka 360 500 600 800 1000

Umyvadlo ― ― ■ ■ ■

Umyvadlová mísa ― ― ― ― ―

Umývátko ■ ■ ― ― ―

Zápustné umyvadlo ― ― ― ― ―

Umyvadlo pro spodní 
montáž ― ― ― ― ―

K instalaci na 
laminovanou desku ― ■ ■ ― ―

SmartClean ■ ■ ■ ■ ■

Otvor pro baterii ■ ■ ■ ■ ■

Přepad ― ― ― ― ―

Odhlučňovací podložka ■ ■ ■ ■ ■

cena v € 332,90 466,70 - 542,60 521,50 - 597,40 795,70 978,90

ze strany 36 37 39 41 42

Xelu Q

Povrch

Šířka 360 500 600 800 800

Umyvadlo ― ― ■ ■ ■

Umyvadlová mísa ― ― ― ― ―

Umývátko ■ ■ ― ― ―

Zápustné umyvadlo ― ― ― ― ―

Umyvadlo pro spodní 
montáž ― ― ― ― ―

K instalaci na 
laminovanou desku ― ■ ■ ― ―

SmartClean ■ ■ ■ ■ ■

Otvor pro baterii ■ ■ ■ ■ ■

Přepad ― ― ― ― ―

Odhlučňovací podložka ■ ■ ■ ■ ■

cena v € 255,90 342,70 - 418,60 394,00 - 469,90 642,20 753,30

ze strany 72 73 75 77 78

Umyvadla

■ k dispozici v závislosti na modelu
― není k dispozici

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   18 18.03.2024   17:29:52HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   18 18.03.2024   17:52:45



19

Xevolos E

Povrch

Šířka 1200

Umyvadlo ■

Umyvadlová mísa ―

Umývátko ―

Zápustné umyvadlo ―

Umyvadlo pro spodní 
montáž ―

K instalaci na 
laminovanou desku ―

SmartClean ■

Otvor pro baterii ■

Přepad ―

Odhlučňovací podložka ■

cena v € 1.198,10

ze strany 43

Xelu Q

Povrch

Šířka 800 800 1000 1200

Umyvadlo ■ ■ ■ ■

Umyvadlová mísa ― ― ― ―

Umývátko ― ― ― ―

Zápustné umyvadlo ― ― ― ―

Umyvadlo pro spodní 
montáž ― ― ― ―

K instalaci na 
laminovanou desku ― ― ― ―

SmartClean ■ ■ ■ ■

Otvor pro baterii ■ ■ ■ ■

Přepad ― ― ― ―

Odhlučňovací podložka ■ ■ ■ ■

cena v € 753,30 753,30 787,00 1.009,70

ze strany 79 80 81 83

Umyvadla

Př
eh

le
d:

 k
er

am
ika

 a
 n

áb
yt

ek

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   19 18.03.2024   17:29:58HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   19 18.03.2024   17:52:46



20

Xuniva S

Povrch

Šířka 300 400 450 400 450

Umyvadlo ― ― ― ― ―

Umyvadlová mísa ■ ■ ■ ― ―

Umývátko ― ― ― ― ―

Zápustné umyvadlo ― ― ― ― ―

Umyvadlo pro spodní 
montáž ― ― ― ■ ■

K instalaci na 
laminovanou desku ― ― ― ― ―

SmartClean ■ ■ ■ ■ ■

Otvor pro baterii ― ― ■ ― ■

Přepad ― ― ■ ■ ■

Odhlučňovací podložka ― ― ― ― ―

cena v € 171,90 - 269,50 222,10 - 319,70 254,10 - 351,70 171,90 - 269,50 197,20 - 294,80

ze strany 128 128 130 131 132

Xuniva Q

Povrch

Šířka 300 550 600 550 550

Umyvadlo ― ― ― ― ―

Umyvadlová mísa ■ ■ ■ ― ―

Umývátko ― ― ― ― ―

Zápustné umyvadlo ― ― ― ― ―

Umyvadlo pro spodní 
montáž ― ― ― ■ ■

K instalaci na 
laminovanou desku ― ― ― ― ―

SmartClean ■ ■ ■ ■ ■

Otvor pro baterii ― ― ■ ― ■

Přepad ― ― ■ ■ ■

Odhlučňovací podložka ― ― ― ― ―

cena v € 207,70 - 305,30 315,20 - 412,70 340,30 - 437,90 232,90 - 330,40 275,90 - 373,50

ze strany 134 134 136 137 138

Umyvadla

■ k dispozici v závislosti na modelu
― není k dispozici

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   20 18.03.2024   17:30:00HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   20 18.03.2024   17:52:47



21

Xuniva S

Povrch

Šířka 350

Umyvadlo ―

Umyvadlová mísa ―

Umývátko ―

Zápustné umyvadlo ―

Umyvadlo pro spodní 
montáž ■

K instalaci na 
laminovanou desku ―

SmartClean ■

Otvor pro baterii ―

Přepad ■

Odhlučňovací podložka ―

cena v € 132,70 - 230,30

ze strany 133

Xuniva Q

Povrch

Šířka 450

Umyvadlo ―

Umyvadlová mísa ―

Umývátko ―

Zápustné umyvadlo ―

Umyvadlo pro spodní 
montáž ■

K instalaci na 
laminovanou desku ―

SmartClean ■

Otvor pro baterii ―

Přepad ■

Odhlučňovací podložka ―

cena v € 218,30 - 315,90

ze strany 138

Umyvadla

Př
eh

le
d:

 k
er

am
ika

 a
 n

áb
yt

ek

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   21 18.03.2024   17:30:05HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   21 18.03.2024   17:52:50



22

Xuniva D

Povrch

Šířka 550 600 550 550 450

Umyvadlo ― ― ― ― ―

Umyvadlová mísa ■ ■ ― ― ―

Umývátko ― ― ― ― ―

Zápustné umyvadlo ― ― ■ ― ―

Umyvadlo pro spodní 
montáž ― ― ■ ■ ■

K instalaci na 
laminovanou desku ― ― ― ― ―

SmartClean ■ ■ ■ ■ ■

Otvor pro baterii ― ■ ― ■ ―

Přepad ― ■ ■ ■ ■

Odhlučňovací podložka ― ― ― ― ―

cena v € 254,10 - 351,70 293,70 - 391,30 197,20 - 294,80 222,10 - 319,70 164,80 - 262,30

ze strany 139 141 142 143 143

 

Umyvadla

■ k dispozici v závislosti na modelu
― není k dispozici

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   22 18.03.2024   17:30:06HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   22 18.03.2024   17:52:50



23

Xuniva U

Povrch

Šířka 550 600 550 550 450

Umyvadlo ― ― ― ― ―

Umyvadlová mísa ■ ■ ― ― ―

Umývátko ― ― ― ― ―

Zápustné umyvadlo ― ― ― ― ―

Umyvadlo pro spodní 
montáž ― ― ■ ■ ■

K instalaci na 
laminovanou desku ― ― ― ― ―

SmartClean ■ ■ ■ ■ ■

Otvor pro baterii ― ■ ― ■ ―

Přepad ― ■ ■ ■ ■

Odhlučňovací podložka ― ― ― ― ―

cena v € 293,70 - 391,30 315,20 - 412,70 218,30 - 315,90 250,60 - 348,20 200,50 - 298,10

ze strany 144 146 147 148 148

Umyvadla

Př
eh

le
d:

 k
er

am
ika

 a
 n

áb
yt

ek

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   23 18.03.2024   17:30:08HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   23 18.03.2024   17:52:51



24

Xevolos E

Povrch korpusu

Povrchová úprava 
předního rámu

Šířka 340 480 580 - 1180 780 - 1180 1370/1570

Skříňka pod umývátko ■ ■ ― ― ―

Skříňka pod umyvadlo ― ― ■ ― ―

Umyvadlová skříňka 
s laminátovou deskou ― ― ― ■ ■

SmartStorage ― ■ ■ ■ ■

MoistureProof ■ ■ ■ ■ ■

Úprava proti otiskům 
prstů ■ ■ ■ ■ ■

PushOpen ■ ■ ■ ■ ■

SoftClose ― ■ ■ ■ ■

SmoothSurface ■ ■ ■ ■ ■

cena v € 1.159,40 - 1.376,10 2.080,60 - 2.373,40 2.179,20 - 3.226,30 2.408,50 - 3.315,10 4.416,90 - 5.512,80

ze strany 45 46 48 50 52

 
Xelu Q

Povrch nábytku

Povrchová úprava madla

Šířka 340 480 580 - 1180 780 - 1180 1360/1560

Skříňka pod umývátko ■ ■ ― ― ―

Skříňka pod umyvadlo ― ― ■ ― ―

Umyvadlová skříňka 
s laminátovou deskou ― ― ― ■ ■

SmartStorage ― ■ ■ ■ ■

MoistureProof ■ ■ ■ ■ ■

Úprava proti otiskům 
prstů ■ ■ ■ ■ ■

PushOpen ― ― ― ― ―

SoftClose ■ ■ ■ ■ ■

SmoothSurface ■ ■ ■ ■ ■

cena v € 671,80 1.123,20 1.160,40 - 1.421,80 892,20 - 1.081,10 1.520,00 - 1.629,80

ze strany 84 87 88 90 93

Nábytek

■ k dispozici v závislosti na modelu
― není k dispozici

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   24 18.03.2024   17:30:11HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   24 18.03.2024   17:52:52



25

Xevolos E

Povrch korpusu

Povrchová úprava 
předního rámu

Šířka 1370 1370

Skříňka pod umývátko ― ―

Skříňka pod umyvadlo ― ―

Umyvadlová skříňka 
s laminátovou deskou ■ ■

SmartStorage ■ ■

MoistureProof ■ ■

Úprava proti otiskům 
prstů ■ ■

PushOpen ■ ■

SoftClose ■ ■

SmoothSurface ■ ■

cena v € 4.334,90 - 5.060,00 4.334,90 - 5.060,00

ze strany 53 54

Xelu Q

Povrch nábytku

Povrchová úprava madla

Šířka 780 - 1180 1360/1560

Skříňka pod umývátko ― ―

Skříňka pod umyvadlo ― ―

Umyvadlová skříňka 
s laminátovou deskou ■ ■

SmartStorage ■ ■

MoistureProof ■ ■

Úprava proti otiskům 
prstů ■ ■

PushOpen ― ―

SoftClose ■ ■

SmoothSurface ■ ■

cena v € 1.155,60 - 1.378,90 1.840,70 - 1.940,90

ze strany 95 97

Nábytek

Př
eh

le
d:

 k
er

am
ika

 a
 n

áb
yt

ek

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   25 18.03.2024   17:30:20HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   25 18.03.2024   17:52:56



26

EluPura S

Povrch

HygieneEff ect ■ ■ ■ ■

SmartClean ■ ■ ■ ■

AquaFall Flush ― ■ ― ■

AquaHelix Flush ■ ― ■ ―

EcoSmart ■ ■ ■ ■

Odhlučňovací podložka ■ ■ ■ ■

S WC sedátkem ■ ■ ― ―

SoftClose ■ ■ ― ―

QuickRelease ■ ■ ― ―

cena v € 801,60 - 834,10 564,80 - 595,30 561,70 - 594,30 323,20 - 420,80

ze strany 167 168 168 169

 

Toalety

■ k dispozici v závislosti na modelu
― není k dispozici

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   26 18.03.2024   17:30:23HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   26 18.03.2024   17:52:58



27

EluPura Q

Povrch

HygieneEff ect ■ ■

SmartClean ■ ■

AquaFall Flush ■ ■

AquaHelix Flush ― ―

EcoSmart ■ ■

Odhlučňovací podložka ■ ■

S WC sedátkem ■ ―

SoftClose ■ ―

QuickRelease ■ ―

cena v € 593,30 - 630,90 338,60 - 436,20

ze strany 171 171

Toalety

Př
eh

le
d:

 k
er

am
ika

 a
 n

áb
yt

ek

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   27 18.03.2024   17:30:26HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   27 18.03.2024   17:52:59



28

Instalace

Pro snadnou instalaci je 
tento výrobek dodáván 
s odhlučňovací podložkou 
přizpůsobenou jeho tvaru.

Techniky

Vysoce kvalitní technologie 
proti otiskům prstů. Pro 
bezstarostné ranní i večerní 
běžné rituály v koupelně.

Tento vysoce kvalitní 
produkt je vyroben z trvan-
livého materiálu, který je 
vhodný pro koupelny.

Tyto zásuvky a dvířka lze 
velmi snadno uchopit a 
otevřít. Stačí se jich krátce 
dotknout.

Vysoce kvalitní glazura, 
která zabraňuje ulpívání 
částic nečistot na výrobku. 
Pro více hygieny a méně 
námahy při úklidu.

Chytrý vnitřní dělicí systém 
zásuvek poskytuje indi-
viduální a fl exibilní úložné 
prostory.

Povrch tohoto nábytku 
poskytuje skvělý hmatový 
dojem. Pro příjemné doteky 
a krásný vzhled.

Zásuvky a dveře se zavírají 
jemně a tiše. To je možné 
díky integrovaným tlumičům.

Povrchy

bílá - 450 břidlicová matná 
šedá - 760

chrom - 000 diamantová 
matná šedá - 910

kartáčovaný 
bronz - 140

kartáčovaný černý 
chrom - 340

leštěný vzhled 
zlata - 990

matná bílá - 700 matná 
černá - 670

metalická 
bílá - 320

metalická 
břidlicová 
šedá - 770

metalická písková 
béžová - 790

strukturovaný 
bronz - 390

písková matná 
béžová - 780

přírodní 
dub - 230

tmavý dub - 730 tmavý 
ořech - 630

bílá s vysokým 
leskem - 050

Základní údaje  

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   28 18.03.2024   17:30:28HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   28 18.03.2024   17:53:00



29

Instalace

Made to fi t NoiseReduction

Tento výrobek je dodáván s předem oříznutou 
odhlučňovací podložkou, která je přizpůsobena 
jeho geometrii. To usnadňuje montáž a šetří dra-
hocenný čas na stavbě.

Techniky

AntiFingerprint

Vysoce kvalitní a chytrá povrchová technolo-
gie zajišťuje výrazně méně otisků prstů. Ranní 
i večerní běžné koupelnové rituály tak zvládnete 
bez problémů.

MoistureProof

Tento vysoce kvalitní produkt byl vyroben 
z materiálů vhodných pro koupelny. Dodržování 
pokynů k péči o výrobky hansgrohe je zárukou 
dlouhotrvajícího potěšení.

PushOpen

Stačí se dotknout a dvířka nebo zásuvky se 
pootevřou, aby je bylo možné snadno uchopit 
a pohodlně otevřít. Toto mechanické otevírání je 
speciálně určeno pro nábytek bez madel.

 Základní údaje

Př
eh

le
d:

 K
er

am
ika

 &
 n

áb
yt

ek

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   29 18.03.2024   17:30:29HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   29 18.03.2024   17:53:01



30

Techniky

SmartClean

Tato speciální glazura chrání výrobky před 
nevzhlednými skvrnami. Pro více hygieny a méně 
námahy při úklidu v koupelně. Protože čistota je 
pro dlouhotrvající potěšení z vody základním 
požadavkem.

SmartStorage

Chytrý vnitřní dělicí systém zásuvek poskytuje in-
dividuální úložné prostory. Prostor v horní zásu-
vce lze zcela a fl exibilně využít bez výřezu pro 
sifon. Pro více volného místa při každodenních 
běžných činnostech u umyvadla.

SmoothSurface

Vysoce kvalitní povrch tohoto nábytku působí 
sametově hebce a zároveň poskytuje v každém 
ohledu extra matný vzhled.

SoftClose

Zásuvky a dveře se zavírají jemně a tiše. To je 
zajištěno tlumiči, které jsou integrovány do vodi-
cích lišt a pantů. Pro pohodlnou manipulaci s ná-
bytkem.

Základní údaje  

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   30 18.03.2024   17:30:30HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   30 18.03.2024   17:53:01



31

Povrchy

bílá - 450 břidlicová 
matná 

šedá - 760

chrom - 000 diamantová 
matná 

šedá - 910

kartáčovaný 
bronz - 140

kartáčovaný 
černý 

chrom - 340

leštěný vzhled 
zlata - 990

matná 
bílá - 700

matná 
černá - 670

metalická 
bílá - 320

metalická 
břidlicová 
šedá - 770

metalická 
písková 

béžová - 790

strukturovaný 
bronz - 390

písková 
matná 

béžová - 780

přírodní 
dub - 230

tmavý 
dub - 730

tmavý 
ořech - 630

bílá s vysokým 
leskem - 050

 Základní údaje

Př
eh

le
d:

 K
er

am
ika

 &
 n

áb
yt

ek

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   31 18.03.2024   17:30:30HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   31 18.03.2024   17:53:02



HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   32 18.03.2024   17:30:31HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   32 18.03.2024   17:53:02



Xevolos

Xe
vo

lo
s

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   33 18.03.2024   17:30:31HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   33 18.03.2024   17:53:03



Součástí dodávky Alternativní moduly zásuvkových organizérů

IntraStoris

Sada úložných boxů Modul 140/320 Modul 115/320 Modul 130/320

480 1x
1x

Sada 480

580 1x
1x 1x

Sada 580

780 1x
1x 1x 1x

Sada 780

980 2x
1x 2x 1x

Sada 980

1180 2x
2x 2x

Sada 1180

1370 2x
1x 1x

Sada 1370 (pro 1 zásuvku)

1570 2x
1x 1x 1x

Sada 1570 (pro 1 zásuvku)

Vnitřní organizéry do zásuvek

34

Xevolos

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   34 18.03.2024   17:30:33HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   34 18.03.2024   17:53:04



Povrchová úprava Povrchový materiál Materiál

Čelní rám*
Spodní skříňka pod umyvadlo
Spodní skříňka pod umyvadlo pro 
laminátovou desku
Polovysoká skříň
Vysoká skříň

Matná bílá práškové lakování hliník

Písková matná béžová

Břidlicová matná šedá

Čelní část*
Spodní skříňka pod umyvadlo
Spodní skříňka pod umyvadlo 
pro laminátovou desku
Polovysoká skříň
Vysoká skříň

Metalická bílá metalizování (satinování) sklo Čelní část je vyměnitelná (šroubové 
spojení). Sklo, kompaktní laminátová 
deska a keramika jsou celoplošně 
nalepené na nosné desce.

Metalická písková 
béžová

Metalická břidlicová 
šedá

Tmavý dub laminát (HPL) kompaktní laminátová 
deska

Strukturovaný bronz keramika s mikrotexturou keramika

Korpus / laminátová deska / vrchní deska polovysoké skříně*
Spodní skříňka pod umyvadlo
Spodní skříňka pod umyvadlo 
pro laminátovou desku
Polovysoká skříň
Vysoká skříň

Matná bílá lak (oboustranný, 
vícevrstvý)

středně zhuštěná 
dřevovláknitá deska 
(MDF)Písková matná béžová

Břidlicová matná šedá

Profi l se stínovou spárou*
Spodní skříňka pod umyvadlo Matná černá práškové lakování hliník

Vnitřní organizéry do zásuvek*
Spodní skříňka pod umyvadlo 
Spodní skříňka pod umyvadlo 
pro laminátovou desku

Matná černá probarvený plast 
s laserovanou strukturou

vysoce kvalitní plast Sada úložných boxů IntraStoris 
s háčkem na zavěšení pro upevnění 
na zadní straně zásuvky. Kompatibilní 
se všemi zásuvkami Xelu/Xevolos.

Spodní skříňka pod umyvadlo 
Spodní skříňka pod umyvadlo 
pro laminátovou desku 
Polovysoká skříň
Vysoká skříň

Tmavý ořech matný lak (bezbarvý) masivní ořech Pro každou šířku zásuvky je k dostání 
individuálně přizpůsobená sada 
vnitřních organizérů do zásuvek 
IntraStoris, která umožňuje optimální 
využití úložného prostoru. 
Sady a moduly jsou kompatibilní 
se všemi zásuvkami Xelu/Xevolos.

Technologie vysouvání zásuvek*
Spodní skříňka pod umyvadlo 
Spodní skříňka pod umyvadlo 
pro laminátovou desku

Spodní skříňky pod umyvadlo a spodní skříňky pro laminátové desky mají provedení bez úchytek a jsou vybaveny technologií PushOpen, 
tj.  otevírají se zatlačením na čelo zásuvky. Zásuvka se zavírá zasunutím do bodu, ve kterém se aktivuje samozasunovací funkce, nebo 
silnějším zavřením. Nechybí funkce SoftClose pro jemné a bezhlučné zavírání.

Technologie otevírání dvířek
Spodní skříňka pod umyvadlo 
Polovysoká skříň
Vysoká skříň

Dvířka spodní skříňky pod umyvadlo 340/245 a rovněž dvířka polovysoké skříně a spodní dvířka vysoké skříně nemají úchytky a jsou 
vybavena technologií PushOpen.

Informace o výrobcích

35

Xevolos

* u následujících výrobků

Xe
vo

lo
s

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   35 18.03.2024   17:30:43HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   35 18.03.2024   17:53:10



36 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Otvor pro baterii Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

vpravo bílá 48 ▪ 61086450 332,90

vlevo bílá 48 ▪ 61087450 332,90

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Vhodné pro: Povrchová úprava předního 
rámu

Obj.č. EUR

Xevolos E Skříňka pod umývátko matná bílá 340/245, 
závěsy dvířek vpravo

61086XXX metalická bílá 54169320 1.159,40

tmavý dub 54169730 1.159,40

strukturovaný bronz 54169390 1.376,10

Xevolos E Skříňka pod umývátko písková matná béžová 
340/245, závěsy dvířek vpravo

61086XXX metalická písková béžová 54170790 1.159,40

tmavý dub 54170730 1.159,40

strukturovaný bronz 54170390 1.376,10

Xevolos E Skříňka pod umývátko břidlicová matná šedá 
340/245, závěsy dvířek vpravo

61086XXX metalická břidlicová šedá 54171770 1.159,40

tmavý dub 54171730 1.159,40

strukturovaný bronz 54171390 1.376,10

Xevolos E Skříňka pod umývátko matná bílá 340/245, 
závěsy dvířek vlevo

61087XXX metalická bílá 54166320 1.159,40

tmavý dub 54166730 1.159,40

strukturovaný bronz 54166390 1.376,10

Xevolos E Skříňka pod umývátko písková matná béžová 
340/245, závěsy dvířek vlevo

61087XXX metalická písková béžová 54167790 1.159,40

tmavý dub 54167730 1.159,40

strukturovaný bronz 54167390 1.376,10

Xevolos E Skříňka pod umývátko břidlicová matná šedá 
340/245, závěsy dvířek vlevo

61087XXX metalická břidlicová šedá 54168770 1.159,40

tmavý dub 54168730 1.159,40

strukturovaný bronz 54168390 1.376,10

s poličkou vpravo s poličkou vlevo Techniky

Instalace

3 6 0

2
5

0

1
3

5

2 9 0

2
0

5

3
5

Ø

2 4 5

1
3

5
3

5

2 9 0
3 6 0

2
0

5

2 4 5

2
5

0

Xevolos E Umývátka s poličkou

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umývátko, odtoková souprava, krytka
 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 85 mm
 . SmartClean: glazura odpuzující nečistoty
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . keramická krytka
 . Made to fi t NoiseReduction: odhlučňovací 

podložka je součástí dodávky
 . s jedním otvorem pro baterii
 . bez přepadu

 . neuzavírací odtoková souprava
 . způsob instalace: montáž na stěnu
 . vhodné pro umyvadlové skříňky Xevolos

 

Xevolos | Umývátko

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   36 18.03.2024   17:30:44HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   36 18.03.2024   17:53:10



37Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Otvor pro baterii Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

1 bílá 16 ▪ 61088450 466,70

0 bílá 16 ‒ 61089450 466,70

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Odtoková a přepadová souprava s ovládáním excentrem, 
pro umyvadla

61088XXX 50005000 94,50

Designový sifon Flowstar 61089XXX chrom 52100000 160,70

Vhodné pro: Povrchová úprava předního 
rámu

Obj.č. EUR

Xevolos E Skříňka pod umývátko matná bílá 480/475 
se 2 zásuvkami

metalická bílá 54172320 2.080,60

tmavý dub 54172730 2.080,60

strukturovaný bronz 54172390 2.373,40

Xevolos E Skříňka pod umývátko písková matná béžová 
480/475 se 2 zásuvkami

metalická písková béžová 54173790 2.080,60

tmavý dub 54173730 2.080,60

strukturovaný bronz 54173390 2.373,40

Xevolos E Skříňka pod umývátko břidlicová matná šedá 
480/475 se 2 zásuvkami

metalická břidlicová šedá 54174770 2.080,60

tmavý dub 54174730 2.080,60

strukturovaný bronz 54174390 2.373,40

500/480 Techniky

Instalace
2 5 0

5 0 0

3
4

53
5

Ø

7
5

4
8

0

1
8

5
22

0

Xevolos E Umývátka

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umývátko, odtoková souprava, krytka
 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 105 mm
 . SmartClean: glazura odpuzující nečistoty
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . keramická krytka
 . Made to fi t NoiseReduction: odhlučňovací 

podložka je součástí dodávky
 . bez přepadu
 . bez poličky

 . neuzavírací odtoková souprava
 . způsob instalace: montáž na stěnu
 . vhodné pro umyvadlové skříňky Xevolos

 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Umývátko | Xevolos

Xe
vo

lo
s

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   37 18.03.2024   17:30:51HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   37 18.03.2024   17:53:13



38 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Otvor pro baterii Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

1 bílá 16 ‒ 61090450 542,60

0 bílá 16 ‒ 61091450 542,60

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Odtoková a přepadová souprava s ovládáním excentrem, 
pro umyvadla

61090XXX 50005000 94,50

Vhodné pro: Povrch Obj.č. EUR

Xevolos E Laminátová deska 780/550 s výřezem uprostřed 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480 a 600/480

písková matná béžová 54208780 396,30

matná bílá 54208700 396,30

břidlicová matná šedá 54208760 396,30

Xevolos E Laminátová deska 980/550 s výřezem uprostřed 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480 a 600/480

písková matná béžová 54209780 444,10

matná bílá 54209700 444,10

břidlicová matná šedá 54209760 444,10

Xevolos E Laminátová deska 1180/550 s výřezem uprostřed 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480 a 600/480

písková matná béžová 54210780 494,80

matná bílá 54210700 494,80

břidlicová matná šedá 54210760 494,80

500/480 Techniky

Instalace
2 5 0

5 0 0

3
4

53
5

Ø

7
5

4
8

0

1
8

5
22

0

Xevolos E Zápustná umývátka na desku

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umývátko, odtoková souprava, krytka
 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 105 mm
 . SmartClean: glazura odpuzující nečistoty
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . broušená spodní strana umyvadla
 . keramická krytka
 . Made to fi t NoiseReduction: odhlučňovací 

podložka je součástí dodávky
 . bez přepadu

 . bez poličky
 . neuzavírací odtoková souprava
 . způsob instalace: vestavěné s uchycením na zeď
 . vhodné pro umyvadlové skříňky Xevolos 

s laminátovou deskou
 

Xevolos | Umývátko zápustné na desku

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   38 18.03.2024   17:30:56HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   38 18.03.2024   17:53:16



39Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xevolos E Zápustná umývátka na desku

Vhodné pro: Povrch Obj.č. EUR

Xevolos E Laminátová deska 1370/550 s výřezem vlevo pro zápustné 
umyvadlo na desku 500/480

písková matná béžová 54205780 545,60

matná bílá 54205700 545,60

břidlicová matná šedá 54205760 545,60

Xevolos E Laminátová deska 1370/550 s výřezem vpravo 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480

písková matná béžová 54206780 545,60

matná bílá 54206700 545,60

břidlicová matná šedá 54206760 545,60

Xevolos E Laminátová deska 1370/550 se 2 výřezy pro zápustné 
umyvadlo na desku 500/480

písková matná béžová 54207780 571,90

matná bílá 54207700 571,90

břidlicová matná šedá 54207760 571,90

Přehled dalších variant

Otvor pro baterii Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

1 bílá 16 ▪ 61092450 521,50

0 bílá 16 ‒ 61093450 521,50

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

600/480 Techniky

Instalace

7
5

4
8

0

3
4

5

1
8

5

3 0 0

6 0 0

3
5

Ø

22
0

Xevolos E Umyvadla

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlo, odtoková souprava, krytka
 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 105 mm
 . SmartClean: glazura odpuzující nečistoty
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . keramická krytka
 . Made to fi t NoiseReduction: odhlučňovací 

podložka je součástí dodávky
 . bez přepadu
 . bez poličky

 . neuzavírací odtoková souprava
 . způsob instalace: montáž na stěnu
 . vhodné pro umyvadlové skříňky Xevolos

 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Umývátko zápustné na desku, umyvadlo | Xevolos

Xe
vo

lo
s

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   39 18.03.2024   17:30:59HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   39 18.03.2024   17:53:17



40 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xevolos E Umyvadla

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Odtoková a přepadová souprava s ovládáním excentrem, pro 
umyvadla

61092XXX 50005000 94,50

Vhodné pro: Povrchová úprava předního 
rámu

Obj.č. EUR

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo matná bílá 580/475 se 2 zásuvkami metalická bílá 54175320 2.179,20

tmavý dub 54175730 2.179,20

strukturovaný bronz 54175390 2.509,10

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo písková matná béžová 580/475 
se 2 zásuvkami

metalická písková béžová 54176790 2.179,20

tmavý dub 54176730 2.179,20

strukturovaný bronz 54176390 2.509,10

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo břidlicová matná šedá 580/475 
se 2 zásuvkami

metalická břidlicová šedá 54177770 2.179,20

tmavý dub 54177730 2.179,20

strukturovaný bronz 54177390 2.509,10

Přehled dalších variant

Otvor pro baterii Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

1 bílá 16 ‒ 61094450 597,40

0 bílá 16 ‒ 61095450 597,40

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Odtoková a přepadová souprava s ovládáním excentrem, 
pro umyvadla

61094XXX 50005000 94,50

600/480 Techniky

Instalace

7
5

4
8

0

3
4

5

1
8

5

3 0 0

6 0 0

3
5

Ø

22
0

Xevolos E Zápustná umyvadla na desku

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlo, odtoková souprava, krytka
 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 105 mm
 . SmartClean: glazura odpuzující nečistoty
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . keramická krytka
 . Made to fi t NoiseReduction: odhlučňovací 

podložka je součástí dodávky
 . bez přepadu
 . bez poličky

 . neuzavírací odtoková souprava
 . způsob instalace: vestavěné s uchycením na zeď
 . vhodné pro umyvadlové skříňky Xevolos 

s laminátovou deskou

 

Xevolos | Umyvadlo, zápustné umyvadlo na desku

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   40 18.03.2024   17:31:00HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   40 18.03.2024   17:53:18



41Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xevolos E Zápustná umyvadla na desku

Vhodné pro: Povrch Obj.č. EUR

Xevolos E Laminátová deska 780/550 s výřezem uprostřed 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480 a 600/480

písková matná béžová 54208780 396,30

matná bílá 54208700 396,30

břidlicová matná šedá 54208760 396,30

Xevolos E Laminátová deska 980/550 s výřezem uprostřed 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480 a 600/480

písková matná béžová 54209780 444,10

matná bílá 54209700 444,10

břidlicová matná šedá 54209760 444,10

Xevolos E Laminátová deska 1180/550 s výřezem uprostřed 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480 a 600/480

písková matná béžová 54210780 494,80

matná bílá 54210700 494,80

břidlicová matná šedá 54210760 494,80

Xevolos E Laminátová deska 1570/550 se 2 výřezy pro zápustné 
umyvadlo na desku 600/480

písková matná béžová 54211780 676,30

matná bílá 54211700 676,30

břidlicová matná šedá 54211760 676,30

Přehled dalších variant

Otvor pro baterii Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

1 bílá 14 ▪ 61096450 795,70

0 bílá 14 ‒ 61097450 795,70

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

800/480 Techniky

Instalace

8 0 0

4 0 0

4
8

0

3
4

5

1
8

5
7

5

3
5

Ø

2
2

0

Xevolos E Umyvadla

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlo, odtoková souprava, krytka
 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 125 mm
 . SmartClean: glazura odpuzující nečistoty
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . keramická krytka
 . Made to fi t NoiseReduction: odhlučňovací 

podložka je součástí dodávky
 . bez přepadu
 . bez poličky

 . neuzavírací odtoková souprava
 . způsob instalace: montáž na stěnu
 . vhodné pro umyvadlové skříňky Xevolos

 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Zápustné umyvadlo na desku, umyvadlo | Xevolos

Xe
vo

lo
s

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   41 18.03.2024   17:31:06HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   41 18.03.2024   17:53:21



42 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xevolos E Umyvadla

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Odtoková a přepadová souprava s ovládáním excentrem, 
pro umyvadla

61096XXX 50005000 94,50

Vhodné pro: Povrchová úprava předního 
rámu

Obj.č. EUR

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo matná bílá 780/475 se 2 zásuvkami metalická bílá 54178320 2.368,50

tmavý dub 54178730 2.368,50

strukturovaný bronz 54178390 2.767,70

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo písková matná béžová 780/475 
se 2 zásuvkami

metalická písková béžová 54179790 2.368,50

tmavý dub 54179730 2.368,50

strukturovaný bronz 54179390 2.767,70

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo břidlicová matná šedá 780/475 
se 2 zásuvkami

metalická břidlicová šedá 54180770 2.368,50

tmavý dub 54180730 2.368,50

strukturovaný bronz 54180390 2.767,70

Přehled dalších variant

Otvor pro baterii Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

1 bílá 8 ▪ 61100450 978,90

0 bílá 8 ‒ 61101450 978,90

2 bílá 8 ▪ 61110450 978,90

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

1000/480

Techniky Instalace

4
8

0

3
4

5

1
8

5

1 0 0 0

5 0 0

3
5

Ø

7
5

22
0

10 0 0

5 0 0
3

5

3
4

5 4
8

0

7
5

1
8

5

Ø

22
0

Xevolos E Umyvadla

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlo, odtoková souprava, krytka
 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 105 mm
 . SmartClean: glazura odpuzující nečistoty
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . keramická krytka
 . Made to fi t NoiseReduction: odhlučňovací 

podložka je součástí dodávky
 . bez přepadu
 . bez poličky

 . neuzavírací odtoková souprava
 . způsob instalace: montáž na stěnu
 . vhodné pro umyvadlové skříňky Xevolos

 

Xevolos | Umyvadlo

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   42 18.03.2024   17:31:07HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   42 18.03.2024   17:53:22



43Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xevolos E Umyvadla

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Odtoková a přepadová souprava s ovládáním excentrem, 
pro umyvadla

61100XXX 50005000 94,50

Vhodné pro: Povrchová úprava předního 
rámu

Obj.č. EUR

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo matná bílá 980/475 se 2 zásuvkami metalická bílá 54181320 2.519,80

tmavý dub 54181730 2.519,80

strukturovaný bronz 54181390 2.995,10

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo písková matná béžová 980/475 
se 2 zásuvkami

metalická písková béžová 54182790 2.519,80

tmavý dub 54182730 2.519,80

strukturovaný bronz 54182390 2.995,10

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo břidlicová matná šedá 980/475 
se 2 zásuvkami

metalická břidlicová šedá 54183770 2.519,80

tmavý dub 54183730 2.519,80

strukturovaný bronz 54183390 2.995,10

Přehled dalších variant

Otvor pro baterii Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

1 bílá 10 ▪ 61112450 1.198,10

0 bílá 10 ‒ 61105450 1.198,10

2 bílá 10 ▪ 61104450 1.198,10

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

1200/480

Techniky Instalace

3
4

5

12 0 0

4
8

0

1
8

5
7

56 0 0

3
5

Ø

2
2

0

4
8

0

3
4

5

12 0 0

6 0 0 7
5

3
5

Ø

1
8

5
2

2
0

Xevolos E Umyvadla

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlo, odtoková souprava, krytka
 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 105 mm
 . SmartClean: glazura odpuzující nečistoty

 . stupeň lesku keramiky: lesklá
 . keramická krytka
 . Made to fi t NoiseReduction: odhlučňovací 

podložka je součástí dodávky

 . bez přepadu
 . bez poličky
 . neuzavírací odtoková souprava
 . vhodné pro umyvadlové skříňky Xevolos

 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Umyvadlo | Xevolos

Xe
vo

lo
s

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   43 18.03.2024   17:31:11HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   43 18.03.2024   17:53:24



44 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xevolos E Umyvadla

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Odtoková a přepadová souprava s ovládáním excentrem, 
pro umyvadla

61112XXX 50005000 94,50

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Vhodné pro: Povrchová úprava předního 
rámu

Obj.č. EUR

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo matná bílá 1180/475 se 
2 zásuvkami

metalická bílá 54184320 2.681,80

tmavý dub 54184730 2.681,80

strukturovaný bronz 54184390 3.226,30

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo písková matná béžová 
1180/475 se 2 zásuvkami

metalická písková béžová 54185790 2.681,80

tmavý dub 54185730 2.681,80

strukturovaný bronz 54185390 3.226,30

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo břidlicová matná šedá 
1180/475 se 2 zásuvkami

metalická břidlicová šedá 54186770 2.681,80

tmavý dub 54186730 2.681,80

strukturovaný bronz 54186390 3.226,30

  Odtoková a přepadová souprava s ovládáním excentrem, pro umyvadla

Obj.č. EUR

50005000 94,504
4

m
a

x
.5

0

4 5m a x . 3 5

6
5

3
5

1
0

13 0 - 3 2 0

9
5

-2
0

5

3
0

2
0

4

Vlastnosti

 . ovládání táhlem
 . pro umyvadla bez přepadu

 . rozměr přívodů G 1¼
 . s přepadem

 

Xevolos | Umyvadlo, odtoková a přepadová souprava

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   44 18.03.2024   17:31:15HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   44 18.03.2024   17:53:26



45Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) 
(Š/V/H)

Povrch korpusu Povrchová úprava předního 
rámu

K dispozici od Skladem Obj.č. EUR

340/ 555/ 245

písková matná béžová

metalická písková béžová 1.Q/2024 ‒ 54167790 1.159,40

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54167730 1.159,40

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54167390 1.376,10

matná bílá

metalická bílá 1.Q/2024 ‒ 54166320 1.159,40

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54166730 1.159,40

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54166390 1.376,10

břidlicová matná šedá

metalická břidlicová šedá 1.Q/2024 ‒ 54168770 1.159,40

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54168730 1.159,40

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54168390 1.376,10

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54167XXX 
54166XXX 
54168XXX

54235000

Techniky

   
2 4 5

1 1 5

110

max .

Ø
3

2

2 7 5

1
2

5

5
7

5

3 4 0

7 5

Xevolos E Skříňky pro umývátka s otevíráním vlevo

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlová skříňka, prostorově úsporný 
sifon

 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 
hustoty (MDF)

 . povrchový materiál korpusu: lak
 . materiál předního rámu: hliník
 . povrchový materiál předního rámu: práškový lak 

(barva korpusu)

 . SmoothSurface: hladký a rovný povrch pro 
příjemný pocit

 . AntiFingerprint: řešení proti otiskům prstů
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . provedení: bez madla
 . otevírání funkcí PushOpen
 . typ otevírání: dvířka
 . 1 dvířka
 . závěs dveří: vlevo

 . 1 prostorově úsporný sifon, včetně 50 mm vodního 
těsnění

 . pro montáž na stěnu
 . výrobek je předmontovaný
 . s upevňovacím materiálem
 . vhodné pro umývátko
 . umývátko je třeba objednat zvlášť
 . hliníkový rám v barvě korpusu umožňuje snadnou 

výměnu předních dílů
 

Umyvadlová skříňka | Xevolos

Xe
vo

lo
s

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   45 18.03.2024   17:31:19HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   45 18.03.2024   17:53:28



46 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) 
(Š/V/H)

Povrch korpusu Povrchová úprava předního 
rámu

K dispozici od Skladem Obj.č. EUR

340/ 555/ 245

písková matná béžová

metalická písková béžová 1.Q/2024 ‒ 54170790 1.159,40

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54170730 1.159,40

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54170390 1.376,10

matná bílá

metalická bílá 1.Q/2024 ‒ 54169320 1.159,40

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54169730 1.159,40

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54169390 1.376,10

břidlicová matná šedá

metalická břidlicová šedá 1.Q/2024 ‒ 54171770 1.159,40

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54171730 1.159,40

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54171390 1.376,10

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54170XXX 
54169XXX 
54171XXX

54235000

Techniky

   

1 1 5

max .  110°

2 4 5

Ø
3

2

2 7 5

1
2

5

5
7

5

3 4 0

7 5

Xevolos E Skříňky pro umývátka s otevíráním vpravo

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlová skříňka, prostorově úsporný 
sifon

 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 
hustoty (MDF)

 . povrchový materiál korpusu: lak
 . materiál předního rámu: hliník
 . povrchový materiál předního rámu: práškový lak 

(barva korpusu)

 . SmoothSurface: hladký a rovný povrch pro 
příjemný pocit

 . AntiFingerprint: řešení proti otiskům prstů
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . provedení: bez madla
 . otevírání funkcí PushOpen
 . typ otevírání: dvířka
 . 1 dvířka
 . závěs dveří: vpravo

 . 1 prostorově úsporný sifon, včetně 50 mm vodního 
těsnění

 . pro montáž na stěnu
 . výrobek je předmontovaný
 . s upevňovacím materiálem
 . vhodné pro umývátko
 . umývátko je třeba objednat zvlášť
 . hliníkový rám v barvě korpusu umožňuje snadnou 

výměnu předních dílů
 

Xevolos | Umyvadlová skříňka

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   46 18.03.2024   17:31:21HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   46 18.03.2024   17:53:30



47Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) 
(Š/V/H)

Povrch korpusu Povrchová úprava předního 
rámu

K dispozici od Skladem Obj.č. EUR

480/ 555/ 475

písková matná béžová

metalická písková béžová 1.Q/2024 ‒ 54173790 2.080,60

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54173730 2.080,60

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54173390 2.373,40

matná bílá

metalická bílá 1.Q/2024 ‒ 54172320 2.080,60

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54172730 2.080,60

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54172390 2.373,40

břidlicová matná šedá

metalická břidlicová šedá 1.Q/2024 ‒ 54174770 2.080,60

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54174730 2.080,60

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54174390 2.373,40

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

IntraStoris sada úložných boxů 100/345 54173XXX 
54172XXX 
54174XXX

54224670

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54173XXX 
54172XXX 
54174XXX

54235000

Techniky

 

  

2
7

5

m a x . 8 4 5

3
2

Ø

13
0

6 0

4 7 5
1 0 0

5
7

5

4 1 5
2 1 5

4 8 0

1
2

5

Xevolos E Skříňky pro umývátka

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlová skříňka, sada úložných 
boxů, prostorově úsporný sifon

 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 
hustoty (MDF)

 . povrchový materiál korpusu: lak
 . materiál předního rámu: hliník
 . povrchový materiál předního rámu: práškový lak 

(barva korpusu)
 . SmoothSurface: hladký a rovný povrch pro 

příjemný pocit

 . AntiFingerprint: řešení proti otiskům prstů
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . provedení: bez madla
 . otevírání funkcí PushOpen
 . typ otevírání: úplný výsuv
 . 2 zásuvky
 . bez výřezu na sifon
 . SoftClose pro plynulé a tiché zavírání
 . individuální a fl exibilní úložný prostor díky 

vnitřním organizérům

 . včetně 1 sady úložných boxů
 . 1 prostorově úsporný sifon, včetně 50 mm vodního 

těsnění
 . pro zavěšení na stěnu
 . výrobek je předmontovaný
 . s upevňovacím materiálem
 . vhodné pro umývátko
 . umývátko je třeba objednat zvlášť
 . hliníkový rám v barvě korpusu umožňuje snadnou 

výměnu předních dílů
 

Umyvadlová skříňka | Xevolos

Xe
vo

lo
s

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   47 18.03.2024   17:31:23HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   47 18.03.2024   17:53:31



48 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) 
(Š/V/H)

Povrch korpusu Povrchová úprava předního 
rámu

K dispozici od Skladem Obj.č. EUR

580/ 555/ 475

písková matná béžová

metalická písková béžová 1.Q/2024 ‒ 54176790 2.179,20

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54176730 2.179,20

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54176390 2.509,10

matná bílá

metalická bílá 1.Q/2024 ‒ 54175320 2.179,20

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54175730 2.179,20

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54175390 2.509,10

břidlicová matná šedá

metalická břidlicová šedá 1.Q/2024 ‒ 54177770 2.179,20

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54177730 2.179,20

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54177390 2.509,10

780/ 555/ 475

písková matná béžová

metalická písková béžová 1.Q/2024 ‒ 54179790 2.368,50

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54179730 2.368,50

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54179390 2.767,70

matná bílá

metalická bílá 1.Q/2024 ‒ 54178320 2.368,50

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54178730 2.368,50

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54178390 2.767,70

břidlicová matná šedá

metalická břidlicová šedá 1.Q/2024 ‒ 54180770 2.368,50

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54180730 2.368,50

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54180390 2.767,70

Techniky

  

  

 X

2
7

5

3
2

Ø

m a x . 8 4 5

13
0

6 0

4 7 5
1 0 0

5
7

5

Xevolos E Skříňky pod umyvadla

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlová skříňka, sada úložných 
boxů, prostorově úsporný sifon

 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 
hustoty (MDF)

 . povrchový materiál korpusu: lak
 . materiál předního rámu: hliník
 . povrchový materiál předního rámu: práškový lak 

(barva korpusu)
 . SmoothSurface: hladký a rovný povrch pro 

příjemný pocit

 . AntiFingerprint: řešení proti otiskům prstů
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . provedení: bez madla
 . otevírání funkcí PushOpen
 . typ otevírání: úplný výsuv
 . 2 zásuvky
 . bez výřezu na sifon
 . SoftClose pro plynulé a tiché zavírání
 . individuální a fl exibilní úložný prostor díky 

vnitřním organizérům

 . 1 prostorově úsporný sifon, včetně 50 mm vodního 
těsnění

 . pro zavěšení na stěnu
 . výrobek je předmontovaný
 . s upevňovacím materiálem
 . vhodné pro umyvadlo
 . umyvadlo je třeba objednat zvlášť
 . hliníkový rám v barvě korpusu umožňuje snadnou 

výměnu předních dílů

 

Xevolos | Umyvadlová skříňka

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   48 18.03.2024   17:31:26HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   48 18.03.2024   17:53:32



49Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xevolos E Skříňky pod umyvadla

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) 
(Š/V/H)

Povrch korpusu Povrchová úprava předního 
rámu

K dispozici od Skladem Obj.č. EUR

980/ 555/ 475

písková matná béžová

metalická písková béžová 1.Q/2024 ‒ 54182790 2.519,80

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54182730 2.519,80

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54182390 2.995,10

matná bílá

metalická bílá 1.Q/2024 ‒ 54181320 2.519,80

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54181730 2.519,80

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54181390 2.995,10

břidlicová matná šedá

metalická břidlicová šedá 1.Q/2024 ‒ 54183770 2.519,80

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54183730 2.519,80

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54183390 2.995,10

1180/ 555/ 475

písková matná béžová

metalická písková béžová 1.Q/2024 ‒ 54185790 2.681,80

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54185730 2.681,80

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54185390 3.226,30

matná bílá

metalická bílá 1.Q/2024 ‒ 54184320 2.681,80

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54184730 2.681,80

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54184390 3.226,30

břidlicová matná šedá

metalická břidlicová šedá 1.Q/2024 ‒ 54186770 2.681,80

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54186730 2.681,80

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54186390 3.226,30

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

IntraStoris sada úložných boxů 100/345 54176XXX 
54175XXX 
54177XXX 
54182XXX 
54181XXX 
54183XXX 
54185XXX 
54184XXX 
54186XXX

54224670

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54176XXX 
54175XXX 
54177XXX 
54182XXX 
54181XXX 
54183XXX 
54185XXX 
54184XXX 
54186XXX

54235000

Umyvadlová skříňka | Xevolos

Xe
vo

lo
s

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   49 18.03.2024   17:31:28HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   49 18.03.2024   17:53:34



50 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) 
(Š/V/H)

Povrch korpusu Povrchová úprava předního 
rámu

K dispozici od Skladem Obj.č. EUR

780/ 555/ 550

písková matná béžová

metalická písková béžová ‒ 54188790 2.408,50

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54188730 2.408,50

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54188390 2.803,80

matná bílá

metalická bílá ‒ 54187320 2.408,50

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54187730 2.408,50

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54187390 2.803,80

břidlicová matná šedá

metalická břidlicová šedá 1.Q/2024 ‒ 54189770 2.408,50

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54189730 2.408,50

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54189390 2.803,80

980/ 555/ 550

písková matná béžová

metalická písková béžová 1.Q/2024 ‒ 54191790 2.564,70

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54191730 2.564,70

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54191390 3.037,00

matná bílá

metalická bílá 1.Q/2024 ‒ 54190320 2.564,70

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54190730 2.564,70

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54190390 3.037,00

břidlicová matná šedá

metalická břidlicová šedá 1.Q/2024 ‒ 54192770 2.564,70

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54192730 2.564,70

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54192390 3.037,00

Techniky

  

  

 X

5
5

5

2
7

513
0

m a x . 8 7 5

115

5 50

1 7 5

Xevolos E Skříňky pro laminátové desky se zápustným umyvadlem

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlová skříňka, sada úložných 
boxů, prostorově úsporný sifon

 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 
hustoty (MDF)

 . povrchový materiál korpusu: lak
 . materiál předního rámu: hliník
 . povrchový materiál předního rámu: práškový lak 

(barva korpusu)
 . SmoothSurface: hladký a rovný povrch pro 

příjemný pocit

 . AntiFingerprint: řešení proti otiskům prstů
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . provedení: bez madla
 . otevírání funkcí PushOpen
 . typ otevírání: úplný výsuv
 . 2 zásuvky
 . bez výřezu na sifon
 . SoftClose pro plynulé a tiché zavírání
 . individuální a fl exibilní úložný prostor díky 

vnitřním organizérům

 . 1 prostorově úsporný sifon, včetně 50 mm vodního 
těsnění

 . pro zavěšení na stěnu
 . výrobek je předmontovaný
 . s upevňovacím materiálem
 . umyvadlo na desku a laminátovou desku je třeba 

objednat zvlášť
 . hliníkový rám v barvě korpusu umožňuje snadnou 

výměnu předních dílů

 

Xevolos | Umyvadlová skříňka

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   50 18.03.2024   17:31:30HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   50 18.03.2024   17:53:35



51Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xevolos E Skříňky pro laminátové desky se zápustným umyvadlem

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) 
(Š/V/H)

Povrch korpusu Povrchová úprava předního 
rámu

K dispozici od Skladem Obj.č. EUR

1180/ 555/ 550

písková matná béžová

metalická písková béžová 1.Q/2024 ‒ 54194790 2.768,60

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54194730 2.768,60

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54194390 3.315,10

matná bílá

metalická bílá 1.Q/2024 ‒ 54193320 2.768,60

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54193730 2.768,60

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54193390 3.315,10

břidlicová matná šedá

metalická břidlicová šedá 1.Q/2024 ‒ 54195770 2.768,60

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54195730 2.768,60

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54195390 3.315,10

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

IntraStoris sada úložných boxů 100/345 54188XXX 
54187XXX 
54189XXX 
54191XXX 
54190XXX 
54192XXX 
54194XXX 
54193XXX 
54195XXX

54224670

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54188XXX 
54187730 
54189XXX 
54191XXX 
54190XXX 
54192XXX 
54194XXX 
54193XXX 
54195XXX

54235000

 k instalaci nutné (vyberte položku): Pro Povrch Obj.č. EUR

Xevolos E Laminátová deska 780/550 s výřezem uprostřed 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480 a 600/480

54188XXX 
54187XXX 
54189XXX

písková matná béžová 54208780 396,30

matná bílá 54208700 396,30

břidlicová matná šedá 54208760 396,30

Xevolos E Laminátová deska 980/550 s výřezem uprostřed 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480 a 600/480

54191XXX 
54190XXX 
54192XXX

písková matná béžová 54209780 444,10

matná bílá 54209700 444,10

břidlicová matná šedá 54209760 444,10

Xevolos E Laminátová deska 1180/550 s výřezem uprostřed 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480 a 600/480

54194XXX 
54193XXX 
54195XXX

písková matná béžová 54210780 494,80

matná bílá 54210700 494,80

břidlicová matná šedá 54210760 494,80

Umyvadlová skříňka | Xevolos

Xe
vo

lo
s

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   51 18.03.2024   17:31:31HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   51 18.03.2024   17:53:36



52 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) 
(Š/V/H)

Povrch korpusu Povrchová úprava předního 
rámu

K dispozici od Skladem Obj.č. EUR

1370/ 555/ 550

písková matná béžová

metalická písková béžová 1.Q/2024 ‒ 54197790 4.416,90

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54197730 4.416,90

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54197390 5.144,00

matná bílá

metalická bílá 1.Q/2024 ‒ 54196320 4.416,90

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54196730 4.416,90

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54196390 5.144,00

břidlicová matná šedá

metalická břidlicová šedá 1.Q/2024 ‒ 54198770 4.416,90

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54198730 4.416,90

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54198390 5.144,00

1570/ 555/ 550

písková matná béžová

metalická písková béžová 1.Q/2024 ‒ 54200790 4.714,60

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54200730 4.714,60

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54200390 5.512,80

matná bílá

metalická bílá 1.Q/2024 ‒ 54199320 4.714,60

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54199730 4.714,60

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54199390 5.512,80

břidlicová matná šedá

metalická břidlicová šedá 1.Q/2024 ‒ 54201770 4.714,60

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54201730 4.714,60

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54201390 5.512,80

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

IntraStoris sada úložných boxů 100/345 54197XXX 
54196XXX 
54198XXX 
54200XXX 
54199XXX 
54201XXX

54224670

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54197XXX 
54196XXX 
54198XXX 
54200XXX 
54199XXX 
54201XXX

54235000

Techniky

  

  

X

5
5

5

2
7

513
0

m a x . 8 7 5

115

5 50

1 7 5

Xevolos E Skříňky pro laminátové desky se 2 zápustnými umyvadly

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlová skříňka, sada úložných 
boxů, prostorově úsporný sifon

 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 
hustoty (MDF)

 . povrchový materiál korpusu: lak
 . materiál předního rámu: hliník
 . povrchový materiál předního rámu: práškový lak 

(barva korpusu)
 . SmoothSurface: hladký a rovný povrch pro 

příjemný pocit
 . AntiFingerprint: řešení proti otiskům prstů

 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . provedení: bez madla
 . otevírání funkcí PushOpen
 . typ otevírání: úplný výsuv
 . 4 zásuvky
 . bez výřezu na sifon
 . SoftClose pro plynulé a tiché zavírání
 . individuální a fl exibilní úložný prostor díky 

vnitřním organizérům
 . včetně 2 sad úložných boxů

 . 2 prostorově úsporné sifony, včetně 50 mm 
vodního těsnění

 . pro zavěšení na stěnu
 . výrobek je předmontovaný
 . s upevňovacím materiálem
 . vhodné pro laminátovou desku, zápustné 

umyvadlo na desku
 . umyvadlo na desku a laminátovou desku je třeba 

objednat zvlášť
 . hliníkový rám v barvě korpusu umožňuje snadnou 

výměnu předních dílů
 

Xevolos | Umyvadlová skříňka

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   52 18.03.2024   17:31:34HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   52 18.03.2024   17:53:38



53Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xevolos E Skříňky pro laminátové desky se 2 zápustnými umyvadly

 k instalaci nutné (vyberte položku): Pro Povrch Obj.č. EUR

Xevolos E Laminátová deska 1370/550 se 2 výřezy 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480

54197XXX 
54196XXX 
54198XXX

písková matná béžová 54207780 571,90

matná bílá 54207700 571,90

břidlicová matná šedá 54207760 571,90

Xevolos E Laminátová deska 1570/550 se 2 výřezy 
pro zápustné umyvadlo na desku 600/480

54200XXX 
54199XXX 
54201XXX

písková matná béžová 54211780 676,30

matná bílá 54211700 676,30

břidlicová matná šedá 54211760 676,30

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) 
(Š/V/H)

Povrch korpusu Povrchová úprava předního 
rámu

K dispozici od Skladem Obj.č. EUR

1370/ 555/ 550

písková matná béžová

metalická písková béžová 1.Q/2024 ‒ 54237790 4.334,90

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54237730 4.334,90

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54237390 5.060,00

matná bílá

metalická bílá 1.Q/2024 ‒ 54236320 4.334,90

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54236730 4.334,90

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54236390 5.060,00

břidlicová matná šedá

metalická břidlicová šedá 1.Q/2024 ‒ 54238770 4.334,90

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54238730 4.334,90

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54238390 5.060,00

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

Techniky

  

  

3
7

5

3 0 0

3 2Ø

5
0

1
2

0
1 3 7 0

1 3 1 2

3 8 0

5
5

5

2
7

513
0

m a x . 8 7 5

115

5 50

1 7 5 3 5

6 2 0

Xevolos E Skříňky pro laminátové desky se zápustným umyvadlem, vlevo

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlová skříňka, sada úložných 
boxů, prostorově úsporný sifon

 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 
hustoty (MDF)

 . povrchový materiál korpusu: lak
 . materiál předního rámu: hliník
 . povrchový materiál předního rámu: práškový lak 

(barva korpusu)
 . SmoothSurface: hladký a rovný povrch pro 

příjemný pocit
 . AntiFingerprint: řešení proti otiskům prstů

 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . provedení: bez madla
 . otevírání funkcí PushOpen
 . typ otevírání: úplný výsuv
 . 4 zásuvky
 . bez výřezu na sifon
 . SoftClose pro plynulé a tiché zavírání
 . individuální a fl exibilní úložný prostor díky 

vnitřním organizérům
 . včetně 2 sad úložných boxů

 . 2 prostorově úsporné sifony, včetně 50 mm 
vodního těsnění

 . pro zavěšení na stěnu
 . výrobek je předmontovaný
 . s upevňovacím materiálem
 . vhodné pro laminátovou desku, zápustné 

umyvadlo na desku
 . umyvadlo na desku a laminátovou desku je třeba 

objednat zvlášť
 . hliníkový rám v barvě korpusu umožňuje snadnou 

výměnu předních dílů
 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Umyvadlová skříňka | Xevolos

Xe
vo

lo
s

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   53 18.03.2024   17:31:37HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   53 18.03.2024   17:53:40



54 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xevolos E Skříňky pro laminátové desky se zápustným umyvadlem, vlevo

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

IntraStoris sada úložných boxů 100/345 54237XXX 
54236XXX 
54238XXX

54224670

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54237XXX 
54236XXX 
54238XXX

54235000

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrch Obj.č. EUR

Xevolos E Laminátová deska 1370/550 s výřezem vlevo 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480

písková matná béžová 54205780 545,60

matná bílá 54205700 545,60

břidlicová matná šedá 54205760 545,60

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) 
(Š/V/H)

Povrch korpusu Povrchová úprava předního 
rámu

K dispozici od Skladem Obj.č. EUR

1370/ 555/ 550

písková matná béžová

metalická písková béžová 1.Q/2024 ‒ 54240790 4.334,90

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54240730 4.334,90

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54240390 5.060,00

matná bílá

metalická bílá 1.Q/2024 ‒ 54239320 4.334,90

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54239730 4.334,90

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54239390 5.060,00

břidlicová matná šedá

metalická břidlicová šedá 1.Q/2024 ‒ 54241770 4.334,90

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54241730 4.334,90

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54241390 5.060,00

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

IntraStoris sada úložných boxů 100/345 54240XXX 
54239XXX 
54241XXX

54224670

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54240XXX 
54239XXX 
54241XXX

54235000

Techniky

  

  
3

7
5

3 0 0

3 2Ø

5
0

1
2

0

1 3 7 0

1 3 1 2

3 8 0

5
5

5

2
7

513
0

m a x . 8 7 5

115

5 50

1 7 5 3 5

6 2 0

Xevolos E Skříňky pro laminátové desky se zápustným umyvadlem, vpravo

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlová skříňka, sada úložných 
boxů, prostorově úsporný sifon

 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 
hustoty (MDF)

 . povrchový materiál korpusu: lak
 . materiál předního rámu: hliník
 . povrchový materiál předního rámu: práškový lak 

(barva korpusu)
 . SmoothSurface: hladký a rovný povrch pro 

příjemný pocit
 . AntiFingerprint: řešení proti otiskům prstů

 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . provedení: bez madla
 . otevírání funkcí PushOpen
 . typ otevírání: úplný výsuv
 . 4 zásuvky
 . bez výřezu na sifon
 . SoftClose pro plynulé a tiché zavírání
 . individuální a fl exibilní úložný prostor díky 

vnitřním organizérům
 . včetně 2 sad úložných boxů

 . 2 prostorově úsporné sifony, včetně 50 mm 
vodního těsnění

 . pro zavěšení na stěnu
 . výrobek je předmontovaný
 . s upevňovacím materiálem
 . vhodné pro laminátovou desku, zápustné 

umyvadlo na desku
 . umyvadlo na desku a laminátovou desku je třeba 

objednat zvlášť
 . hliníkový rám v barvě korpusu umožňuje snadnou 

výměnu předních dílů
 

Xevolos | Umyvadlová skříňka

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   54 18.03.2024   17:31:38HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   54 18.03.2024   17:53:41



55Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xevolos E Skříňky pro laminátové desky se zápustným umyvadlem, vpravo

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrch Obj.č. EUR

Xevolos E Laminátová deska 1370/550 s výřezem vpravo 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480

písková matná béžová 54206780 545,60

matná bílá 54206700 545,60

břidlicová matná šedá 54206760 545,60

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava předního 
rámu

Obj.č. EUR

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo matná bílá 780/550 
se 2 zásuvkami pro laminátové desky se zápustným 
umyvadlem na desku

metalická bílá 54187320 2.408,50

tmavý dub 54187730 2.408,50

strukturovaný bronz 54187390 2.803,80

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo břidlicová matná šedá 
780/550 se 2 zásuvkami pro laminátové desky se zápustným 
umyvadlem na desku

metalická břidlicová šedá 54189770 2.408,50

tmavý dub 54189730 2.408,50

strukturovaný bronz 54189390 2.803,80

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo písková matná béžová 
780/550 se 2 zásuvkami pro laminátové desky se zápustným 
umyvadlem na desku

metalická písková béžová 54188790 2.408,50

tmavý dub 54188730 2.408,50

strukturovaný bronz 54188390 2.803,80

Xevolos E Laminátová deska 780/550 s výřezem uprostřed pro zápustné umyvadlo na desku 500/480 a 600/480

Techniky

  

Povrch K dispozici od Skladem Obj.č. EUR

písková matná béžová ‒ 54208780 396,30

matná bílá ‒ 54208700 396,30

břidlicová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54208760 396,30

3
7

0
5

5
0

1
0

7 8 4

3 0 02 4 2

Vlastnosti

 . materiál: dřevovláknitá deska střední hustoty 
(MDF)

 . materiál povrchu: lak
 . SmoothSurface: hladký a rovný povrch pro 

příjemný pocit
 . AntiFingerprint: řešení proti otiskům prstů

 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . počet otvorů pro umyvadla: 1
 . výřez pro umyvadlo: uprostřed
 . síla materiálu: 10 mm
 . s upevňovacím materiálem

 . umyvadlo na desku a umyvadlovou skříňku je 
třeba objednat zvlášť

 . prostorově úsporný sifon se dodává 
s umyvadlovou skříňkou

 . laminátovou desku lze instalovat jen v kombinaci 
s umyvadlovou skříňkou na laminátovou desku

 

Umyvadlová skříňka, laminátová deska | Xevolos

Xe
vo

lo
s

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   55 18.03.2024   17:31:42HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   55 18.03.2024   17:53:44



56 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava předního 
rámu

Obj.č. EUR

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo matná bílá 980/550 se 2 zásuvkami 
pro laminátové desky se zápustným umyvadlem na desku

metalická bílá 54190320 2.564,70

tmavý dub 54190730 2.564,70

strukturovaný bronz 54190390 3.037,00

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo břidlicová matná šedá 980/550 
se 2 zásuvkami pro laminátové desky se zápustným umyvadlem 
na desku

metalická břidlicová šedá 54192770 2.564,70

tmavý dub 54192730 2.564,70

strukturovaný bronz 54192390 3.037,00

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo písková matná béžová 980/550 
se 2 zásuvkami pro laminátové desky se zápustným umyvadlem 
na desku

metalická písková béžová 54191790 2.564,70

tmavý dub 54191730 2.564,70

strukturovaný bronz 54191390 3.037,00

Xevolos E Laminátová deska 980/550 s výřezem uprostřed pro zápustné umyvadlo na desku 500/480 a 600/480

Techniky

  

Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

písková matná béžová 1.Q/2024 ‒ 54209780 444,10

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54209700 444,10

břidlicová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54209760 444,10

3
7

0
5

5
0

1
0

3 0 0

9 8 4

3 4 2

Vlastnosti

 . materiál: dřevovláknitá deska střední hustoty 
(MDF)

 . materiál povrchu: lak
 . SmoothSurface: hladký a rovný povrch pro 

příjemný pocit
 . AntiFingerprint: řešení proti otiskům prstů

 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . počet otvorů pro umyvadla: 1
 . výřez pro umyvadlo: uprostřed
 . síla materiálu: 10 mm
 . s upevňovacím materiálem

 . umyvadlo na desku a umyvadlovou skříňku je 
třeba objednat zvlášť

 . prostorově úsporný sifon se dodává 
s umyvadlovou skříňkou

 . laminátovou desku lze instalovat jen v kombinaci 
s umyvadlovou skříňkou na laminátovou desku

 

Xevolos | Laminátová deska

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   56 18.03.2024   17:31:45HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   56 18.03.2024   17:53:45



57Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava předního 
rámu

Obj.č. EUR

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo matná bílá 1180/550 se 2 zásuvkami 
pro laminátové desky se zápustným umyvadlem na desku

metalická bílá 54193320 2.768,60

tmavý dub 54193730 2.768,60

strukturovaný bronz 54193390 3.315,10

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo břidlicová matná šedá 1180/550 
se 2 zásuvkami pro laminátové desky se zápustným umyvadlem na desku

metalická břidlicová šedá 54195770 2.768,60

tmavý dub 54195730 2.768,60

strukturovaný bronz 54195390 3.315,10

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo písková matná béžová 1180/550 
se 2 zásuvkami pro laminátové desky se zápustným umyvadlem na desku

metalická písková béžová 54194790 2.768,60

tmavý dub 54194730 2.768,60

strukturovaný bronz 54194390 3.315,10

Xevolos E Laminátová deska 1180/550 s výřezem uprostřed pro zápustné umyvadlo na desku 500/480 a 600/480

Techniky

  

Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

písková matná béžová 1.Q/2024 ‒ 54210780 494,80

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54210700 494,80

břidlicová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54210760 494,80

3
7

0
5

5
0

1
0

3 0 0

1 1 8 4

4 4 2

Vlastnosti

 . materiál: dřevovláknitá deska střední hustoty 
(MDF)

 . materiál povrchu: lak
 . SmoothSurface: hladký a rovný povrch pro 

příjemný pocit
 . AntiFingerprint: řešení proti otiskům prstů

 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . počet otvorů pro umyvadla: 1
 . výřez pro umyvadlo: uprostřed
 . síla materiálu: 10 mm
 . s upevňovacím materiálem

 . umyvadlo na desku a umyvadlovou skříňku je 
třeba objednat zvlášť

 . prostorově úsporný sifon se dodává 
s umyvadlovou skříňkou

 . laminátovou desku lze instalovat jen v kombinaci 
s umyvadlovou skříňkou na laminátovou desku

 

Laminátová deska | Xevolos

Xe
vo

lo
s

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   57 18.03.2024   17:31:48HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   57 18.03.2024   17:53:46



58 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Výřez Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

vlevo písková matná béžová 1.Q/2024 ‒ 54205780 545,60

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54205700 545,60

břidlicová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54205760 545,60

vpravo písková matná béžová 1.Q/2024 ‒ 54206780 545,60

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54206700 545,60

břidlicová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54206760 545,60

dva písková matná béžová 1.Q/2024 ‒ 54207780 571,90

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54207700 571,90

břidlicová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54207760 571,90

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

 k instalaci nutné (vyberte položku): Pro Povrchová úprava předního 
rámu

Obj.č. EUR

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo matná bílá 1370/550 
se 4 zásuvkami pro laminátové desky se zápustným 
umyvadlem na desku vlevo

54205XXX metalická bílá 54236320 4.334,90

tmavý dub 54236730 4.334,90

strukturovaný bronz 54236390 5.060,00

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo břidlicová matná 
šedá 1370/550 se 4 zásuvkami pro laminátové desky 
se zápustným umyvadlem na desku vlevo

54205XXX metalická břidlicová šedá 54238770 4.334,90

tmavý dub 54238730 4.334,90

strukturovaný bronz 54238390 5.060,00

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo písková matná béžová 
1370/550 se 4 zásuvkami pro laminátové desky 
se zápustným umyvadlem na desku vlevo

54205XXX metalická písková béžová 54237790 4.334,90

tmavý dub 54237730 4.334,90

strukturovaný bronz 54237390 5.060,00

výřez vlevo výřez vpravo 2 výřezy

Techniky

  

1 3 7 4

3 0 01 9 2

3
7

0
5

5
0

1
0

1 3 7 4

3 0 0 1 9 2

3
7

0
5

5
0

1
0

1
0

1 3 7 4

3
7

0
5

5
0

1 3 7 4

3 0 01 9 2

3
7

0
5

5
0

Xevolos E Laminátové desky 1370/550 pro umyvadla na desku

Vlastnosti všech variant

 . materiál: dřevovláknitá deska střední hustoty 
(MDF)

 . materiál povrchu: lak
 . SmoothSurface: hladký a rovný povrch pro 

příjemný pocit
 . AntiFingerprint: řešení proti otiskům prstů

 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . síla materiálu: 10 mm
 . s upevňovacím materiálem
 . s výřezem pro umyvadlo na desku
 . umyvadlo na desku a umyvadlovou skříňku je 

třeba objednat zvlášť

 . prostorově úsporný sifon se dodává 
s umyvadlovou skříňkou

 . laminátovou desku lze instalovat jen v kombinaci 
s umyvadlovou skříňkou na laminátovou desku

 

Xevolos | Laminátová deska

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   58 18.03.2024   17:31:50HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   58 18.03.2024   17:53:48



59Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xevolos E Laminátové desky 1370/550 pro umyvadla na desku

 k instalaci nutné (vyberte položku): Pro Povrchová úprava předního 
rámu

Obj.č. EUR

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo matná bílá 1370/550 
se 4 zásuvkami pro laminátové desky se zápustným 
umyvadlem na desku vpravo

54206XXX metalická bílá 54239320 4.334,90

tmavý dub 54239730 4.334,90

strukturovaný bronz 54239390 5.060,00

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo břidlicová matná 
šedá 1370/550 se 4 zásuvkami pro laminátové desky 
se zápustným umyvadlem na desku vpravo

54206XXX metalická břidlicová šedá 54241770 4.334,90

tmavý dub 54241730 4.334,90

strukturovaný bronz 54241390 5.060,00

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo písková matná béžová 
1370/550 se 4 zásuvkami pro laminátové desky 
se zápustným umyvadlem na desku vpravo

54206XXX metalická písková béžová 54240790 4.334,90

tmavý dub 54240730 4.334,90

strukturovaný bronz 54240390 5.060,00

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo matná bílá 1370/550 
se 4 zásuvkami pro laminátové desky se 2 zápustnými 
umyvadly na desku

54207XXX metalická bílá 54196320 4.416,90

tmavý dub 54196730 4.416,90

strukturovaný bronz 54196390 5.144,00

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo břidlicová matná 
šedá 1370/550 se 4 zásuvkami pro laminátové desky 
se 2 zápustnými umyvadly na desku

54207XXX metalická břidlicová šedá 54198770 4.416,90

tmavý dub 54198730 4.416,90

strukturovaný bronz 54198390 5.144,00

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo písková matná béžová 
1370/550 se 4 zásuvkami pro laminátové desky 
se 2 zápustnými umyvadly na desku

54207XXX metalická písková béžová 54197790 4.416,90

tmavý dub 54197730 4.416,90

strukturovaný bronz 54197390 5.144,00

Laminátová deska | Xevolos

Xe
vo

lo
s

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   59 18.03.2024   17:31:53HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   59 18.03.2024   17:53:49



60 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava předního 
rámu

Obj.č. EUR

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo matná bílá 1570/550 
se 4 zásuvkami pro laminátové desky se 2 zápustnými umyvadly 
na desku

metalická bílá 54199320 4.714,60

tmavý dub 54199730 4.714,60

strukturovaný bronz 54199390 5.512,80

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo břidlicová matná šedá 1570/550 
se 4 zásuvkami pro laminátové desky se 2 zápustnými umyvadly 
na desku

metalická břidlicová šedá 54201770 4.714,60

tmavý dub 54201730 4.714,60

strukturovaný bronz 54201390 5.512,80

Xevolos E Skříňka pod umyvadlo písková matná béžová 1570/550 
se 4 zásuvkami pro laminátové desky se 2 zápustnými umyvadly 
na desku

metalická písková béžová 54200790 4.714,60

tmavý dub 54200730 4.714,60

strukturovaný bronz 54200390 5.512,80

Xevolos E Laminátová deska 1570/550 se 2 výřezy pro zápustné umyvadlo na desku 600/480

Techniky

  

Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

písková matná béžová 1.Q/2024 ‒ 54211780 676,30

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54211700 676,30

břidlicová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54211760 676,30

1
0

3
7

0
5

5
0

3 0 0

3
7

0
5

5
0

1574

24 2

Vlastnosti

 . materiál: dřevovláknitá deska střední hustoty 
(MDF)

 . materiál povrchu: lak
 . SmoothSurface: hladký a rovný povrch pro 

příjemný pocit
 . AntiFingerprint: řešení proti otiskům prstů

 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . počet otvorů pro umyvadla: 2
 . výřez pro umyvadlo: 2 uprostřed
 . síla materiálu: 10 mm
 . s upevňovacím materiálem
 . s výřezem pro umyvadlo na desku

 . umyvadlo na desku a umyvadlovou skříňku je 
třeba objednat zvlášť

 . prostorově úsporný sifon se dodává 
s umyvadlovou skříňkou

 . laminátovou desku lze instalovat jen v kombinaci 
s umyvadlovou skříňkou na laminátovou desku

 

Xevolos | Laminátová deska

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   60 18.03.2024   17:31:56HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   60 18.03.2024   17:53:51



61Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Povrch korpusu Povrchová úprava předního 
rámu

K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

písková matná béžová

metalická písková béžová 1.Q/2024 ‒ 54213790 1.530,20

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54213730 1.530,20

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54213390 1.779,10

matná bílá

metalická bílá 1.Q/2024 ‒ 54212320 1.530,20

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54212730 1.530,20

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54212390 1.779,10

břidlicová matná šedá

metalická břidlicová šedá 1.Q/2024 ‒ 54214770 1.530,20

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54214730 1.530,20

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54214390 1.779,10

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

Techniky

   

Xevolos E Skříňky střední výšky s otevíráním vlevo

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: skříňka střední výšky, skleněné police
 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 

hustoty (MDF)
 . povrchový materiál korpusu: lak
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . SmoothSurface: hladký a rovný pro skvělý 

hmatový dojem
 . AntiFingerprint: řešení proti otiskům prstů
 . materiál předního rámu: hliník

 . povrchový materiál předního rámu: práškový lak 
(barva korpusu)

 . povrchový materiál vrchní desky: lak
 . tloušťka vrchní desky: 10 mm
 . provedení: bez madla
 . typ otevírání: dvířka
 . 1 dvířka
 . závěs dveří: vlevo
 . se 2 nastavitelnými skleněnými policemi

 . výrobek je předmontovaný
 . pro zavěšení na stěnu
 . s upevňovacím materiálem
 . otevírání funkcí Push open
 . hliníkový rám v barvě korpusu umožňuje snadnou 

výměnu předních dílů

 

Techniky

   

Xevolos E Skříňky střední výšky s otevíráním vpravo

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: skříňka střední výšky, skleněné police
 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 

hustoty (MDF)
 . povrchový materiál korpusu: lak
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . SmoothSurface: hladký a rovný pro skvělý 

hmatový dojem
 . AntiFingerprint: řešení proti otiskům prstů
 . materiál předního rámu: hliník

 . povrchový materiál předního rámu: práškový lak 
(barva korpusu)

 . materiál vrchní desky: dřevovláknitá deska střední 
hustoty (MDF)

 . povrchový materiál vrchní desky: lak
 . tloušťka vrchní desky: 10 mm
 . provedení: bez madla
 . typ otevírání: dvířka
 . 1 dvířka

 . závěs dveří: vpravo
 . se 2 nastavitelnými skleněnými policemi
 . výrobek je předmontovaný
 . pro zavěšení na stěnu
 . s upevňovacím materiálem
 . otevírání funkcí Push open
 . hliníkový rám v barvě korpusu umožňuje snadnou 

výměnu předních dílů

 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

4 0 0

3 6 0

8
9

0

4 0 5
3 3 5

7
0

3 5

1 3 5

max .  1
10°

4 0 0

3 6 0

8
9

0

4 0 5
3 3 5

7
0

3 5

1 3 5

max .  110°

Skříňka střední výšky | Xevolos

Xe
vo

lo
s

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   61 18.03.2024   17:31:58HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   61 18.03.2024   17:53:52



62 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xevolos E Skříňky střední výšky s otevíráním vpravo

Přehled dalších variant

Povrch korpusu Povrchová úprava předního 
rámu

K dispozici od Skladem Obj.č. EUR

písková matná béžová

metalická písková béžová 1.Q/2024 ‒ 54216790 1.530,20

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54216730 1.530,20

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54216390 1.779,10

matná bílá

metalická bílá 1.Q/2024 ‒ 54215320 1.530,20

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54215730 1.530,20

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54215390 1.779,10

břidlicová matná šedá

metalická břidlicová šedá 1.Q/2024 ‒ 54217770 1.530,20

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54217730 1.530,20

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54217390 1.779,10

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

Přehled dalších variant

Povrch korpusu Povrchová úprava předního 
rámu

K dispozici od Skladem Obj.č. EUR

písková matná béžová

metalická písková béžová 1.Q/2024 ‒ 54219790 1.965,50

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54219730 1.965,50

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54219390 2.528,60

matná bílá

metalická bílá 1.Q/2024 ‒ 54218320 1.965,50

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54218730 1.965,50

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54218390 2.528,60

břidlicová matná šedá

metalická břidlicová šedá 1.Q/2024 ‒ 54220770 1.965,50

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54220730 1.965,50

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54220390 2.528,60

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

Techniky

   

1 3 5

max .  1
10°

3 6 0

8
7

5

6
0

3 3 5
4 0 0

3 3 5

3 3 5

1
1

6
0

5
4

0
1

7
6

0

3 5

Xevolos E Vysoké skříňky s otevíráním vlevo

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: vysoká skříňka, skleněné police
 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 

hustoty (MDF)
 . povrchový materiál korpusu: lak
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . SmoothSurface: hladký a rovný pro skvělý 

hmatový dojem

 . AntiFingerprint: řešení proti otiskům prstů
 . materiál předního rámu: hliník
 . povrchový materiál předního rámu: práškový lak 

(barva korpusu)
 . provedení: bez madla
 . typ otevírání: dvířka
 . 2 dveře

 . závěs dveří: vlevo
 . se 4 nastavitelnými skleněnými policemi
 . výrobek je předmontovaný
 . pro zavěšení na stěnu
 . s upevňovacím materiálem
 . otevírání funkcí Push open

 

Xevolos | Skříňka střední výšky, vysoká skříňka

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   62 18.03.2024   17:32:00HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   62 18.03.2024   17:53:53



63Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Povrch korpusu Povrchová úprava předního 
rámu

K dispozici od Skladem Obj.č. EUR

písková matná béžová

metalická písková béžová 1.Q/2024 ‒ 54222790 1.965,50

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54222730 1.965,50

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54222390 2.528,60

matná bílá

metalická bílá 1.Q/2024 ‒ 54221320 1.965,50

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54221730 1.965,50

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54221390 2.528,60

břidlicová matná šedá

metalická břidlicová šedá 1.Q/2024 ‒ 54223770 1.965,50

tmavý dub 1.Q/2024 ‒ 54223730 1.965,50

strukturovaný bronz 1.Q/2024 ‒ 54223390 2.528,60

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

Techniky

   

3 6 0

8
7

5

1 3 5

max .  110°

6
0

3 3 5
4 0 0

3 3 5

1
1

6
0

5
4

0
1

7
6

0

3 3 5

3 5

Xevolos E Vysoké skříňky s otevíráním vpravo

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: vysoká skříňka, skleněné police
 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 

hustoty (MDF)
 . povrchový materiál korpusu: lak
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . SmoothSurface: hladký a rovný pro skvělý 

hmatový dojem

 . AntiFingerprint: řešení proti otiskům prstů
 . materiál předního rámu: hliník
 . povrchový materiál předního rámu: práškový lak 

(barva korpusu)
 . provedení: bez madla
 . typ otevírání: dvířka
 . 2 dveře

 . závěs dveří: vpravo
 . se 4 nastavitelnými skleněnými policemi
 . výrobek je předmontovaný
 . pro zavěšení na stěnu
 . s upevňovacím materiálem
 . otevírání funkcí Push open

 

Vysoká skříňka | Xevolos

Xe
vo

lo
s

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   63 18.03.2024   17:32:01HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   63 18.03.2024   17:53:54



64 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

IntraStoris sada úložných boxů 100/345

Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

matná černá 1.Q/2024 ▪ 54224670 38,10

1 0 0

9 1

3
4

3

9
1

2
2

1

Vlastnosti

 . materiál: plast
 . vhodné pro: umyvadlové skříňky Xelu a umyvadlové skříňky s laminátovou deskou
 

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

IntraStoris úložný box malý  90/90

Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

matná černá 1.Q/2024 ▪ 54225670 16,60

9 1

9
1

8 1

Vlastnosti

 . materiál: plast
 . vhodné pro: umyvadlové skříňky Xelu a umyvadlové skříňky s laminátovou deskou, vysokou skříňku Xevolos, skříňku střední výšky Xevolos

 

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

IntraStoris úložný box velký  90/220

Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

matná černá 1.Q/2024 ▪ 54226670 20,50

2
2

1

9 18 1

Vlastnosti

 . materiál: plast
 . vhodné pro: umyvadlové skříňky Xelu a umyvadlové skříňky s laminátovou deskou, vysokou skříňku Xevolos, skříňku střední výšky Xevolos

 

Příslušenství nábytku | Úložné boxy

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   64 18.03.2024   17:32:02HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   64 18.03.2024   17:53:55



65Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

IntraStoris organizér do zásuvky 115/320

Povrch Skladem Obj.č. EUR

tmavý ořech ▪ 54227630 106,40
9 6

1 1 2

3
2

3

7
5

8

5 6

Vlastnosti

 . obsahuje: přihrádka na drobné předměty
 . materiál: masivní dřevo
 . materiál povrchu: matný lak

 . lze snadno umístit do zásuvek nebo do vysokých 
skříní

 . protiskluzové pryžové nárazníky na spodní straně 
pro bezpečné uchycení

 . vhodné pro: umyvadlové skříňky Xelu a skříňky 
s laminátovou deskou, vysokou skříňku Xevolos, 
skříňku střední výšky Xevolos

 

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

IntraStoris organizér do zásuvky 130/320

Povrch Skladem Obj.č. EUR

tmavý ořech ▪ 54228630 112,30

3
2

3

1 2 9

1
6

Vlastnosti

 . obsahuje: modul vlnitého profi lu
 . materiál: masivní dřevo
 . materiál povrchu: matný lak

 . protiskluzové pryžové nárazníky na spodní straně 
pro bezpečné uchycení

 . vhodné pro: umyvadlové skříňky Xelu a skříňky 
s laminátovou deskou, vysokou skříňku Xevolos, 
skříňku střední výšky Xevolos

 

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

IntraStoris organizér do zásuvky 140/320

Povrch Skladem Obj.č. EUR

tmavý ořech ▪ 54229630 143,50

1 3 7

3
2

3
5

6

1
6

Vlastnosti

 . obsahuje: modul vlnitého profi lu s bočním 
stojánkem

 . materiál: masivní dřevo
 . materiál povrchu: matný lak

 . lze snadno umístit do zásuvek nebo do vysokých 
skříní

 . protiskluzové pryžové nárazníky na spodní straně 
pro bezpečné uchycení

 . vhodné pro: umyvadlové skříňky Xelu a skříňky 
s laminátovou deskou, vysokou skříňku Xevolos, 
skříňku střední výšky Xevolos

 

Vnitřní organizéry | Příslušenství nábytku

Xe
vo

lo
s

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   65 18.03.2024   17:32:05HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   65 18.03.2024   17:53:56



66 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

IntraStoris organizér do zásuvky 140/320 54230630 54229630

IntraStoris sada organizéru do zásuvky 320, pro skříňku pod umyvadlo 480/475

Povrch Skladem Obj.č. EUR

tmavý ořech ▪ 54230630 143,50

1 3 7
3

2
3

5
6

1
6

Vlastnosti

 . obsahuje: modul vlnitého profi lu s bočním 
stojánkem

 . materiál: masivní dřevo
 . materiál povrchu: matný lak

 . snadné vkládání do zásuvek
 . pro 1 zásuvku
 . protiskluzové pryžové nárazníky na spodní straně 

pro bezpečné uchycení

 . vhodné pro: umyvadlové skříňky Xelu 
a umyvadlové skříňky s laminátovou deskou

 

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

IntraStoris organizér do zásuvky 140/320 54231630 54229630

IntraStoris organizér do zásuvky 115/320 54231630 54227630

IntraStoris sada organizérů do zásuvky 320, pro skříňku pod umyvadlo 580/475 a 1370/550

Povrch Skladem Obj.č. EUR

tmavý ořech ▪ 54231630 237,20

2 4 9

3
2

3

9 6

1 3 7

7
58

1
6

5
6

Vlastnosti

 . obsahuje: modul vlnitého profi lu s bočním 
stojánkem, přihrádka na drobné předměty

 . materiál: masivní dřevo
 . materiál povrchu: matný lak

 . snadné vkládání do zásuvek
 . pro 1 zásuvku
 . protiskluzové pryžové nárazníky na spodní straně 

pro bezpečné uchycení

 . vhodné pro: umyvadlové skříňky Xelu 
a umyvadlové skříňky s laminátovou deskou

 

Příslušenství nábytku | Sady vnitřních organizérů

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   66 18.03.2024   17:32:08HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   66 18.03.2024   17:53:58



67Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

IntraStoris organizér do zásuvky 130/320 54232630 54228630

IntraStoris organizér do zásuvky 140/320 54232630 54229630

IntraStoris organizér do zásuvky 115/320 54232630 54227630

IntraStoris sada organizérů do zásuvky 320, pro skříňku pod umyvadlo 780/475, 780/550 a 1570/550

Povrch Skladem Obj.č. EUR

tmavý ořech ▪ 54232630 330,90

3 7 8

3
2

3

1 3 7

1 2 9

7
58

9 6

5
6

1
6

Vlastnosti

 . obsahuje: modul vlnitého profi lu s bočním 
stojánkem, modul vlnitého profi lu, přihrádka na 
drobné předměty

 . materiál: masivní dřevo

 . materiál povrchu: matný lak
 . snadné vkládání do zásuvek
 . pro 1 zásuvku

 . protiskluzové pryžové nárazníky na spodní straně 
pro bezpečné uchycení

 . vhodné pro: umyvadlové skříňky Xelu 
a umyvadlové skříňky s laminátovou deskou

 

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

IntraStoris organizér do zásuvky 130/320 54233630 54228630

IntraStoris organizér do zásuvky 140/320 54233630 54229630

IntraStoris organizér do zásuvky 115/320 54233630 54227630

IntraStoris sada organizérů do zásuvky 320, pro skříňku pod umyvadlo 980/475 a 980/550

Povrch Skladem Obj.č. EUR

tmavý ořech ▪ 54233630 421,60

4 9 0

9 6

7
5

8

3
2

3

1 3 7

1 2 9

5
61
6

Vlastnosti

 . obsahuje: modul vlnitého profi lu s bočním 
stojánkem, modul vlnitého profi lu, 2 přihrádky na 
drobné předměty

 . materiál: masivní dřevo

 . materiál povrchu: matný lak
 . snadné vkládání do zásuvek
 . pro 1 zásuvku

 . protiskluzové pryžové nárazníky na spodní straně 
pro bezpečné uchycení

 . vhodné pro: umyvadlové skříňky Xelu 
a umyvadlové skříňky s laminátovou deskou

 

Sady vnitřních organizérů | Příslušenství nábytku

Xe
vo

lo
s

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   67 18.03.2024   17:32:12HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   67 18.03.2024   17:53:59



68 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

IntraStoris organizér do zásuvky 115/320 54234630 54227630

IntraStoris organizér do zásuvky 140/320 54234630 54229630

IntraStoris organizér do zásuvky 130/320 54234630 54228630

IntraStoris sada organizérů do zásuvky 320, pro skříňku pod umyvadlo 1180/475 a 1180/550

Povrch Skladem Obj.č. EUR

tmavý ořech ▪ 54234630 452,90

4 9 8

7
58

9 6

3
2

3

1 3 7

1 3 7

1
6 5
6

Vlastnosti

 . obsahuje: 2 moduly profi lu hřídele, 2 přihrádky na 
drobné předměty

 . materiál: masivní dřevo
 . materiál povrchu: matný lak

 . snadné vkládání do zásuvek
 . pro 1 zásuvku
 . protiskluzové pryžové nárazníky na spodní straně 

pro bezpečné uchycení

 . vhodné pro: umyvadlové skříňky Xelu 
a umyvadlové skříňky s laminátovou deskou

 

Příslušenství nábytku | Sady vnitřních organizérů

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   68 18.03.2024   17:32:18HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   68 18.03.2024   17:54:02



Xe
lu

Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   69 18.03.2024   17:32:21HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   69 18.03.2024   17:54:03



Vnitřní organizéry do zásuvek

Součástí dodávky Alternativní moduly zásuvkových organizérů

IntraStoris

Sada úložných boxů Modul 140/340 Modul 115/340 Modul 130/340

480 1x
1x

Sada 480

580 1x
1x 1x

Sada 580

780 1x
1x 1x 1x

Sada 780

980 2x
1x 2x 1x

Sada 980

1180 2x
2x 2x

Sada 1180

1360 2x
1x 1x

Sada 1360 (pro 1 zásuvku)

1560 2x
1x 1x 1x

Sada 1560 (pro 1 zásuvku)

70

Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   70 18.03.2024   17:32:22HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   70 18.03.2024   17:54:05



* u následujících výrobků

Xe
lu

Povrchová úprava Povrchový materiál Materiál

Čelní strana / korpus*
Spodní skříňka pod umyvadlo 
Spodní skříňka pod umyvadlo 
s laminátovou deskou
Polovysoká skříň
Vysoká skříň

Bílá s vysokým leskem termofólie středně zhuštěná 
dřevovláknitá deska 
(MDF)Diamantová matná šedá

Přírodní dub

Tmavý ořech

Madlo / krycí profi l*
Spodní skříňka pod umyvadlo 
Spodní skříňka pod umyvadlo 
s laminátovou deskou

Chrom s lesklým pochromováním hliník

Matná černá práškové lakování hliník

Matná bílá

Laminátová deska / vrchní deska polovysoké skříně*
Laminátová deska 
Polovysoká skříň

Bílá s vysokým leskem laminát (HPL) vysoce zhuštěná třívrstvá 
dřevotřísková deska

Hrana: ABS

Diamantová matná šedá

Přírodní dub

Tmavý ořech

Profi l se stínovou spárou*
Spodní skříňka pod umyvadlo
Spodní skříňka pod umyvadlo 
s laminátovou deskou

Matná černá práškové lakování hliník Na obou stranách příprava pro 
instalaci věšáku na ručníky nebo 
poličky Xelu.

Věšák na ručníky / boční polička*
Spodní skříňka pod umyvadlo 
se zásuvkou
Spodní skříňka pod umyvadlo 
s laminátovou deskou

Chrom s lesklým pochromováním zinkový tlakový odlitek

Matná černá práškové lakování zinkový tlakový odlitek

Matná bílá

Sklo*
Boční polička Matná bílá lak (na spodní straně) bezpečnostní sklo

Nábytkové nožky
Spodní skříňka pod umyvadlo
Polovysoká skříň
Vysoká skříň

Chrom s lesklým pochromováním hliník Se stavěcím šroubem na spodní 
straně pro vyrovnání drobných 
nerovností podlahy.Matná černá práškové lakování hliník

Matná bílá

Vnitřní organizéry do zásuvek*
Spodní skříňka pod umyvadlo
Spodní skříňka pod umyvadlo 
s laminátovou deskou

Matná černá probarvený plast 
s laserovanou strukturou

vysoce kvalitní plast Sada úložných boxů IntraStoris 
s háčkem na zavěšení pro upevnění 
na zadní straně zásuvky. Kompatibilní 
se všemi zásuvkami Xelu/Xevolos.

Spodní skříňka pod umyvadlo 
Spodní skříňka pod umyvadlo 
s laminátovou deskou
Polovysoká skříň
Vysoká skříň

Přírodní dub matný lak (bezbarvý) masivní dub Pro každou šířku zásuvky je k dostání 
individuálně přizpůsobená sada 
vnitřního organizéru do zásuvek 
IntraStoris, která umožňuje optimální 
využití úložného prostoru. Sady 
a moduly jsou kompatibilní se všemi 
zásuvkami Xelu.

Technologie vysouvání zásuvek
Spodní skříňka pod umyvadlo 
Spodní skříňka pod umyvadlo 
s laminátovou deskou

Otevírání zásuvek pomocí úchytek. Včetně systému SoftClose pro jemné a bezhlučné zavírání. 

Technologie otevírání dvířek
Spodní skříňka pod umyvadlo 
Polovysoká skříň
Vysoká skříň

Dvířka spodní skříňky pod umyvadlo 340/245 a rovněž dvířka polovysoké skříně a spodní dvířka vysoké skříně jsou vybavena úchytkou 
a technologií SoftClose.

Informace o výrobcích

71

Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   71 18.03.2024   17:32:32HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   71 18.03.2024   17:54:11



72 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Police Otvor pro baterii Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

vpravo vpravo bílá 72 ▪ 61084450 255,90

vlevo vlevo bílá 72 ▪ 61085450 255,90

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Vhodné pro: Povrchová úprava madla Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umývátko bílá s vysokým leskem 
340/245, závěsy dvířek vpravo

61084XXX chrom 54015000 671,80

matná černá 54015670 671,80

matná bílá 54015700 671,80

Xelu Q skříňka pod umývátko diamantová matná šedá 
340/245, závěsy dvířek vpravo

61084XXX chrom 54016000 671,80

matná černá 54016670 671,80

matná bílá 54016700 671,80

Xelu Q skříňka pod umývátko přírodní dub 340/245, závěsy 
dvířek vpravo

61084XXX chrom 54017000 671,80

matná černá 54017670 671,80

matná bílá 54017700 671,80

Xelu Q skříňka pod umývátko tmavý ořech 340/245, závěsy 
dvířek vpravo

61084XXX chrom 54018000 671,80

matná černá 54018670 671,80

matná bílá 54018700 671,80

Xelu Q skříňka pod umývátko bílá s vysokým leskem 
340/245, závěsy dvířek vlevo

61085XXX chrom 54011000 671,80

matná černá 54011670 671,80

matná bílá 54011700 671,80

Xelu Q skříňka pod umývátko diamantová matná šedá 
340/245, závěsy dvířek vlevo

61085XXX chrom 54012000 671,80

matná černá 54012670 671,80

matná bílá 54012700 671,80

s poličkou vpravo s poličkou vlevo Techniky

Instalace

3 6 0

2
5

0

Ø
3

5
1

3
5

6 5

2 5 0
2

1
5

230

2
5

0

Ø
3

5
1

3
5

2
1

5

3 6 0

6 5

2 5 0
230

Xelu Q Umývátka s poličkou

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umývátko, odtoková souprava, krytka
 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 90 mm
 . SmartClean: glazura odpuzující nečistoty
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . keramická krytka
 . Made to fi t NoiseReduction: odhlučňovací 

podložka je součástí dodávky
 . s jedním otvorem pro baterii
 . bez přepadu

 . neuzavírací odtoková souprava
 . způsob instalace: zavěšené na stěnu
 . vhodné pro Xelu skříňky

 

Xelu | Umývátko

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   72 18.03.2024   17:32:33HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   72 18.03.2024   17:54:11



73

Xe
lu

Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xelu Q Umývátka s poličkou

Vhodné pro: Povrchová úprava madla Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umývátko přírodní dub 340/245, závěsy 
dvířek vlevo

61085XXX chrom 54013000 671,80

matná černá 54013670 671,80

matná bílá 54013700 671,80

Xelu Q skříňka pod umývátko tmavý ořech 340/245, závěsy 
dvířek vlevo

61085XXX chrom 54014000 671,80

matná černá 54014670 671,80

matná bílá 54014700 671,80

Přehled dalších variant

Otvor pro baterii Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

1 bílá 16 ▪ 61012450 342,70

0 bílá 16 ▪ 61013450 342,70

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Odtoková a přepadová souprava s ovládáním excentrem, 
pro umyvadla

61012XXX 50005000 94,50

Vhodné pro: Povrchová úprava madla Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umývátko bílá s vysokým leskem 480/475 
se 2 zásuvkami

chrom 54019000 1.123,20

matná černá 54019670 1.123,20

matná bílá 54019700 1.123,20

Xelu Q skříňka pod umývátko diamantová matná šedá 480/475 
se 2 zásuvkami

chrom 54020000 1.123,20

matná černá 54020670 1.123,20

matná bílá 54020700 1.123,20

500/480 Techniky

Instalace

2 5 0

5 0 0

3
5

0 4
8

0

7
5

2
9

5
Ø 3 5

Xelu Q Umývátka

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umývátko, odtoková souprava, krytka
 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 100 mm
 . SmartClean: glazura odpuzující nečistoty
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . keramická krytka
 . Made to fi t NoiseReduction: odhlučňovací 

podložka je součástí dodávky
 . bez přepadu
 . bez poličky

 . neuzavírací odtoková souprava
 . způsob instalace: zavěšené na stěnu
 . vhodné pro Xelu skříňky

 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Umývátko | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   73 18.03.2024   17:32:40HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   73 18.03.2024   17:54:14



74 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xelu Q Umývátka

Vhodné pro: Povrchová úprava madla Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umývátko přírodní dub 480/475 se 2 zásuvkami chrom 54021000 1.123,20

matná černá 54021670 1.123,20

matná bílá 54021700 1.123,20

Xelu Q skříňka pod umývátko tmavý ořech 480/475 se 2 zásuvkami chrom 54022000 1.123,20

matná černá 54022670 1.123,20

matná bílá 54022700 1.123,20

Přehled dalších variant

Otvor pro baterii Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

1 bílá 16 ▪ 61014450 418,60

0 bílá 16 ‒ 61015450 418,60

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Odtoková a přepadová souprava s ovládáním excentrem, 
pro umyvadla

61014XXX 50005000 94,50

Vhodné pro: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q Laminátová deska 780/550 s výřezem uprostřed 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480

diamantová matná šedá 54094910 354,10

bílá s vysokým leskem 54094050 354,10

tmavý ořech 54094630 354,10

přírodní dub 54094230 354,10

500/480 Techniky

Instalace

2 5 0

5 0 0

3
5

0 4
8

0

7
5

2
9

5

Ø 3 5

Xelu Q Zápustná umývátka na desku

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umývátko, odtoková souprava, krytka
 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 100 mm
 . SmartClean: glazura odpuzující nečistoty
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . broušená spodní strana umyvadla
 . keramická krytka
 . Made to fi t NoiseReduction: odhlučňovací 

podložka je součástí dodávky
 . bez přepadu

. bez poličky

. neuzavírací odtoková souprava

. způsob instalace: vestavěné s uchycením na zeď 

.  vhodné pro umyvadlové skříňky Xelu 
   s laminátovou deskou

Xelu | Umývátko, umývátko zápustné na desku

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   74 18.03.2024   17:32:47HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   74 18.03.2024   17:54:17



75

Xe
lu

Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xelu Q Zápustná umývátka na desku

Vhodné pro: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q Laminátová deska 980/550 s výřezem uprostřed 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480

diamantová matná šedá 54095910 429,40

bílá s vysokým leskem 54095050 429,40

tmavý ořech 54095630 429,40

přírodní dub 54095230 429,40

Xelu Q Laminátová deska 1180/550 s výřezem uprostřed 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480

diamantová matná šedá 54096910 492,40

bílá s vysokým leskem 54096050 492,40

tmavý ořech 54096630 492,40

přírodní dub 54096230 492,40

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 s výřezem vlevo 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480

diamantová matná šedá 54097910 531,60

bílá s vysokým leskem 54097050 531,60

tmavý ořech 54097630 531,60

přírodní dub 54097230 531,60

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 s výřezem vpravo 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480

diamantová matná šedá 54098910 531,60

bílá s vysokým leskem 54098050 531,60

tmavý ořech 54098630 531,60

přírodní dub 54098230 531,60

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 se 2 výřezy 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480

diamantová matná šedá 54099910 600,20

bílá s vysokým leskem 54099050 600,20

tmavý ořech 54099630 600,20

přírodní dub 54099230 600,20

Přehled dalších variant

Otvor pro baterii Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

0 bílá 16 ▪ 61017450 394,00

1 bílá 16 ▪ 61016450 394,00

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

600/480 Techniky

Instalace

3 0 0

3
5

0 4
8

0

7
5

Ø 3 5

6 0 0

2
9

5

Xelu Q Umyvadla

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlo, odtoková souprava, krytka
 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 100 mm
 . SmartClean: glazura odpuzující nečistoty
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . keramická krytka
 . Made to fi t NoiseReduction: odhlučňovací 

podložka je součástí dodávky
 . bez přepadu
 . bez poličky

 . neuzavírací odtoková souprava
 . způsob instalace: zavěšené na stěnu
 . vhodné pro Xelu skříňky

 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Umývátko zápustné na desku, umyvadlo | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   75 18.03.2024   17:32:51HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   75 18.03.2024   17:54:19



76 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xelu Q Umyvadla

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Odtoková a přepadová souprava s ovládáním excentrem, 
pro umyvadla

61016XXX 50005000 94,50

Vhodné pro: Povrchová úprava madla Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umyvadlo bílá s vysokým leskem 580/475 
se 2 zásuvkami

chrom 54023000 1.160,40

matná černá 54023670 1.160,40

matná bílá 54023700 1.160,40

Xelu Q skříňka pod umyvadlo diamantová matná šedá 
580/475 se 2 zásuvkami

chrom 54024000 1.160,40

matná černá 54024670 1.160,40

matná bílá 54024700 1.160,40

Xelu Q skříňka pod umyvadlo přírodní dub 580/475 
se 2 zásuvkami

chrom 54025000 1.160,40

matná černá 54025670 1.160,40

matná bílá 54025700 1.160,40

Xelu Q skříňka pod umyvadlo tmavý ořech 580/475 
se 2 zásuvkami

chrom 54026000 1.160,40

matná černá 54026670 1.160,40

matná bílá 54026700 1.160,40

Přehled dalších variant

Otvor pro baterii Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

0 bílá 16 ‒ 61019450 469,90

1 bílá 16 ▪ 61018450 469,90

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

600/480 Techniky

Instalace

3 0 0

3
5

0 4
8

0

7
5

Ø 3 5

6 0 0

2
9

5

Xelu Q Zápustná umyvadla na desku

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlo, odtoková souprava, krytka
 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 100 mm
 . SmartClean: glazura odpuzující nečistoty
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . broušená spodní strana umyvadla
 . keramická krytka
 . Made to fi t NoiseReduction: odhlučňovací 

podložka je součástí dodávky
 . bez přepadu

 . bez poličky
 . neuzavírací odtoková souprava
 . způsob instalace: vestavěné s uchycením na zeď
 . vhodné pro umyvadlové skříňky Xelu 

s laminovanou deskou
 

Xelu | Umyvadlo, zápustné umyvadlo na desku

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   76 18.03.2024   17:32:53HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   76 18.03.2024   17:54:21



77

Xe
lu

Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xelu Q Zápustná umyvadla na desku

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Odtoková a přepadová souprava s ovládáním excentrem, 
pro umyvadla

61018XXX 50005000 94,50

Vhodné pro: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q Laminátová deska 780/550 s výřezem uprostřed 
pro zápustné umyvadlo na desku 600/480

diamantová matná šedá 54109910 354,10

bílá s vysokým leskem 54109050 354,10

tmavý ořech 54109630 354,10

přírodní dub 54109230 354,10

Xelu Q Laminátová deska 980/550 s výřezem uprostřed 
pro zápustné umyvadlo na desku 600/480

diamantová matná šedá 54110910 429,40

bílá s vysokým leskem 54110050 429,40

tmavý ořech 54110630 429,40

přírodní dub 54110230 429,40

Xelu Q Laminátová deska 1180/550 s výřezem uprostřed 
pro zápustné umyvadlo na desku 600/480

diamantová matná šedá 54111910 492,40

bílá s vysokým leskem 54111050 492,40

tmavý ořech 54111630 492,40

přírodní dub 54111230 492,40

Xelu Q Laminátová deska 1560/550 se 2 výřezy 
pro zápustné umyvadlo na desku 600/480

diamantová matná šedá 54112910 622,20

bílá s vysokým leskem 54112050 622,20

tmavý ořech 54112630 622,20

přírodní dub 54112230 622,20

800/480 Techniky

Instalace

4 0 0

3
5

0 4
8

0

7
5

Ø 3 5

8 0 0

2
9

5

Xelu Q Umyvadla

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlo, odtoková souprava, krytka
 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 100 mm
 . SmartClean: glazura odpuzující nečistoty
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . keramická krytka
 . Made to fi t NoiseReduction: odhlučňovací 

podložka je součástí dodávky
 . bez přepadu
 . bez poličky

 . neuzavírací odtoková souprava
 . způsob instalace: zavěšené na stěnu
 . vhodné pro Xelu skříňky

 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Zápustné umyvadlo na desku, umyvadlo | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   77 18.03.2024   17:32:59HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   77 18.03.2024   17:54:24



78 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xelu Q Umyvadla

Přehled dalších variant

Otvor pro baterii Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

1 bílá 14 ▪ 61020450 642,20

0 bílá 14 ‒ 61021450 642,20

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Odtoková a přepadová souprava s ovládáním excentrem, 
pro umyvadla

61020XXX 50005000 94,50

Vhodné pro: Povrchová úprava madla Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umyvadlo bílá s vysokým leskem 780/475 
se 2 zásuvkami

chrom 54027000 1.266,30

matná černá 54027670 1.266,30

matná bílá 54027700 1.266,30

Xelu Q skříňka pod umyvadlo diamantová matná šedá 780/475 
se 2 zásuvkami

chrom 54028000 1.266,30

matná černá 54028670 1.266,30

matná bílá 54028700 1.266,30

Xelu Q skříňka pod umyvadlo přírodní dub 780/475 se 2 zásuvkami chrom 54029000 1.266,30

matná černá 54029670 1.266,30

matná bílá 54029700 1.266,30

Xelu Q skříňka pod umyvadlo tmavý ořech 780/475 se 2 zásuvkami chrom 54030000 1.266,30

matná černá 54030670 1.266,30

matná bílá 54030700 1.266,30

800/480 Techniky

Instalace

4 0 0

Ø 3 5

8 0 0

13 0

3
5

04
8

0

6 6 0

7
5 2

9
5

Xelu Q Umyvadla s poličkou vpravo

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlo, odtoková souprava, krytka
 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 100 mm
 . SmartClean: glazura odpuzující nečistoty
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . keramická krytka
 . Made to fi t NoiseReduction: odhlučňovací 

podložka je součástí dodávky
 . bez přepadu
 . s poličkou vpravo

 . neuzavírací odtoková souprava
 . způsob instalace: zavěšené na stěnu
 . vhodné pro Xelu skříňky

 

Xelu | Umyvadlo

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   78 18.03.2024   17:33:02HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   78 18.03.2024   17:54:26



79

Xe
lu

Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xelu Q Umyvadla s poličkou vpravo

Přehled dalších variant

Otvor pro baterii Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

1 bílá 14 ▪ 61024450 753,30

0 bílá 14 ‒ 61026450 753,30

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Odtoková a přepadová souprava s ovládáním excentrem, 
pro umyvadla

61024XXX 50005000 94,50

Vhodné pro: Povrchová úprava madla Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umyvadlo bílá s vysokým leskem 780/475 
se 2 zásuvkami

chrom 54027000 1.266,30

matná černá 54027670 1.266,30

matná bílá 54027700 1.266,30

Xelu Q skříňka pod umyvadlo diamantová matná šedá 780/475 
se 2 zásuvkami

chrom 54028000 1.266,30

matná černá 54028670 1.266,30

matná bílá 54028700 1.266,30

Xelu Q skříňka pod umyvadlo přírodní dub 780/475 se 2 zásuvkami chrom 54029000 1.266,30

matná černá 54029670 1.266,30

matná bílá 54029700 1.266,30

Xelu Q skříňka pod umyvadlo tmavý ořech 780/475 se 2 zásuvkami chrom 54030000 1.266,30

matná černá 54030670 1.266,30

matná bílá 54030700 1.266,30

800/480 Techniky

Instalace

4 0 0

Ø 3 5

8 0 0

13 0

3
5

0 4
8

0

6 6 0

7
52

9
5

Xelu Q Umyvadla s poličkou vlevo

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlo, odtoková souprava, krytka
 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 100 mm
 . SmartClean: glazura odpuzující nečistoty
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . keramická krytka
 . Made to fi t NoiseReduction: odhlučňovací 

podložka je součástí dodávky
 . bez přepadu
 . s poličkou vlevo

 . neuzavírací odtoková souprava
 . způsob instalace: zavěšené na stěnu
 . vhodné pro Xelu skříňky

 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Umyvadlo | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   79 18.03.2024   17:33:07HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   79 18.03.2024   17:54:28



80 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xelu Q Umyvadla s poličkou vlevo

Přehled dalších variant

Otvor pro baterii Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

1 bílá 14 ▪ 61030450 753,30

0 bílá 14 ‒ 61032450 753,30

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Odtoková a přepadová souprava s ovládáním excentrem, 
pro umyvadla

61030XXX 50005000 94,50

Vhodné pro: Povrchová úprava madla Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umyvadlo bílá s vysokým leskem 780/475 
se 2 zásuvkami

61032XXX chrom 54027000 1.266,30

matná černá 54027670 1.266,30

matná bílá 54027700 1.266,30

Xelu Q skříňka pod umyvadlo diamantová matná šedá 
780/475 se 2 zásuvkami

61032XXX chrom 54028000 1.266,30

matná černá 54028670 1.266,30

matná bílá 54028700 1.266,30

Xelu Q skříňka pod umyvadlo přírodní dub 780/475 se 
2 zásuvkami

61032XXX chrom 54029000 1.266,30

matná černá 54029670 1.266,30

matná bílá 54029700 1.266,30

Xelu Q skříňka pod umyvadlo tmavý ořech 780/475 se 
2 zásuvkami

61032XXX chrom 54030000 1.266,30

matná černá 54030670 1.266,30

matná bílá 54030700 1.266,30

s poličkou vpravo s poličkou vlevo Techniky

Instalace

4 0 0

Ø 3 5

8 0 0

13 0

3
5

04
8

0

4
0

0

8 0
6 6 0

7
5

3
5

2
9

5

4 0 0

Ø 3 5

8 0 0

13 0

3
5

0 4
8

0

4
0

0

8 0
6 6 0

7
5

Ø
3

5
2

9
5

Xelu Q Umyvadla se 2 otvory pro baterii a ovládací prvek

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlo, odtoková souprava, krytka
 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 100 mm
 . SmartClean: glazura odpuzující nečistoty
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . keramická krytka
 . Made to fi t NoiseReduction: odhlučňovací 

podložka je součástí dodávky
 . se 2 otvory pro baterii a ovládací prvek baterie
 . bez přepadu

 . neuzavírací odtoková souprava
 . způsob instalace: zavěšené na stěnu
 . vhodné pro Xelu skříňky

 

Xelu | Umyvadlo

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   80 18.03.2024   17:33:12HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   80 18.03.2024   17:54:31



81

Xe
lu

Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xelu Q Umyvadla se 2 otvory pro baterii a ovládací prvek

Přehled dalších variant

Police Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

vpravo bílá 14 ▪ 61025450 753,30

vlevo bílá 14 ▪ 61031450 753,30

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Vhodné pro: Povrchová úprava madla Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umyvadlo bílá s vysokým leskem 780/475 
se 2 zásuvkami

chrom 54027000 1.266,30

matná černá 54027670 1.266,30

matná bílá 54027700 1.266,30

Xelu Q skříňka pod umyvadlo diamantová matná šedá 780/475 
se 2 zásuvkami

chrom 54028000 1.266,30

matná černá 54028670 1.266,30

matná bílá 54028700 1.266,30

Xelu Q skříňka pod umyvadlo přírodní dub 780/475 se 2 zásuvkami chrom 54029000 1.266,30

matná černá 54029670 1.266,30

matná bílá 54029700 1.266,30

Xelu Q skříňka pod umyvadlo tmavý ořech 780/475 se 2 zásuvkami chrom 54030000 1.266,30

matná černá 54030670 1.266,30

matná bílá 54030700 1.266,30

1000/480

Techniky Instalace

5 0 0

3
5

0 4
8

0

7
5

Ø 3 5

10 0 0

2
9

5

5 0 0

3
5

0 4
8

0

7
5

Ø 3 5 Ø 3 5

10 0 0

2
9

5

Xelu Q Umyvadla

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlo, odtoková souprava, krytka
 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 100 mm
 . SmartClean: glazura odpuzující nečistoty
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . keramická krytka
 . Made to fi t NoiseReduction: odhlučňovací 

podložka je součástí dodávky
 . bez přepadu
 . bez poličky

 . neuzavírací odtoková souprava
 . způsob instalace: zavěšené na stěnu
 . vhodné pro Xelu skříňky

 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Umyvadlo | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   81 18.03.2024   17:33:18HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   81 18.03.2024   17:54:34



82 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xelu Q Umyvadla

Přehled dalších variant

Otvor pro baterii Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

1 bílá 8 ▪ 61036450 787,00

0 bílá 8 ‒ 61038450 787,00

2 bílá 8 ▪ 61037450 787,00

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Odtoková a přepadová souprava s ovládáním excentrem, 
pro umyvadla

61036XXX 50005000 94,50

Vhodné pro: Povrchová úprava madla Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umyvadlo bílá s vysokým leskem 980/475 se 2 zá-
suvkami

chrom 54031000 1.327,40

matná černá 54031670 1.327,40

matná bílá 54031700 1.327,40

Xelu Q skříňka pod umyvadlo diamantová matná šedá 980/475 
se 2 zásuvkami

chrom 54032000 1.327,40

matná černá 54032670 1.327,40

matná bílá 54032700 1.327,40

Xelu Q skříňka pod umyvadlo přírodní dub 980/475 se 2 zásuvkami chrom 54033000 1.327,40

matná černá 54033670 1.327,40

matná bílá 54033700 1.327,40

Xelu Q skříňka pod umyvadlo tmavý ořech 980/475 se 2 zásuvkami chrom 54034000 1.327,40

matná černá 54034670 1.327,40

matná bílá 54034700 1.327,40

Xelu | Umyvadlo

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   82 18.03.2024   17:33:22HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   82 18.03.2024   17:54:36



83

Xe
lu

Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Otvor pro baterii Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

1 bílá 10 ▪ 61108450 1.009,70

0 bílá 10 ▪ 61043450 1.009,70

2 bílá 10 ▪ 61042450 1.009,70

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Odtoková a přepadová souprava s ovládáním excentrem, 
pro umyvadla

61108XXX 50005000 94,50

Vhodné pro: Povrchová úprava madla Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umyvadlo bílá s vysokým leskem 1180/475 
se 2 zásuvkami

chrom 54035000 1.421,80

matná černá 54035670 1.421,80

matná bílá 54035700 1.421,80

Xelu Q skříňka pod umyvadlo diamantová matná šedá 1180/475 
se 2 zásuvkami

chrom 54036000 1.421,80

matná černá 54036670 1.421,80

matná bílá 54036700 1.421,80

Xelu Q skříňka pod umyvadlo přírodní dub 1180/475 se 2 zásuvkami chrom 54037000 1.421,80

matná černá 54037670 1.421,80

matná bílá 54037700 1.421,80

Xelu Q skříňka pod umyvadlo tmavý ořech 1180/475 se 2 zásuvkami chrom 54038000 1.421,80

matná černá 54038670 1.421,80

matná bílá 54038700 1.421,80

1200/480

Techniky Instalace

6 0 0

3
5

0 4
8

0

7
5

Ø 3 5

12 0 0

2
9

5

6 0 0

3
5

0 4
8

0

7
5

Ø 3 5Ø 3 5

12 0 0

2
9

5

Xelu Q Umyvadla

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlo, odtoková souprava, krytka
 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 100 mm
 . SmartClean: glazura odpuzující nečistoty
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . keramická krytka
 . Made to fi t NoiseReduction: odhlučňovací 

podložka je součástí dodávky
 . bez přepadu
 . bez poličky

 . neuzavírací odtoková souprava
 . způsob instalace: zavěšené na stěnu
 . vhodné pro Xelu skříňky

 

Umyvadlo | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   83 18.03.2024   17:33:27HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   83 18.03.2024   17:54:38



84 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Odtoková a přepadová souprava s ovládáním excentrem, pro umyvadla

Obj.č. EUR

50005000 94,504
4

m
a

x
.5

0

4 5m a x . 3 5

6
5

3
5

1
0

13 0 - 3 2 0

9
5

-2
0

5

3
0

2
0

4

Vlastnosti

 . ovládání táhlem
 . pro umyvadla bez přepadu

 . rozměr přívodů G 1¼
 . s přepadem

 

Xelu | Odtoková a přepadová souprava

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   84 18.03.2024   17:33:31HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   84 18.03.2024   17:54:40



85Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) 
(Š/V/H)

Povrch nábytku Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Povrchová úprava 
madla

K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

340/ 605/ 245
diamantová 
matná šedá ▪ ▪

chrom 1.Q/2024 ‒ 54012000 671,80

matná černá 1.Q/2024 ▪ 54012670 671,80

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54012700 671,80

bílá s vysokým 
leskem ‒ ‒

chrom 1.Q/2024 ▪ 54011000 671,80

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54011670 671,80

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54011700 671,80

tmavý ořech ‒ ‒

chrom 1.Q/2024 ‒ 54014000 671,80

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54014670 671,80

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54014700 671,80

přírodní dub ‒ ‒

chrom 1.Q/2024 ▪ 54013000 671,80

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54013670 671,80

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54013700 671,80

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54012XXX 
54011XXX 
54014XXX 
54013XXX

54235000

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q nábytkové nožky 175/60, 2 kusy chrom 54145000 160,30

matná černá 54145670 129,80

matná bílá 54145700 129,80

Techniky

   

3
2

Ø
2 6 5

90

1 2 5

110

max .

1 0

3 4 0

2 7 5

7 5

100

1
3

0

6
2

5

Xelu Q Skříňky pro umývátka s otevíráním vlevo

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlová skříňka, prostorově úsporný 
sifon

 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 
hustoty (MDF)

 . povrchový materiál korpusu: termofólie
 . materiál předního dílu: dřevovláknitá deska střední 

hustoty (MDF)
 . povrchový materiál předního dílu: termofólie

 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . provedení: s madlem
 . typ otevírání: dvířka
 . materiál madla: hliník
 . povrchový materiál madla: práškové lakování
 . 1 dvířka
 . závěs dveří: vlevo
 . SoftClose pro plynulé a tiché zavírání

 . 1 prostorově úsporný sifon, včetně 50 mm vodního 
těsnění

 . pro zavěšení na stěnu
 . výrobek je předmontovaný
 . s upevňovacím materiálem
 . vhodné pro umývátko
 . umývátko je třeba objednat zvlášť

 

Xe
lu

Umyvadlová skříňka | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   85 18.03.2024   17:33:32HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   85 18.03.2024   17:54:41



86 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) 
(Š/V/H)

Povrch nábytku Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Povrchová úprava 
madla

K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

340/ 605/ 245
diamantová 
matná šedá ▪ ▪

chrom 1.Q/2024 ‒ 54016000 671,80

matná černá 1.Q/2024 ▪ 54016670 671,80

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54016700 671,80

bílá s vysokým 
leskem ‒ ‒

chrom 1.Q/2024 ▪ 54015000 671,80

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54015670 671,80

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54015700 671,80

tmavý ořech ‒ ‒

chrom 1.Q/2024 ‒ 54018000 671,80

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54018670 671,80

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54018700 671,80

přírodní dub ‒ ‒

chrom 1.Q/2024 ▪ 54017000 671,80

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54017670 671,80

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54017700 671,80

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54016XXX 
54015XXX 
54018XXX 
54017XXX

54235000

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q nábytkové nožky 175/60, 2 kusy chrom 54145000 160,30

matná černá 54145670 129,80

matná bílá 54145700 129,80

Techniky

   

90

1 0

110

max .

125

2 6 5

3
2

Ø

6
2

5

3 4 0

2 7 5

7 5

100

1
3

0

Xelu Q Skříňky pro umývátka s otevíráním vpravo

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlová skříňka, prostorově úsporný 
sifon

 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 
hustoty (MDF)

 . povrchový materiál korpusu: termofólie
 . materiál předního dílu: dřevovláknitá deska střední 

hustoty (MDF)
 . povrchový materiál předního dílu: termofólie

 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . provedení: s madlem
 . typ otevírání: dvířka
 . materiál madla: hliník
 . povrchový materiál madla: práškové lakování
 . 1 dvířka
 . závěs dveří: vpravo
 . SoftClose pro plynulé a tiché zavírání

 . 1 prostorově úsporný sifon, včetně 50 mm vodního 
těsnění

 . pro zavěšení na stěnu
 . výrobek je předmontovaný
 . s upevňovacím materiálem
 . vhodné pro umývátko
 . umývátko je třeba objednat zvlášť

 

Xelu | Umyvadlová skříňka

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   86 18.03.2024   17:33:35HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   86 18.03.2024   17:54:42



87Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku 
(mm) (Š/V/H)

Povrch nábytku Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Sada úložných 
boxů

Povrchová úprava 
madla

K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

480/ 605/ 475
diamantová 
matná šedá ▪ ▪ 1

chrom 1.Q/2024 ‒ 54020000 1.123,20

matná černá 1.Q/2024 ▪ 54020670 1.123,20

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54020700 1.123,20

bílá s vysokým 
leskem ‒ ‒ 1

chrom 1.Q/2024 ▪ 54019000 1.123,20

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54019670 1.123,20

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54019700 1.123,20

tmavý ořech ‒ ‒ 1

chrom 1.Q/2024 ‒ 54022000 1.123,20

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54022670 1.123,20

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54022700 1.123,20

přírodní dub ‒ ‒ 1

chrom 1.Q/2024 ▪ 54021000 1.123,20

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54021670 1.123,20

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54021700 1.123,20

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

IntraStoris sada úložných boxů 100/345 54020XXX 
54019XXX 
54022XXX 
54021XXX

54224670

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54020XXX 
54019XXX 
54022XXX 
54021XXX

54235000

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q držák na ručník 90/430 chrom 54143000 88,70

matná černá 54143670 88,70

matná bílá 54143700 88,70

Xelu Q polička 140/430 chrom 54144000 156,50

matná černá 54144670 156,50

matná bílá 54144700 156,50

Xelu Q nábytkové nožky 175/60, 2 kusy chrom 54145000 160,30

matná černá 54145670 129,80

matná bílá 54145700 129,80

Techniky

    

3
0

0

4 9 5

4 7 5
3

2
Ø

90

m a x . 8 4 5

70

1
3

0
100

2 1 5

4 1 5

480

1
4

5

6
2

5

Xelu Q Skříňky pro umývátka

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlová skříňka, sada úložných 
boxů, prostorově úsporný sifon

 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 
hustoty (MDF)

 . povrchový materiál korpusu: termofólie
 . materiál předního dílu: dřevovláknitá deska střední 

hustoty (MDF)
 . povrchový materiál předního dílu: termofólie
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . provedení: s madlem

 . typ otevírání: úplný výsuv
 . materiál madla: hliník
 . povrchový materiál madla: práškové lakování
 . 2 zásuvky
 . bez výřezu na sifon
 . SoftClose pro plynulé a tiché zavírání
 . individuální a fl exibilní úložný prostor díky 

vnitřním organizérům
 . včetně 1 sady úložných boxů

 . profi l stínové spáry slouží k montáži držáku 
na ručníky a police

 . 1 prostorově úsporný sifon, včetně 50 mm vodního 
těsnění

 . pro zavěšení na stěnu
 . výrobek je předmontovaný
 . s upevňovacím materiálem
 . vhodné pro umývátko
 . umývátko je třeba objednat zvlášť

 

Xe
lu

Umyvadlová skříňka | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   87 18.03.2024   17:33:38HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   87 18.03.2024   17:54:44



88 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku 
(mm) (Š/V/H)

Povrch nábytku Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Sada úložných 
boxů

Povrchová úprava 
madla

K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

580/ 605/ 475
diamantová 
matná šedá ▪ ▪ 1

chrom 1.Q/2024 ‒ 54024000 1.160,40

matná černá 1.Q/2024 ▪ 54024670 1.160,40

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54024700 1.160,40

bílá s vysokým 
leskem ‒ ‒ 1

chrom 1.Q/2024 ▪ 54023000 1.160,40

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54023670 1.160,40

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54023700 1.160,40

tmavý ořech ‒ ‒ 1

chrom 1.Q/2024 ‒ 54026000 1.160,40

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54026670 1.160,40

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54026700 1.160,40

přírodní dub ‒ ‒ 1

chrom 1.Q/2024 ▪ 54025000 1.160,40

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54025670 1.160,40

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54025700 1.160,40

780/ 605/ 475
diamantová 
matná šedá ▪ ▪ 1

chrom 1.Q/2024 ‒ 54028000 1.266,30

matná černá 1.Q/2024 ▪ 54028670 1.266,30

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54028700 1.266,30

bílá s vysokým 
leskem ‒ ‒ 1

chrom 1.Q/2024 ▪ 54027000 1.266,30

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54027670 1.266,30

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54027700 1.266,30

tmavý ořech ‒ ‒ 1

chrom 1.Q/2024 ‒ 54030000 1.266,30

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54030670 1.266,30

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54030700 1.266,30

přírodní dub ‒ ‒ 1

chrom 1.Q/2024 ▪ 54029000 1.266,30

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54029670 1.266,30

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54029700 1.266,30

Techniky

    X

3
0

0

4 9 5

4 7 5

3
2

Ø

90

m a x . 8 4 5
70

1
3

0

6
2

5

Xelu Q Skříňky pod umyvadla

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlová skříňka, sada úložných 
boxů, prostorově úsporný sifon

 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 
hustoty (MDF)

 . povrchový materiál korpusu: termofólie
 . materiál předního dílu: dřevovláknitá deska střední 

hustoty (MDF)
 . povrchový materiál předního dílu: termofólie
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál

 . provedení: s madlem
 . typ otevírání: úplný výsuv
 . materiál madla: hliník
 . povrchový materiál madla: práškové lakování
 . 2 zásuvky
 . bez výřezu na sifon
 . SoftClose pro plynulé a tiché zavírání
 . individuální a fl exibilní úložný prostor díky 

vnitřním organizérům

 . profi l stínové spáry slouží k montáži držáku 
na ručníky a police

 . 1 prostorově úsporný sifon, včetně 50 mm vodního 
těsnění

 . pro zavěšení na stěnu
 . výrobek je předmontovaný
 . s upevňovacím materiálem
 . vhodné pro umyvadlo
 . umyvadlo je třeba objednat zvlášť

 

Xelu | Umyvadlová skříňka

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   88 18.03.2024   17:33:42HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   88 18.03.2024   17:54:47



89Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xelu Q Skříňky pod umyvadla

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku 
(mm) (Š/V/H)

Povrch nábytku Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Sada úložných 
boxů

Povrchová úprava 
madla

K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

980/ 605/ 475
diamantová 
matná šedá ▪ ▪ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54032000 1.327,40

matná černá ▪ 54032670 1.327,40

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54032700 1.327,40

bílá s vysokým 
leskem ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ▪ 54031000 1.327,40

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54031670 1.327,40

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54031700 1.327,40

tmavý ořech ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54034000 1.327,40

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54034670 1.327,40

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54034700 1.327,40

přírodní dub ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ▪ 54033000 1.327,40

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54033670 1.327,40

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54033700 1.327,40

1180/ 605/ 475
diamantová 
matná šedá ▪ ▪ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54036000 1.421,80

matná černá 1.Q/2024 ▪ 54036670 1.421,80

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54036700 1.421,80

bílá s vysokým 
leskem ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ▪ 54035000 1.421,80

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54035670 1.421,80

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54035700 1.421,80

tmavý ořech ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54038000 1.421,80

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54038670 1.421,80

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54038700 1.421,80

přírodní dub ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ▪ 54037000 1.421,80

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54037670 1.421,80

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54037700 1.421,80

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

IntraStoris sada úložných boxů 100/345 54024XXX 
54023XXX 
54026XXX 
54025XXX 
54028XXX 
54027XXX 
54030XXX 
54029XXX 
54032XXX 
54031XXX 
54034XXX 
54033XXX 
54036XXX 
54035XXX 
54038XXX 
54037XXX

54224670

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Xe
lu

Umyvadlová skříňka | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   89 18.03.2024   17:33:44HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   89 18.03.2024   17:54:48



90 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xelu Q Skříňky pod umyvadla

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54024XXX 
54023XXX 
54026XXX 
54025XXX 
54028XXX 
54027XXX 
54030XXX 
54029XXX 
54032XXX 
54031XXX 
54034XXX 
54033XXX 
54036XXX 
54035XXX 
54038XXX 
54037XXX

54235000

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q držák na ručník 90/430 chrom 54143000 88,70

matná černá 54143670 88,70

matná bílá 54143700 88,70

Xelu Q polička 140/430 chrom 54144000 156,50

matná černá 54144670 156,50

matná bílá 54144700 156,50

Xelu Q nábytkové nožky 175/60, 2 kusy chrom 54145000 160,30

matná černá 54145670 129,80

matná bílá 54145700 129,80

Techniky

    

Xelu Q Skříňky pro laminátové desky se zápustným umyvadlem

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlová skříňka, sada úložných 
boxů

 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 
hustoty (MDF)

 . povrchový materiál korpusu: termofólie
 . materiál předního dílu: dřevovláknitá deska střední 

hustoty (MDF)
 . povrchový materiál předního dílu: termofólie
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál

 . provedení: s madlem
 . typ otevírání: úplný výsuv
 . materiál madla: hliník
 . povrchový materiál madla: práškové lakování
 . 1 zásuvka
 . bez výřezu na sifon
 . SoftClose pro plynulé a tiché zavírání
 . individuální a fl exibilní úložný prostor díky 

vnitřním organizérům

 . profi l stínové spáry slouží k montáži držáku 
na ručníky a police

 . pro zavěšení na stěnu
 . výrobek je předmontovaný
 . s upevňovacím materiálem
 . vhodné pro laminátovou desku, zápustné 

umyvadlo na desku
 . umyvadlo na desku a laminátovou desku je třeba 

objednat zvlášť
 

X5 5 0

5 7 0

m a x . 9 1 5

115

13
0

4
9

5

Xelu | Umyvadlová skříňka

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   90 18.03.2024   17:33:46HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   90 18.03.2024   17:54:49



91Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xelu Q Skříňky pro laminátové desky se zápustným umyvadlem

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku 
(mm) (Š/V/H)

Povrch nábytku Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Sada úložných 
boxů

Povrchová 
úprava madla

K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

780/ 485/ 550
diamantová 
matná šedá ▪ ▪ 1

chrom 1.Q/2024 ‒ 54055000 892,20

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54055670 892,20

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54055700 892,20

bílá 
s vysokým 
leskem

‒ ‒ 1

chrom 1.Q/2024 ‒ 54054000 892,20

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54054670 892,20

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54054700 892,20

tmavý ořech ‒ ‒ 1

chrom 1.Q/2024 ‒ 54057000 892,20

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54057670 892,20

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54057700 892,20

přírodní dub ‒ ‒ 1

chrom 1.Q/2024 ‒ 54056000 892,20

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54056670 892,20

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54056700 892,20

980/ 485/ 550
diamantová 
matná šedá ▪ ▪ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54059000 1.005,80

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54059670 1.005,80

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54059700 1.005,80

bílá 
s vysokým 
leskem

‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54058000 1.005,80

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54058670 1.005,80

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54058700 1.005,80

tmavý ořech ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54061000 1.005,80

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54061670 1.005,80

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54061700 1.005,80

přírodní dub ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54060000 1.005,80

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54060670 1.005,80

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54060700 1.005,80

1180/ 485/ 550
diamantová 
matná šedá ▪ ▪ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54063000 1.081,10

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54063670 1.081,10

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54063700 1.081,10

bílá 
s vysokým 
leskem

‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54062000 1.081,10

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54062670 1.081,10

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54062700 1.081,10

tmavý ořech ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54065000 1.081,10

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54065670 1.081,10

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54065700 1.081,10

přírodní dub ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54064000 1.081,10

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54064670 1.081,10

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54064700 1.081,10

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Xe
lu

Umyvadlová skříňka | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   91 18.03.2024   17:33:49HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   91 18.03.2024   17:54:50



92 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xelu Q Skříňky pro laminátové desky se zápustným umyvadlem

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

IntraStoris sada úložných boxů 100/345 54055XXX 
54054XXX 
54057XXX 
54056XXX 
54059XXX 
54058XXX 
54061XXX 
54060XXX 
54063XXX 
54062XXX 
54065XXX 
54064XXX

54224670

 k instalaci nutné (vyberte položku): Pro Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q Laminátová deska 780/550 s výřezem uprostřed 
pro zápustné umyvadlo na desku 600/480

54055XXX 
54054XXX 
54057XXX 
54056XXX

diamantová matná šedá 54109910 354,10

bílá s vysokým leskem 54109050 354,10

tmavý ořech 54109630 354,10

přírodní dub 54109230 354,10

Xelu Q Laminátová deska 780/550 s výřezem uprostřed 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480

54055XXX 
54054XXX 
54057XXX 
54056XXX

diamantová matná šedá 54094910 354,10

bílá s vysokým leskem 54094050 354,10

tmavý ořech 54094630 354,10

přírodní dub 54094230 354,10

Xelu Q Laminátová deska 980/550 s výřezem uprostřed 
pro zápustné umyvadlo na desku 600/480

54059XXX 
54058XXX 
54061XXX 
54060XXX

diamantová matná šedá 54110910 429,40

bílá s vysokým leskem 54110050 429,40

tmavý ořech 54110630 429,40

přírodní dub 54110230 429,40

Xelu Q Laminátová deska 980/550 s výřezem uprostřed 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480

54059XXX 
54058XXX 
54061XXX 
54060XXX

diamantová matná šedá 54095910 429,40

bílá s vysokým leskem 54095050 429,40

tmavý ořech 54095630 429,40

přírodní dub 54095230 429,40

Xelu Q Laminátová deska 1180/550 s výřezem uprostřed 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480

54063XXX 
54062XXX 
54065XXX 
54064XXX

diamantová matná šedá 54096910 492,40

bílá s vysokým leskem 54096050 492,40

tmavý ořech 54096630 492,40

přírodní dub 54096230 492,40

Xelu Q Laminátová deska 1180/550 s výřezem uprostřed 
pro zápustné umyvadlo na desku 600/480

54063XXX 
54062XXX 
54065XXX 
54064XXX

diamantová matná šedá 54111910 492,40

bílá s vysokým leskem 54111050 492,40

tmavý ořech 54111630 492,40

přírodní dub 54111230 492,40

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q držák na ručník 90/430 chrom 54143000 88,70

matná černá 54143670 88,70

matná bílá 54143700 88,70

Xelu Q polička 140/430 chrom 54144000 156,50

matná černá 54144670 156,50

matná bílá 54144700 156,50

Xelu | Umyvadlová skříňka

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   92 18.03.2024   17:33:50HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   92 18.03.2024   17:54:51



93Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku 
(mm) (Š/V/H)

Povrch nábytku Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Sada úložných 
boxů

Povrchová úprava 
madla

K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

1360/ 485/ 550
diamantová 
matná šedá ▪ ▪ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54067000 1.520,00

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54067670 1.520,00

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54067700 1.520,00

bílá s vysokým 
leskem ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54066000 1.520,00

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54066670 1.520,00

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54066700 1.520,00

tmavý ořech ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54069000 1.520,00

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54069670 1.520,00

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54069700 1.520,00

přírodní dub ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54068000 1.520,00

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54068670 1.520,00

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54068700 1.520,00

1560/ 485/ 550
diamantová 
matná šedá ▪ ▪ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54071000 1.629,80

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54071670 1.629,80

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54071700 1.629,80

bílá s vysokým 
leskem ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54070000 1.629,80

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54070670 1.629,80

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54070700 1.629,80

tmavý ořech ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54073000 1.629,80

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54073670 1.629,80

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54073700 1.629,80

přírodní dub ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54072000 1.629,80

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54072670 1.629,80

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54072700 1.629,80

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

Techniky

    X5 5 0

5 7 0

m a x . 9 1 5

115

13
0

4
9

5

Xelu Q Skříňky pro laminátové desky se zápustným umyvadlem

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlová skříňka, sada úložných 
boxů

 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 
hustoty (MDF)

 . povrchový materiál korpusu: termofólie
 . materiál předního dílu: dřevovláknitá deska střední 

hustoty (MDF)
 . povrchový materiál předního dílu: termofólie
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . provedení: s madlem

 . typ otevírání: úplný výsuv
 . materiál madla: hliník
 . povrchový materiál madla: práškové lakování
 . 2 zásuvky
 . bez výřezu na sifon
 . SoftClose pro plynulé a tiché zavírání
 . individuální a fl exibilní úložný prostor díky 

vnitřním organizérům
 . včetně 2 sad úložných boxů

 . profi l stínové spáry slouží k montáži držáku 
na ručníky a police

 . pro zavěšení na stěnu
 . výrobek je předmontovaný
 . s upevňovacím materiálem
 . vhodné pro laminátovou desku, zápustné 

umyvadlo na desku
 . umyvadlo na desku a laminátovou desku je třeba 

objednat zvlášť

 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Xe
lu

Umyvadlová skříňka | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   93 18.03.2024   17:33:53HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   93 18.03.2024   17:54:54



94 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xelu Q Skříňky pro laminátové desky se zápustným umyvadlem

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

IntraStoris sada úložných boxů 100/345 54067XXX 
54066XXX 
54069XXX 
54068XXX 
54071XXX 
54070XXX 
54073XXX 
54072XXX

54224670

 k instalaci nutné (vyberte položku): Pro Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 se 2 výřezy 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480

54067XXX 
54066XXX 
54069XXX 
54068XXX

diamantová matná šedá 54099910 600,20

bílá s vysokým leskem 54099050 600,20

tmavý ořech 54099630 600,20

přírodní dub 54099230 600,20

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 s výřezem vpravo 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480

54067XXX 
54066XXX 
54069XXX 
54068XXX

diamantová matná šedá 54098910 531,60

bílá s vysokým leskem 54098050 531,60

tmavý ořech 54098630 531,60

přírodní dub 54098230 531,60

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 s výřezem vlevo 
pro zápustné umyvadlo na desku 500/480

54067XXX 
54066XXX 
54069XXX 
54068XXX

diamantová matná šedá 54097910 531,60

bílá s vysokým leskem 54097050 531,60

tmavý ořech 54097630 531,60

přírodní dub 54097230 531,60

Xelu Q Laminátová deska 1560/550 se 2 výřezy 
pro zápustné umyvadlo na desku 600/480

54071XXX 
54070XXX 
54073XXX 
54072XXX

diamantová matná šedá 54112910 622,20

bílá s vysokým leskem 54112050 622,20

tmavý ořech 54112630 622,20

přírodní dub 54112230 622,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q držák na ručník 90/430 chrom 54143000 88,70

matná černá 54143670 88,70

matná bílá 54143700 88,70

Xelu Q polička 140/430 chrom 54144000 156,50

matná černá 54144670 156,50

matná bílá 54144700 156,50

Xelu | Umyvadlová skříňka

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   94 18.03.2024   17:33:55HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   94 18.03.2024   17:54:55



95Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku 
(mm) (Š/V/H)

Povrch nábytku Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Sada úložných 
boxů

Povrchová úprava 
madla

K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

780/ 485/ 550
diamantová 
matná šedá ▪ ▪ 1

chrom 1.Q/2024 ‒ 54075000 1.155,60

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54075670 1.155,60

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54075700 1.155,60

bílá 
s vysokým 
leskem

‒ ‒ 1

chrom 1.Q/2024 ‒ 54074000 1.155,60

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54074670 1.155,60

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54074700 1.155,60

tmavý ořech ‒ ‒ 1

chrom 1.Q/2024 ‒ 54077000 1.155,60

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54077670 1.155,60

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54077700 1.155,60

přírodní dub ‒ ‒ 1

chrom 1.Q/2024 ‒ 54076000 1.155,60

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54076670 1.155,60

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54076700 1.155,60

980/ 485/ 550
diamantová 
matná šedá ▪ ▪ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54079000 1.298,70

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54079670 1.298,70

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54079700 1.298,70

bílá 
s vysokým 
leskem

‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54078000 1.298,70

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54078670 1.298,70

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54078700 1.298,70

tmavý ořech ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54081000 1.298,70

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54081670 1.298,70

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54081700 1.298,70

přírodní dub ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54080000 1.298,70

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54080670 1.298,70

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54080700 1.298,70

Techniky

    

Xelu Q Skříňky pro laminátové desky s umyvadlovou mísou

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlová skříňka, sada úložných 
boxů

 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 
hustoty (MDF)

 . povrchový materiál korpusu: termofólie
 . materiál předního dílu: dřevovláknitá deska střední 

hustoty (MDF)
 . povrchový materiál předního dílu: termofólie
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál

 . provedení: s madlem
 . typ otevírání: úplný výsuv
 . materiál madla: hliník
 . povrchový materiál madla: práškové lakování
 . 2 zásuvky
 . bez výřezu na sifon
 . SoftClose pro plynulé a tiché zavírání
 . individuální a fl exibilní úložný prostor díky 

vnitřním organizérům

 . profi l stínové spáry slouží k montáži držáku 
na ručníky a police

 . pro zavěšení na stěnu
 . výrobek je předmontovaný
 . s upevňovacím materiálem
 . vhodné pro laminátovou desku, umyvadlovou mísu
 . umyvadlovou mísu a desku je třeba objednat 

zvlášť

 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

X

57 0

5 5 0

24
0

m a x . 9 1 5

115

13
0

4
9

5

Xe
lu

Umyvadlová skříňka | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   95 18.03.2024   17:33:57HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   95 18.03.2024   17:54:57



96 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xelu Q Skříňky pro laminátové desky s umyvadlovou mísou

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku 
(mm) (Š/V/H)

Povrch nábytku Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Sada úložných 
boxů

Povrchová úprava 
madla

K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

1180/ 485/ 550
diamantová 
matná šedá ▪ ▪ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54083000 1.378,90

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54083670 1.378,90

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54083700 1.378,90

bílá 
s vysokým 
leskem

‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54082000 1.378,90

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54082670 1.378,90

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54082700 1.378,90

tmavý ořech ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54085000 1.378,90

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54085670 1.378,90

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54085700 1.378,90

přírodní dub ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54084000 1.378,90

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54084670 1.378,90

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54084700 1.378,90

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

IntraStoris sada úložných boxů 100/345 54075XXX 
54074XXX 
54077XXX 
54076XXX 
54079XXX 
54078XXX 
54081XXX 
54080XXX 
54083XXX 
54082XXX 
54085XXX 
54084XXX

54224670

 k instalaci nutné (vyberte položku): Pro Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q Laminátová deska 780/550 s výřezem uprostřed 
pro umyvadla na desku s otvorem pro baterii

54075XXX 
54074XXX 
54077XXX 
54076XXX

diamantová matná šedá 54120910 354,10

bílá s vysokým leskem 54120050 354,10

tmavý ořech 54120630 354,10

přírodní dub 54120230 354,10

Xelu Q Laminátová deska 780/550 s výřezem uprostřed 
pro umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

54075XXX 
54074XXX 
54077XXX 
54076XXX

diamantová matná šedá 54113910 354,10

bílá s vysokým leskem 54113050 354,10

tmavý ořech 54113630 354,10

přírodní dub 54113230 354,10

Xelu Q Laminátová deska 980/550 s výřezem uprostřed 
pro umyvadlo na desku s otvorem pro baterii

54079XXX 
54078XXX 
54081XXX 
54080XXX

diamantová matná šedá 54121910 429,40

bílá s vysokým leskem 54121050 429,40

tmavý ořech 54121630 429,40

přírodní dub 54121230 429,40

Xelu Q Laminátová deska 980/550 s výřezem uprostřed 
pro umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

54079XXX 
54078XXX 
54081XXX 
54080XXX

diamantová matná šedá 54114910 429,40

bílá s vysokým leskem 54114050 429,40

tmavý ořech 54114630 429,40

přírodní dub 54114230 429,40

Xelu | Umyvadlová skříňka

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   96 18.03.2024   17:33:59HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   96 18.03.2024   17:54:58



97Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xelu Q Skříňky pro laminátové desky s umyvadlovou mísou

 k instalaci nutné (vyberte položku): Pro Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q Laminátová deska 1180/550 s výřezem uprostřed 
pro umyvadlo na desku s otvorem pro baterii

54083XXX 
54082XXX 
54085XXX 
54084XXX

diamantová matná šedá 54122910 492,40

bílá s vysokým leskem 54122050 492,40

tmavý ořech 54122630 492,40

přírodní dub 54122230 492,40

Xelu Q Laminátová deska 1180/550 s výřezem uprostřed 
pro umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

54083XXX 
54082XXX 
54085XXX 
54084XXX

diamantová matná šedá 54115910 492,40

bílá s vysokým leskem 54115050 492,40

tmavý ořech 54115630 492,40

přírodní dub 54115230 492,40

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q držák na ručník 90/430 chrom 54143000 88,70

matná černá 54143670 88,70

matná bílá 54143700 88,70

Xelu Q polička 140/430 chrom 54144000 156,50

matná černá 54144670 156,50

matná bílá 54144700 156,50

Techniky

    

Xelu Q Skříňky pro laminátové desky s umyvadlovou mísou

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: umyvadlová skříňka, sada úložných 
boxů

 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 
hustoty (MDF)

 . povrchový materiál korpusu: termofólie
 . materiál předního dílu: dřevovláknitá deska střední 

hustoty (MDF)
 . povrchový materiál předního dílu: termofólie
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál

 . provedení: s madlem
 . typ otevírání: úplný výsuv
 . materiál madla: hliník
 . povrchový materiál madla: práškové lakování
 . 4 zásuvky
 . bez výřezu na sifon
 . SoftClose pro plynulé a tiché zavírání
 . individuální a fl exibilní úložný prostor díky 

vnitřním organizérům

 . včetně 2 sad úložných boxů
 . profi l stínové spáry slouží k montáži držáku 

na ručníky a police
 . pro zavěšení na stěnu
 . výrobek je předmontovaný
 . s upevňovacím materiálem
 . vhodné pro laminátovou desku, umyvadlovou mísu
 . umyvadlovou mísu a desku je třeba objednat 

zvlášť
 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

X

57 0

5 5 0

24
0

m a x . 9 1 5

115

13
0

4
9

5

Xe
lu

Umyvadlová skříňka | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   97 18.03.2024   17:34:02HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   97 18.03.2024   17:55:00



98 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xelu Q Skříňky pro laminátové desky s umyvadlovou mísou

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku 
(mm) (Š/V/H)

Povrch nábytku Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Sada 
úložných boxů

Povrchová úprava 
madla

K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

1360/ 485/ 550
diamantová 
matná šedá ▪ ▪ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54087000 1.840,70

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54087670 1.840,70

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54087700 1.840,70

bílá 
s vysokým 
leskem

‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54086000 1.840,70

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54086670 1.840,70

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54086700 1.840,70

tmavý ořech ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54089000 1.840,70

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54089670 1.840,70

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54089700 1.840,70

přírodní dub ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54088000 1.840,70

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54088670 1.840,70

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54088700 1.840,70

1560/ 485/ 550
diamantová 
matná šedá ▪ ▪ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54091000 1.940,90

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54091670 1.940,90

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54091700 1.940,90

bílá 
s vysokým 
leskem

‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54090000 1.940,90

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54090670 1.940,90

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54090700 1.940,90

tmavý ořech ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54093000 1.940,90

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54093670 1.940,90

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54093700 1.940,90

přírodní dub ‒ ‒ 2

chrom 1.Q/2024 ‒ 54092000 1.940,90

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54092670 1.940,90

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54092700 1.940,90

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

IntraStoris sada úložných boxů 100/345 54087XXX 
54086XXX 
54089XXX 
54088XXX 
54091XXX 
54090XXX 
54093XXX 
54092XXX

54224670

 k instalaci nutné (vyberte položku): Pro Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 s výřezem vlevo pro 
umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

54087XXX 
54086XXX 
54089XXX 
54088XXX

diamantová matná šedá 54116910 531,60

bílá s vysokým leskem 54116050 531,60

tmavý ořech 54116630 531,60

přírodní dub 54116230 531,60

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 s výřezem vpravo 
pro umyvadlo na desku s otvorem pro baterii

54087XXX 
54086XXX 
54089XXX 
54088XXX

diamantová matná šedá 54124910 531,60

bílá s vysokým leskem 54124050 531,60

tmavý ořech 54124630 531,60

přírodní dub 54124230 531,60

Xelu | Umyvadlová skříňka

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   98 18.03.2024   17:34:04HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   98 18.03.2024   17:55:01



99Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xelu Q Skříňky pro laminátové desky s umyvadlovou mísou

 k instalaci nutné (vyberte položku): Pro Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 se 2 výřezy pro 
umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

54087XXX 
54086XXX 
54089XXX 
54088XXX

diamantová matná šedá 54118910 600,20

bílá s vysokým leskem 54118050 600,20

tmavý ořech 54118630 600,20

přírodní dub 54118230 600,20

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 se 2 výřezy pro 
umyvadlo na desku s otvorem pro baterii

54087XXX 
54086XXX 
54089XXX 
54088XXX

diamantová matná šedá 54125910 600,20

bílá s vysokým leskem 54125050 600,20

tmavý ořech 54125630 600,20

přírodní dub 54125230 600,20

Xelu Q laminátová deska 1360/550 s výřezem vlevo pro 
umyvadlo na desku s otvorem pro baterii

54087XXX 
54086XXX 
54089XXX 
54088XXX

diamantová matná šedá 54123910 531,60

bílá s vysokým leskem 54123050 531,60

tmavý ořech 54123630 531,60

přírodní dub 54123230 531,60

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 s výřezem vpravo 
pro umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

54087XXX 
54086XXX 
54089XXX 
54088XXX

diamantová matná šedá 54117910 531,60

bílá s vysokým leskem 54117050 531,60

tmavý ořech 54117630 531,60

přírodní dub 54117230 531,60

Xelu Q Laminátová deska 1560/550 se 2 výřezy pro 
umyvadlo na desku s otvorem pro baterii

54091XXX 
54090XXX 
54093XXX 
54092XXX

diamantová matná šedá 54126910 622,20

bílá s vysokým leskem 54126050 622,20

tmavý ořech 54126630 622,20

přírodní dub 54126230 622,20

Xelu Q Laminátová deska 1560/550 se 2 výřezy pro 
umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

54091XXX 
54090XXX 
54093XXX 
54092XXX

diamantová matná šedá 54119910 622,20

bílá s vysokým leskem 54119050 622,20

tmavý ořech 54119630 622,20

přírodní dub 54119230 622,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q držák na ručník 90/430 chrom 54143000 88,70

matná černá 54143670 88,70

matná bílá 54143700 88,70

Xelu Q polička 140/430 chrom 54144000 156,50

matná černá 54144670 156,50

matná bílá 54144700 156,50

Xe
lu

Umyvadlová skříňka | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   99 18.03.2024   17:34:06HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   99 18.03.2024   17:55:03



100 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Velikost umyvadlové 
mísy

AntiFingerprint SmoothSurface Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

500/ 480 ▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54094910 354,10

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54094050 354,10

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54094630 354,10

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54094230 354,10

600/ 480 ▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54109910 354,10

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 54109050 354,10

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54109630 354,10

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54109230 354,10

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54094XXX 
54109XXX

54235000

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava 
madla

Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod zápustné umyvadlo na desku bílá s vysokým 
leskem 780/550 s 1 zásuvkou, pro laminátové desky

chrom 54054000 892,20

matná černá 54054670 892,20

matná bílá 54054700 892,20

Xelu Q skříňka pod zápustné umyvadlo na desku přírodní dub 
780/550 s 1 zásuvkou, pro laminátové desky

chrom 54056000 892,20

matná černá 54056670 892,20

matná bílá 54056700 892,20

Xelu Q skříňka pod zápustné umyvadlo na desku tmavý ořech 
780/550 s 1 zásuvkou, pro laminátové desky

chrom 54057000 892,20

matná černá 54057670 892,20

matná bílá 54057700 892,20

Xelu Q skříňka pod zápustné umyvadlo na desku diamantová matná 
šedá 780/550 s 1 zásuvkou, pro laminátové desky

chrom 54055000 892,20

matná černá 54055670 892,20

matná bílá 54055700 892,20

pro umyvadlo na desku 

500/480

pro umyvadlo na desku 

600/480

Techniky

78 0

4 5 0
4

6
0

5
5

0

9
6

6 2 0

3 2Ø

5
1 16

5 5 0

7 8 0

5
5

0

4
6

0

6 2 0

3 2Ø

9
6

5
1 16

Xelu Q Laminátové desky 780/550 s výřezem uprostřed pro zápustné umyvadlo na desku

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: laminátová deska, prostorově úsporný 
sifon

 . materiál: třívrstvá dřevotřísková deska s vysokou 
hustotou

 . materiál povrchu: HPL laminát
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál

 . počet otvorů pro umyvadla: 1
 . výřez pro umyvadlo: uprostřed
 . síla materiálu: 16 mm
 . 1 prostorově úsporný sifon, včetně 50 mm vodního 

těsnění
 . pro zavěšení na stěnu

 . s upevňovacím materiálem
 . s výřezem pro umyvadlo na desku
 . umyvadlo na desku a umyvadlovou skříňku je 

třeba objednat zvlášť
 . laminátovou desku lze instalovat jen v kombinaci 

s umyvadlovou skříňkou na desku
 

Xelu | Laminátová deska

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   100 18.03.2024   17:34:08HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   100 18.03.2024   17:55:05



101Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Velikost umyvadlové 
mísy

AntiFingerprint SmoothSurface Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

500/ 480 ▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54095910 429,40

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54095050 429,40

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54095630 429,40

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54095230 429,40

600/ 480 ▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54110910 429,40

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54110050 429,40

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54110630 429,40

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54110230 429,40

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54095XXX 
54110XXX

54235000

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava 
madla

Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod zápustné umyvadlo na desku bílá s vysokým 
leskem 980/550 s 1 zásuvkou, pro laminátové desky

chrom 54058000 1.005,80

matná černá 54058670 1.005,80

matná bílá 54058700 1.005,80

Xelu Q skříňka pod zápustné umyvadlo na desku přírodní dub 
980/550 s 1 zásuvkou, pro laminátové desky

chrom 54060000 1.005,80

matná černá 54060670 1.005,80

matná bílá 54060700 1.005,80

Xelu Q skříňka pod zápustné umyvadlo na desku tmavý ořech 
980/550 s 1 zásuvkou, pro laminátové desky

chrom 54061000 1.005,80

matná černá 54061670 1.005,80

matná bílá 54061700 1.005,80

Xelu Q skříňka pod zápustné umyvadlo na desku diamantov matná 
šedá 980/550 s 1 zásuvkou, pro laminátové desky

chrom 54059000 1.005,80

matná černá 54059670 1.005,80

matná bílá 54059700 1.005,80

pro umyvadlo na desku 

500/480

pro umyvadlo na desku 

600/480

Techniky

9 8 0

4 5 0
46

0

55
0

9
6

8 2 0

5 3 0

3 2Ø

5
1 16

9 8 0

5 5 0

5
5

0

4
6

0

8 2 0

6 3 0

3 2Ø

9
6

5
1 16

Xelu Q Laminátové desky 980/550 s výřezem uprostřed pro umyvadla na desku

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: laminátová deska, prostorově úsporný 
sifon

 . materiál: třívrstvá dřevotřísková deska s vysokou 
hustotou

 . materiál povrchu: HPL laminát
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál

 . počet otvorů pro umyvadla: 1
 . výřez pro umyvadlo: uprostřed
 . síla materiálu: 16 mm
 . 1 prostorově úsporný sifon, včetně 50 mm vodního 

těsnění
 . pro zavěšení na stěnu

 . s upevňovacím materiálem
 . s výřezem pro umyvadlo na desku
 . umyvadlo na desku a umyvadlovou skříňku je 

třeba objednat zvlášť
 . laminátovou desku lze instalovat jen v kombinaci 

s umyvadlovou skříňkou na desku
 

Xe
lu

Laminátová deska | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   101 18.03.2024   17:34:13HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   101 18.03.2024   17:55:07



102 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Velikost umyvadlové 
mísy

AntiFingerprint SmoothSurface Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

500/ 480 ▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54096910 492,40

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54096050 492,40

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54096630 492,40

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54096230 492,40

600/ 480 ▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54111910 492,40

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54111050 492,40

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54111630 492,40

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54111230 492,40

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54096XXX 
54111XXX

54235000

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava 
madla

Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod zápustné umyvadlo na desku bílá s vysokým 
leskem 1180/550 s 1 zásuvkou, pro laminátové desky

chrom 54062000 1.081,10

matná černá 54062670 1.081,10

matná bílá 54062700 1.081,10

Xelu Q skříňka pod zápustné umyvadlo na desku přírodní dub 
1180/550 s 1 zásuvkou, pro laminátové desky

chrom 54064000 1.081,10

matná černá 54064670 1.081,10

matná bílá 54064700 1.081,10

Xelu Q skříňka pod zápustné umyvadlo na desku tmavý ořech 
1180/550 s 1 zásuvkou, pro laminátové desky

chrom 54065000 1.081,10

matná černá 54065670 1.081,10

matná bílá 54065700 1.081,10

Xelu Q skříňka pod zápustné umyvadlo na desku diamantová matná 
šedá 1180/550 s 1 zásuvkou, pro laminátové desky

chrom 54063000 1.081,10

matná černá 54063670 1.081,10

matná bílá 54063700 1.081,10

pro umyvadlo na desku 

500/480

pro umyvadlo na desku 

600/480

Techniky

1 1 8 0

4 5 0
5

5
0

4
6

0

1 0 2 0

5 3 0

9
6

3 2Ø

5
1 16

1180

550

46
0

55
0

1020

630

3 2Ø

9
6

5
1 16

Xelu Q Laminátové desky 1180/550 s výřezy uprostřed pro zápustné umyvadlo

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: laminátová deska, prostorově úsporný 
sifon

 . materiál: třívrstvá dřevotřísková deska s vysokou 
hustotou

 . materiál povrchu: HPL laminát
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál

 . počet otvorů pro umyvadla: 1
 . výřez pro umyvadlo: uprostřed
 . síla materiálu: 16 mm
 . 1 prostorově úsporný sifon, včetně 50 mm vodního 

těsnění
 . pro zavěšení na stěnu

 . s upevňovacím materiálem
 . s výřezem pro umyvadlo na desku
 . umyvadlo na desku a umyvadlovou skříňku je 

třeba objednat zvlášť
 . laminátovou desku lze instalovat jen v kombinaci 

s umyvadlovou skříňkou na desku
 

Xelu | Laminátová deska

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   102 18.03.2024   17:34:16HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   102 18.03.2024   17:55:09



103Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Výřez AntiFingerprint SmoothSurface Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

vlevo ▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54097910 531,60

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54097050 531,60

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54097630 531,60

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54097230 531,60

vpravo ▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54098910 531,60

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54098050 531,60

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54098630 531,60

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54098230 531,60

dva ▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54099910 600,20

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54099050 600,20

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54099630 600,20

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54099230 600,20

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

54099XXX 2 prostorově úsporné sifony, včetně 50 mm vodního těsnění.

54097XXX 
54098XXX 1 prostorově úsporný sifon, včetně 50 mm vodního těsnění.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54097XXX 
54098XXX 
54099XXX

54235000

výřez vlevo výřez vpravo 2 výřezy

Techniky

13 6 0

4 5 0

Ø  3 2

5
5

0

4
6

0

12 0 0

115

9
6

5
1 16

1 3 6 0

1 1 5

4 5 0

5
5

0

4
6

0

3 2Ø

1 2 0 0

9
6

5
116

5
5

0

4
6

0

1 3 6 0

4 5 0 4 5 0

1 2 0 0

1 1 53 2Ø

9
6

5
1 16

Xelu Q Laminátové desky 1360/550 pro zápustné umyvadlo

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: laminátová deska, prostorově úsporný 
sifon

 . materiál: třívrstvá dřevotřísková deska s vysokou 
hustotou

 . materiál povrchu: HPL laminát

 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . síla materiálu: 16 mm
 . pro zavěšení na stěnu
 . s upevňovacím materiálem
 . s výřezem pro umyvadlo na desku

 . umyvadlo na desku a umyvadlovou skříňku je 
třeba objednat zvlášť

 . laminátovou desku lze instalovat jen v kombinaci 
s umyvadlovou skříňkou na desku

 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Xe
lu

Laminátová deska | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   103 18.03.2024   17:34:20HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   103 18.03.2024   17:55:12



104 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xelu Q Laminátové desky 1360/550 pro zápustné umyvadlo

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava 
madla

Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod zápustné umyvadlo na desku bílá s vysokým 
leskem 1360/550 se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54066000 1.520,00

matná černá 54066670 1.520,00

matná bílá 54066700 1.520,00

Xelu Q skříňka pod zápustné umyvadlo na desku přírodní dub 
1360/550 se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54068000 1.520,00

matná černá 54068670 1.520,00

matná bílá 54068700 1.520,00

Xelu Q skříňka pod zápustné umyvadlo na desku tmavý ořech 
1360/550 se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54069000 1.520,00

matná černá 54069670 1.520,00

matná bílá 54069700 1.520,00

Xelu Q skříňka pod zápustné umyvadlo na desku diamantová matná 
šedá 1360/550 se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54067000 1.520,00

matná černá 54067670 1.520,00

matná bílá 54067700 1.520,00

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54112XXX 54235000

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava 
madla

Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod zápustné umyvadlo na desku bílá s vysokým 
leskem 1560/550 se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54070000 1.629,80

matná černá 54070670 1.629,80

matná bílá 54070700 1.629,80

Xelu Q skříňka pod zápustné umyvadlo na desku přírodní dub 
1560/550 se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54072000 1.629,80

matná černá 54072670 1.629,80

matná bílá 54072700 1.629,80

Xelu Q Laminátová deska 1560/550 se 2 výřezy pro zápustné umyvadlo na desku 600/480

Techniky

AntiFingerprint SmoothSurface Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54112910 622,20

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54112050 622,20

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54112630 622,20

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54112230 622,20

1 5 6 0

5 5 0 5 5 0

4
6

0

5
5

0

1 4 0 0

9
6

1 1 53 2Ø

5
1 16

Vlastnosti

 . obsahuje: laminátová deska, prostorově úsporný 
sifon

 . materiál: třívrstvá dřevotřísková deska s vysokou 
hustotou

 . materiál povrchu: HPL laminát
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál

 . počet otvorů pro umyvadla: 2
 . výřez pro umyvadlo: 2 uprostřed
 . síla materiálu: 16 mm
 . 2 prostorově úsporné sifony, včetně 50 mm 

vodního těsnění
 . pro zavěšení na stěnu

 . s upevňovacím materiálem
 . s výřezem pro umyvadlo na desku
 . umyvadlo na desku a umyvadlovou skříňku je 

třeba objednat zvlášť
 . laminátovou desku lze instalovat jen v kombinaci 

s umyvadlovou skříňkou na desku
 

Xelu | Laminátová deska

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   104 18.03.2024   17:34:22HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   104 18.03.2024   17:55:13



105Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava 
madla

Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod zápustné umyvadlo na desku tmavý ořech 
1560/550 se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54073000 1.629,80

matná černá 54073670 1.629,80

matná bílá 54073700 1.629,80

Xelu Q skříňka pod zápustné umyvadlo na desku diamantová matná 
šedá 1560/550 se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54071000 1.629,80

matná černá 54071670 1.629,80

matná bílá 54071700 1.629,80

Xelu Q Laminátová deska 1560/550 se 2 výřezy pro zápustné umyvadlo na desku 600/480

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54113XXX 54235000

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava 
madla

Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku bílá s vysokým leskem 
780/550 se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54074000 1.155,60

matná černá 54074670 1.155,60

matná bílá 54074700 1.155,60

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku přírodní dub 780/550 
se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54076000 1.155,60

matná černá 54076670 1.155,60

matná bílá 54076700 1.155,60

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku tmavý ořech 780/550 
se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54077000 1.155,60

matná černá 54077670 1.155,60

matná bílá 54077700 1.155,60

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku diamantová matná šedá 
780/550 se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54075000 1.155,60

matná černá 54075670 1.155,60

matná bílá 54075700 1.155,60

Xelu Q Laminátová deska 780/550 s výřezem uprostřed pro umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

Techniky

AntiFingerprint SmoothSurface Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54113910 354,10

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54113050 354,10

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54113630 354,10

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54113230 354,10

Vlastnosti

 . obsahuje: laminátová deska, prostorově úsporný 
sifon

 . materiál: třívrstvá dřevotřísková deska s vysokou 
hustotou

 . materiál povrchu: HPL laminát
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . počet otvorů pro umyvadla: 1
 . výřez pro umyvadlo: uprostřed

 . síla materiálu: 16 mm
 . 1 prostorově úsporný sifon, včetně 50 mm vodního 

těsnění
 . pro zavěšení na stěnu
 . s upevňovacím materiálem
 . s výřezem pro umyvadlovou mísu, bez otvoru 

pro baterii

 . umyvadlovou mísu a umyvadlovou skříňku je třeba 
objednat zvlášť

 . ve spojení s baterií hansgrohe je nezbytná 
rozšiřující odtoková souprava (č. 56840000).

 . laminátovou desku lze instalovat jen v kombinaci 
s umyvadlovou skříňkou na desku

 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

9
6

6 2 0

5
1 16

7 8 0
3 3 0

5
5

0

8
9

1 5 0Ø

1 4

2
9

8

3 9 0

2
5

2

3 2Ø

Xe
lu

Laminátová deska | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   105 18.03.2024   17:34:26HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   105 18.03.2024   17:55:15



106 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení odtokového ventilu, 30 mm, 1 1/4“ 56840000 17,30

Xelu Q Laminátová deska 780/550 s výřezem uprostřed pro umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54114XXX 54235000

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava 
madla

Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku bílá s vysokým leskem 
980/550 se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54078000 1.298,70

matná černá 54078670 1.298,70

matná bílá 54078700 1.298,70

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku přírodní dub 980/550 
se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54080000 1.298,70

matná černá 54080670 1.298,70

matná bílá 54080700 1.298,70

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku tmavý ořech 980/550 
se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54081000 1.298,70

matná černá 54081670 1.298,70

matná bílá 54081700 1.298,70

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku diamantová matná šedá 
980/550 se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54079000 1.298,70

matná černá 54079670 1.298,70

matná bílá 54079700 1.298,70

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení odtokového ventilu, 30 mm, 1 1/4“ 56840000 17,30

Xelu Q Laminátová deska 980/550 s výřezem uprostřed pro umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

Techniky

AntiFingerprint SmoothSurface Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54114910 429,40

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54114050 429,40

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54114630 429,40

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54114230 429,40

Vlastnosti

 . obsahuje: laminátová deska, prostorově úsporný 
sifon

 . materiál: třívrstvá dřevotřísková deska s vysokou 
hustotou

 . materiál povrchu: HPL laminát
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . počet otvorů pro umyvadla: 1
 . výřez pro umyvadlo: uprostřed

 . síla materiálu: 16 mm
 . 1 prostorově úsporný sifon, včetně 50 mm vodního 

těsnění
 . pro zavěšení na stěnu
 . s upevňovacím materiálem
 . s výřezem pro umyvadlovou mísu, bez otvoru 

pro baterii

 . umyvadlovou mísu a umyvadlovou skříňku je třeba 
objednat zvlášť

 . ve spojení s baterií hansgrohe je nezbytná 
rozšiřující odtoková souprava (č. 56840000).

 . laminátovou desku lze instalovat jen v kombinaci 
s umyvadlovou skříňkou na desku

 

9 8 0

3 3 0

1 5 0

4 9 01 4

5
5

0

8
9

2
5

2
2

9
8

3 2Ø

Ø

8 2 0

4 4 5

9
6

5
1 16

Xelu | Laminátová deska

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   106 18.03.2024   17:34:31HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   106 18.03.2024   17:55:18



107Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54115XXX 54235000

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava 
madla

Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku bílá s vysokým leskem 
1180/550 se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54082000 1.378,90

matná černá 54082670 1.378,90

matná bílá 54082700 1.378,90

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku přírodní dub 1180/550 
se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54084000 1.378,90

matná černá 54084670 1.378,90

matná bílá 54084700 1.378,90

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku tmavý ořech 1180/550 
se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54085000 1.378,90

matná černá 54085670 1.378,90

matná bílá 54085700 1.378,90

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku diamantová matná šedá 
1180/550 se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54083000 1.378,90

matná černá 54083670 1.378,90

matná bílá 54083700 1.378,90

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení odtokového ventilu, 30 mm, 1 1/4“ 56840000 17,30

Xelu Q Laminátová deska 1180/550 s výřezem uprostřed pro umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

Techniky

AntiFingerprint SmoothSurface Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54115910 492,40

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54115050 492,40

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54115630 492,40

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54115230 492,40

1 1 8 0

3 3 0

1 5 0

1 4 5 9 0

2
9

8
2

5
2

5
5

0

8
9

1 0 2 0

4 4 5

9
6

3 2Ø

Ø

5
1 16

Vlastnosti

 . obsahuje: laminátová deska, prostorově úsporný 
sifon

 . materiál: třívrstvá dřevotřísková deska s vysokou 
hustotou

 . materiál povrchu: HPL laminát
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . počet otvorů pro umyvadla: 1
 . výřez pro umyvadlo: uprostřed

 . síla materiálu: 16 mm
 . 1 prostorově úsporný sifon, včetně 50 mm vodního 

těsnění
 . pro zavěšení na stěnu
 . s upevňovacím materiálem
 . s výřezem pro umyvadlovou mísu, bez otvoru 

pro baterii

 . umyvadlovou mísu a umyvadlovou skříňku je třeba 
objednat zvlášť

 . ve spojení s baterií hansgrohe je nezbytná 
rozšiřující odtoková souprava (č. 56840000).

 . laminátovou desku lze instalovat jen v kombinaci 
s umyvadlovou skříňkou na desku

 

Xe
lu

Laminátová deska | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   107 18.03.2024   17:34:36HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   107 18.03.2024   17:55:20



108 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Výřez AntiFingerprint SmoothSurface Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

vlevo ▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54116910 531,60

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54116050 531,60

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54116630 531,60

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54116230 531,60

vpravo ▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54117910 531,60

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54117050 531,60

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54117630 531,60

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54117230 531,60

dva ▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54118910 600,20

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54118050 600,20

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54118630 600,20

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54118230 600,20

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

54118XXX 2 prostorově úsporné sifony, včetně 50 mm vodního těsnění.

54116XXX 
54117XXX 1 prostorově úsporný sifon, včetně 50 mm vodního těsnění.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54116XXX 
54117XXX 
54118XXX

54235000

výřez vlevo výřez vpravo 2 výřezy

Techniky

1 3 6 0

Ø

1 5 0Ø

5
5

0

8
9

2
5

2

3 3 0

1 0 2 01 4

2
9

8

1 2 0 0

3 2

9
6

5
1 16

1 3 6 0

2
9

8
2

5
2

8
9

5
5

0

1 41 0 2 0

3 3 0

1 5 0Ø

1 2 0 0

Ø 3 2

9
6

5
116

1 3 6 0

1 5 0Ø

2
9

8
2

5
2

6 8 0

5
5

0

1 4

8
9

3 3 0 3 3 0

3 4 0

1 2 0 0

Ø 3 2

9
6

5
1 16

Xelu Q Laminátové desky 1360/550 s výřezem pro umyvadlovou mísu bez otvoru pro baterii

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: laminátová deska, prostorově úsporný 
sifon

 . materiál: třívrstvá dřevotřísková deska s vysokou 
hustotou

 . materiál povrchu: HPL laminát
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál

 . síla materiálu: 16 mm
 . pro zavěšení na stěnu
 . s upevňovacím materiálem
 . s výřezem pro umyvadlovou mísu, bez otvoru 

pro baterii

 . umyvadlovou mísu a umyvadlovou skříňku je třeba 
objednat zvlášť

 . ve spojení s baterií hansgrohe je nezbytná 
rozšiřující odtoková souprava (č. 56840000).

 . laminátovou desku lze instalovat jen v kombinaci 
s umyvadlovou skříňkou na desku

 

Xelu | Laminátová deska

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   108 18.03.2024   17:34:39HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   108 18.03.2024   17:55:22



109Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xelu Q Laminátové desky 1360/550 s výřezem pro umyvadlovou mísu bez otvoru pro baterii

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava 
madla

Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku bílá s vysokým leskem 
1360/550 se 4 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54086000 1.840,70

matná černá 54086670 1.840,70

matná bílá 54086700 1.840,70

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku přírodní dub 1360/550 
se 4 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54088000 1.840,70

matná černá 54088670 1.840,70

matná bílá 54088700 1.840,70

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku tmavý ořech 1360/550 
se 4 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54089000 1.840,70

matná černá 54089670 1.840,70

matná bílá 54089700 1.840,70

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku diamantová matná 
šedá1360/550 se 4 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54087000 1.840,70

matná černá 54087670 1.840,70

matná bílá 54087700 1.840,70

volitelné doplňky: Pro Obj.č. EUR

Prodloužení odtokového ventilu, 30 mm, 1 1/4“ 54118XXX 56840000 17,30

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54119XXX 54235000

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava 
madla

Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku bílá s vysokým leskem 
1560/550 se 4 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54090000 1.940,90

matná černá 54090670 1.940,90

matná bílá 54090700 1.940,90

Xelu Q Laminátová deska 1560/550 se 2 výřezy pro umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

Techniky

AntiFingerprint SmoothSurface Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54119910 622,20

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54119050 622,20

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54119630 622,20

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54119230 622,20

Vlastnosti

 . obsahuje: laminátová deska, prostorově úsporný 
sifon

 . materiál: třívrstvá dřevotřísková deska s vysokou 
hustotou

 . materiál povrchu: HPL laminát
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . počet otvorů pro umyvadla: 2
 . výřez pro umyvadlo: 2 uprostřed

 . síla materiálu: 16 mm
 . 2 prostorově úsporné sifony, včetně 50 mm 

vodního těsnění
 . pro zavěšení na stěnu
 . s upevňovacím materiálem
 . s výřezem pro umyvadlovou mísu, bez otvoru 

pro baterii

 . umyvadlovou mísu a umyvadlovou skříňku je třeba 
objednat zvlášť

 . ve spojení s baterií hansgrohe je nezbytná 
rozšiřující odtoková souprava (č. 56840000).

 . laminátovou desku lze instalovat jen v kombinaci 
s umyvadlovou skříňkou na laminátovou desku

 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

1 5 6 0

1 4 7 8 0

5
5

0

8
9

2
5

2
2

9
8

1 5 0Ø

330

390

3 3 0

Ø 3 2

1 4 0 0

9
6

5
1 16

Xe
lu

Laminátová deska | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   109 18.03.2024   17:34:41HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   109 18.03.2024   17:55:24



110 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava 
madla

Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku přírodní dub 1560/550 
se 4 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54092000 1.940,90

matná černá 54092670 1.940,90

matná bílá 54092700 1.940,90

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku tmavý ořech 1560/550 
se 4 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54093000 1.940,90

matná černá 54093670 1.940,90

matná bílá 54093700 1.940,90

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku diamantová matná šedá 
1560/550 se 4 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54091000 1.940,90

matná černá 54091670 1.940,90

matná bílá 54091700 1.940,90

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení odtokového ventilu, 30 mm, 1 1/4“ 56840000 17,30

Xelu Q Laminátová deska 1560/550 se 2 výřezy pro umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54120XXX 54235000

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava 
madla

Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku bílá s vysokým leskem 
780/550 se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54074000 1.155,60

matná černá 54074670 1.155,60

matná bílá 54074700 1.155,60

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku přírodní dub 780/550 
se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54076000 1.155,60

matná černá 54076670 1.155,60

matná bílá 54076700 1.155,60

Xelu Q Laminátová deska 780/550 s výřezem uprostřed pro umyvadla na desku  s otvorem pro baterii

Techniky

AntiFingerprint SmoothSurface Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54120910 354,10

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54120050 354,10

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54120630 354,10

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54120230 354,10

Vlastnosti

 . obsahuje: laminátová deska, prostorově úsporný 
sifon

 . materiál: třívrstvá dřevotřísková deska s vysokou 
hustotou

 . materiál povrchu: HPL laminát
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . počet otvorů pro umyvadla: 1

 . výřez pro umyvadlo: uprostřed
 . síla materiálu: 16 mm
 . 1 prostorově úsporný sifon, včetně 50 mm vodního 

těsnění
 . pro zavěšení na stěnu
 . s upevňovacím materiálem

 . s výřezem pro umyvadlovou mísu s otvorem 
pro baterii

 . umyvadlovou mísu a umyvadlovou skříňku je třeba 
objednat zvlášť

 . laminátovou desku lze instalovat jen v kombinaci 
s umyvadlovou skříňkou na desku

 
7 8 0

5
5

0 2
2

5

1 4 0

3 3 0

3 9 01 4Ø

9
6

2
7

0
2

8
0

Ø 3 2

6 2 0

9
6

5
1 16

Xelu | Laminátová deska

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   110 18.03.2024   17:34:45HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   110 18.03.2024   17:55:26



111Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava 
madla

Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku tmavý ořech 780/550 
se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54077000 1.155,60

matná černá 54077670 1.155,60

matná bílá 54077700 1.155,60

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku diamantová matná šedá 
780/550 se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54075000 1.155,60

matná černá 54075670 1.155,60

matná bílá 54075700 1.155,60

Xelu Q Laminátová deska 780/550 s výřezem uprostřed pro umyvadla na desku  s otvorem pro baterii

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54121XXX 54235000

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava 
madla

Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku bílá s vysokým leskem 
980/550 se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54078000 1.298,70

matná černá 54078670 1.298,70

matná bílá 54078700 1.298,70

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku přírodní dub 980/550 
se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54080000 1.298,70

matná černá 54080670 1.298,70

matná bílá 54080700 1.298,70

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku tmavý ořech 980/550 
se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54081000 1.298,70

matná černá 54081670 1.298,70

matná bílá 54081700 1.298,70

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku diamantová matná šedá 
980/550 se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54079000 1.298,70

matná černá 54079670 1.298,70

matná bílá 54079700 1.298,70

Xelu Q Laminátová deska 980/550 s výřezem uprostřed pro umyvadlo na desku s otvorem pro baterii

Techniky

AntiFingerprint SmoothSurface Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54121910 429,40

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54121050 429,40

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54121630 429,40

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54121230 429,40

Vlastnosti

 . obsahuje: laminátová deska, prostorově úsporný 
sifon

 . materiál: třívrstvá dřevotřísková deska s vysokou 
hustotou

 . materiál povrchu: HPL laminát
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . počet otvorů pro umyvadla: 1

 . výřez pro umyvadlo: uprostřed
 . síla materiálu: 16 mm
 . 1 prostorově úsporný sifon, včetně 50 mm vodního 

těsnění
 . pro zavěšení na stěnu
 . s upevňovacím materiálem

 . s výřezem pro umyvadlovou mísu s otvorem 
pro baterii

 . umyvadlovou mísu a umyvadlovou skříňku je třeba 
objednat zvlášť

 . laminátovou desku lze instalovat jen v kombinaci 
s umyvadlovou skříňkou na desku

 

980

330

140

55
0

96

22
5

14Ø 490

27
0

28
0

Ø 3 2

820

445

96

5
1 16

Xe
lu

Laminátová deska | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   111 18.03.2024   17:34:49HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   111 18.03.2024   17:55:28



112 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54122XXX 54235000

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava 
madla

Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku bílá s vysokým leskem 
1180/550 se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54082000 1.378,90

matná černá 54082670 1.378,90

matná bílá 54082700 1.378,90

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku přírodní dub 1180/550 
se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54084000 1.378,90

matná černá 54084670 1.378,90

matná bílá 54084700 1.378,90

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku tmavý ořech 1180/550 
se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54085000 1.378,90

matná černá 54085670 1.378,90

matná bílá 54085700 1.378,90

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku diamantová matná šedá 
1180/550 se 2 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54083000 1.378,90

matná černá 54083670 1.378,90

matná bílá 54083700 1.378,90

Xelu Q Laminátová deska 1180/550 s výřezem uprostřed pro umyvadlo na desku s otvorem pro baterii

Techniky

AntiFingerprint SmoothSurface Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54122910 492,40

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54122050 492,40

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54122630 492,40

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54122230 492,40

Vlastnosti

 . obsahuje: laminátová deska, prostorově úsporný 
sifon

 . materiál: třívrstvá dřevotřísková deska s vysokou 
hustotou

 . materiál povrchu: HPL laminát
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . počet otvorů pro umyvadla: 1

 . výřez pro umyvadlo: uprostřed
 . síla materiálu: 16 mm
 . 1 prostorově úsporný sifon, včetně 50 mm vodního 

těsnění
 . pro zavěšení na stěnu
 . s upevňovacím materiálem

 . s výřezem pro umyvadlovou mísu s otvorem 
pro baterii

 . umyvadlovou mísu a umyvadlovou skříňku je třeba 
objednat zvlášť

 . laminátovou desku lze instalovat jen v kombinaci 
s umyvadlovou skříňkou na desku

 

1180

330

140

96

22
5

55
0

14 590

27
0

28
0

Ø 3 2

1020

445

96

5
1 16

Xelu | Laminátová deska

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   112 18.03.2024   17:34:55HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   112 18.03.2024   17:55:31



113Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Výřez AntiFingerprint SmoothSurface Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

vlevo ▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54123910 531,60

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54123050 531,60

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54123630 531,60

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54123230 531,60

vpravo ▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54124910 531,60

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54124050 531,60

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54124630 531,60

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54124230 531,60

dva ▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54125910 600,20

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54125050 600,20

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54125630 600,20

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54125230 600,20

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

54125XXX 2 prostorově úsporné sifony, včetně 50 mm vodního těsnění.

54123XXX 
54124XXX 1 prostorově úsporný sifon, včetně 50 mm vodního těsnění.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54123XXX 
54124XXX 
54125XXX

54235000

výřez vlevo výřez vpravo 2 výřezy

Techniky

1 3 6 0

1 4 0

3 3 0

2
7

0
2

8
0

1 0 2 0

2
2

5

1 4Ø

5
5

0

9
6

1 2 0 0

Ø 3 2

9
6

5
1 16

5
5

02
2

5

9
6

1 3 6 0

1 4 0

3 3 0

1 4Ø1 0 2 0

2
7

5

1 2 0 0

Ø 3 2

9
6

5
116

1 3 6 0

3 3 03 3 0

3 4 0

1 4 0

5
5

0 2
2

5

9
6

6 8 0 1 4Ø

9
6

1 2 0 0

2
7

5

Ø 3 2

5
1 16

Xelu Q Laminátové desky 1360/550 s výřezem pro umyvadlovou mísu s otvorem pro baterii

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: laminátová deska, prostorově úsporný 
sifon

 . materiál: třívrstvá dřevotřísková deska s vysokou 
hustotou

 . materiál povrchu: HPL laminát
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál

 . síla materiálu: 16 mm
 . pro zavěšení na stěnu
 . s upevňovacím materiálem
 . s výřezem pro umyvadlovou mísu s otvorem 

pro baterii

 . umyvadlovou mísu a umyvadlovou skříňku je třeba 
objednat zvlášť

 . laminátovou desku lze instalovat jen v kombinaci 
s umyvadlovou skříňkou na desku

 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Xe
lu

Laminátová deska | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   113 18.03.2024   17:34:58HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   113 18.03.2024   17:55:32



114 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xelu Q Laminátové desky 1360/550 s výřezem pro umyvadlovou mísu s otvorem pro baterii

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava 
madla

Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku bílá s vysokým leskem 
1360/550 se 4 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54086000 1.840,70

matná černá 54086670 1.840,70

matná bílá 54086700 1.840,70

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku přírodní dub 1360/550 
se 4 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54088000 1.840,70

matná černá 54088670 1.840,70

matná bílá 54088700 1.840,70

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku tmavý ořech 1360/550 
se 4 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54089000 1.840,70

matná černá 54089670 1.840,70

matná bílá 54089700 1.840,70

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku diamantová matná 
šedá1360/550 se 4 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54087000 1.840,70

matná černá 54087670 1.840,70

matná bílá 54087700 1.840,70

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm 54126XXX 54235000

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava 
madla

Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku bílá s vysokým leskem 
1560/550 se 4 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54090000 1.940,90

matná černá 54090670 1.940,90

matná bílá 54090700 1.940,90

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku přírodní dub 1560/550 
se 4 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54092000 1.940,90

matná černá 54092670 1.940,90

matná bílá 54092700 1.940,90

Xelu Q Laminátová deska 1560/550 se 2 výřezy pro umyvadlo na desku s otvorem pro baterii

Techniky

AntiFingerprint SmoothSurface Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

▪ ▪ diamantová matná šedá 1.Q/2024 ‒ 54126910 622,20

‒ ‒ bílá s vysokým leskem 1.Q/2024 ‒ 54126050 622,20

‒ ‒ tmavý ořech 1.Q/2024 ‒ 54126630 622,20

‒ ‒ přírodní dub 1.Q/2024 ‒ 54126230 622,20

Vlastnosti

 . obsahuje: laminátová deska, prostorově úsporný 
sifon

 . materiál: třívrstvá dřevotřísková deska s vysokou 
hustotou

 . materiál povrchu: HPL laminát
 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . počet otvorů pro umyvadla: 2

 . výřez pro umyvadlo: 2 uprostřed
 . síla materiálu: 16 mm
 . 2 prostorově úsporné sifony, včetně 50 mm 

vodního těsnění
 . pro zavěšení na stěnu
 . s upevňovacím materiálem

 . s výřezem pro umyvadlovou mísu s otvorem 
pro baterii

 . umyvadlovou mísu a umyvadlovou skříňku je třeba 
objednat zvlášť

 . laminátovou desku lze instalovat jen v kombinaci 
s umyvadlovou skříňkou na desku

 
1 5 6 0

5
5

0

1 4 0

2
2

5

9
6

7 8 0

3 3 0

3 9 0

3 3 0

1 4Ø

2
7

5

Ø 3 2

1 4 0 0

9
6

5
1 16

Xelu | Laminátová deska

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   114 18.03.2024   17:34:59HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   114 18.03.2024   17:55:33



115Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrchová úprava 
madla

Obj.č. EUR

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku tmavý ořech 1560/550 
se 4 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54093000 1.940,90

matná černá 54093670 1.940,90

matná bílá 54093700 1.940,90

Xelu Q skříňka pod umyvadlo na desku diamantová matná šedá 
1560/550 se 4 zásuvkami, pro laminátové desky

chrom 54091000 1.940,90

matná černá 54091670 1.940,90

matná bílá 54091700 1.940,90

Xelu Q Laminátová deska 1560/550 se 2 výřezy pro umyvadlo na desku s otvorem pro baterii

Přehled dalších variant

Povrch nábytku Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Povrchová úprava 
madla

K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

diamantová matná šedá ▪ ▪
chrom 1.Q/2024 ‒ 54128000 730,00

matná černá 1.Q/2024 ▪ 54128670 730,00

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54128700 730,00

bílá s vysokým leskem ‒ ‒

chrom 1.Q/2024 ▪ 54127000 730,00

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54127670 730,00

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54127700 730,00

tmavý ořech ‒ ‒

chrom 1.Q/2024 ‒ 54130000 730,00

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54130670 730,00

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54130700 730,00

přírodní dub ‒ ‒

chrom 1.Q/2024 ▪ 54129000 730,00

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54129670 730,00

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54129700 730,00

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q nábytkové nožky 175/60, 2 kusy chrom 54145000 160,30

matná černá 54145670 129,80

matná bílá 54145700 129,80

Techniky

   

Xelu Q Skříňky střední výšky s otevíráním vlevo

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: skříňka střední výšky, skleněné police, 
vrchní deska

 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 
hustoty (MDF)

 . povrchový materiál korpusu: termofólie
 . materiál předního dílu: dřevovláknitá deska střední 

hustoty (MDF)
 . povrchový materiál předního dílu: termofólie

 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . materiál vrchní desky: třívrstvá dřevotřísková deska 

s vysokou hustotou
 . povrchový materiál vrchní desky: HPL laminát
 . tloušťka vrchní desky: 16 mm
 . provedení: s madlem
 . materiál madla: hliník
 . povrchový materiál madla: práškové lakování

 . typ otevírání: dvířka
 . 1 dvířka
 . závěs dveří: vlevo
 . SoftClose pro šetrné zavírání
 . se 2 nastavitelnými skleněnými policemi
 . výrobek je předmontovaný
 . pro zavěšení na stěnu
 . s upevňovacím materiálem

 

37 0

3 5 0

1
0

6
5

4 0 0

3 3 5

7
5

12 5

10

90

110

max .

Xe
lu

Laminátová deska, Skříňka střední výšky | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   115 18.03.2024   17:35:03HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   115 18.03.2024   17:55:36



116 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Povrch nábytku Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Povrchová úprava 
madla

K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

diamantová matná šedá ▪ ▪
chrom 1.Q/2024 ‒ 54132000 730,00

matná černá 1.Q/2024 ▪ 54132670 730,00

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54132700 730,00

bílá s vysokým leskem ‒ ‒

chrom 1.Q/2024 ▪ 54131000 730,00

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54131670 730,00

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54131700 730,00

tmavý ořech ‒ ‒

chrom 1.Q/2024 ‒ 54134000 730,00

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54134670 730,00

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54134700 730,00

přírodní dub ‒ ‒

chrom 1.Q/2024 ▪ 54133000 730,00

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54133670 730,00

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54133700 730,00

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q nábytkové nožky 175/60, 2 kusy chrom 54145000 160,30

matná černá 54145670 129,80

matná bílá 54145700 129,80

Techniky

   

12 5

110

max .

90

10

37 0

3 5 0
1

0
6

5

4 0 0

3 3 5

7
5

Xelu Q Skříňky střední výšky s otevíráním vpravo

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: skříňka střední výšky, skleněné police, 
vrchní deska

 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 
hustoty (MDF)

 . povrchový materiál korpusu: termofólie
 . materiál předního dílu: dřevovláknitá deska střední 

hustoty (MDF)
 . povrchový materiál předního dílu: termofólie

 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . materiál vrchní desky: třívrstvá dřevotřísková deska 

s vysokou hustotou
 . povrchový materiál vrchní desky: HPL laminát
 . tloušťka vrchní desky: 16 mm
 . provedení: s madlem
 . materiál madla: hliník
 . povrchový materiál madla: práškové lakování

 . typ otevírání: dvířka
 . 1 dvířka
 . závěs dveří: vpravo
 . SoftClose pro šetrné zavírání
 . se 2 nastavitelnými skleněnými policemi
 . výrobek je předmontovaný
 . pro zavěšení na stěnu
 . s upevňovacím materiálem

 

Xelu | Skříňka střední výšky

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   116 18.03.2024   17:35:06HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   116 18.03.2024   17:55:38



117Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Povrch nábytku Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Povrchová úprava 
madla

K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

diamantová matná šedá ▪ ▪
chrom 1.Q/2024 ‒ 54136000 924,60

matná černá 1.Q/2024 ▪ 54136670 924,60

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54136700 924,60

bílá s vysokým leskem ‒ ‒

chrom 1.Q/2024 ▪ 54135000 924,60

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54135670 924,60

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54135700 924,60

tmavý ořech ‒ ‒

chrom 1.Q/2024 ‒ 54138000 924,60

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54138670 924,60

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54138700 924,60

přírodní dub ‒ ‒

chrom 1.Q/2024 ▪ 54137000 924,60

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54137670 924,60

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54137700 924,60

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q nábytkové nožky 175/60, 2 kusy chrom 54145000 160,30

matná černá 54145670 129,80

matná bílá 54145700 129,80

Techniky

    

1
0

40

3 7 0

3 5 0

12 5

10

90

110

max .

1
6

5
0

6
0

4
3

0

1
1

5
5

4 0 0

3 3 5

3 3 5

3 3 5

Xelu Q Vysoké skříňky s otevíráním vlevo

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: vysoká skříňka, skleněné police
 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 

hustoty (MDF)
 . povrchový materiál korpusu: termofólie
 . materiál předního dílu: dřevovláknitá deska střední 

hustoty (MDF)
 . povrchový materiál předního dílu: termofólie

 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . provedení: s madlem
 . materiál madla: hliník
 . povrchový materiál madla: práškové lakování
 . typ otevírání: dvířka
 . 2 dveře
 . závěs dveří: vlevo

 . SoftClose pro šetrné zavírání
 . se 3 nastavitelnými skleněnými policemi
 . výrobek je předmontovaný
 . pro zavěšení na stěnu
 . s upevňovacím materiálem

 

Xe
lu

Vysoká skříňka | Xelu

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   117 18.03.2024   17:35:08HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   117 18.03.2024   17:55:39



118 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Povrch nábytku Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Povrchová úprava 
madla

K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

diamantová matná šedá ▪ ▪
chrom 1.Q/2024 ‒ 54140000 924,60

matná černá 1.Q/2024 ▪ 54140670 924,60

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54140700 924,60

bílá s vysokým leskem ‒ ‒

chrom 1.Q/2024 ▪ 54139000 924,60

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54139670 924,60

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54139700 924,60

tmavý ořech ‒ ‒

chrom 1.Q/2024 ‒ 54142000 924,60

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54142670 924,60

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54142700 924,60

přírodní dub ‒ ‒

chrom 1.Q/2024 ▪ 54141000 924,60

matná černá 1.Q/2024 ‒ 54141670 924,60

matná bílá 1.Q/2024 ‒ 54141700 924,60

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q nábytkové nožky 175/60, 2 kusy chrom 54145000 160,30

matná černá 54145670 129,80

matná bílá 54145700 129,80

Techniky

    

1
0

40

3 7 0

3 5 0

12 5

110

max .

90

10

1
6

5
0

6
0

4
3

0

1
1

5
5

4 0 0

3 3 5

3 3 5

3 3 5

Xelu Q Vysoké skříňky s otevíráním vpravo

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: vysoká skříňka, skleněné police
 . materiál korpusu: dřevovláknitá deska střední 

hustoty (MDF)
 . povrchový materiál korpusu: termofólie
 . materiál předního dílu: dřevovláknitá deska střední 

hustoty (MDF)
 . povrchový materiál předního dílu: termofólie

 . MoistureProof: odolný a stálý materiál
 . provedení: s madlem
 . materiál madla: hliník
 . povrchový materiál madla: práškové lakování
 . typ otevírání: dvířka
 . 2 dveře
 . závěs dveří: vpravo

 . SoftClose pro šetrné zavírání
 . se 3 nastavitelnými skleněnými policemi
 . výrobek je předmontovaný
 . pro zavěšení na stěnu
 . s upevňovacím materiálem

 

Xelu | Vysoká skříňka

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   118 18.03.2024   17:35:10HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   118 18.03.2024   17:55:40



119Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

IntraStoris sada úložných boxů 100/345

Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

matná černá 1.Q/2024 ▪ 54224670 38,10

1 0 0

9 1

3
4

3

9
1

2
2

1

Vlastnosti

 . materiál: plast
 . vhodné pro: umyvadlové skříňky Xelu a umyvadlové skříňky s laminátovou deskou
 

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

IntraStoris úložný box malý  90/90

Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

matná černá 1.Q/2024 ▪ 54225670 16,60

9 1

9
1

8 1

Vlastnosti

 . materiál: plast
 . vhodné pro: umyvadlové skříňky Xelu a umyvadlové skříňky s laminátovou deskou, vysokou skříňku Xevolos, skříňku střední výšky Xevolos

 

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

IntraStoris úložný box velký  90/220

Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

matná černá 1.Q/2024 ▪ 54226670 20,50

2
2

1

9 18 1

Vlastnosti

 . materiál: plast
 . vhodné pro: umyvadlové skříňky Xelu a umyvadlové skříňky s laminátovou deskou, vysokou skříňku Xevolos, skříňku střední výšky Xevolos

 

Xe
lu

Úložné boxy | Příslušenství nábytku

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   119 18.03.2024   17:35:12HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   119 18.03.2024   17:55:41



120 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

IntraStoris organizér do zásuvky 115/340

Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

přírodní dub 1.Q/2024 ▪ 54146230 90,80

1 1 2

9 6

3
4

3

8

8
0

6 3

Vlastnosti

 . obsahuje: přihrádka na drobné předměty
 . materiál: masivní dřevo
 . materiál povrchu: matný lak

 . lze snadno umístit do zásuvek nebo do vysokých 
skříní

 . protiskluzové pryžové nárazníky na spodní straně 
pro bezpečné uchycení

 . vhodné pro: umyvadlové skříňky Xelu 
a umyvadlové skříňky s laminátovou deskou

 

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

IntraStoris organizér do zásuvky 130/340

Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

přírodní dub 1.Q/2024 ▪ 54147230 93,70

1 2 9

3
4

3
1

6

Vlastnosti

 . obsahuje: modul vlnitého profi lu
 . materiál: masivní dřevo
 . materiál povrchu: matný lak

 . lze snadno umístit do zásuvek nebo do vysokých 
skříní

 . protiskluzové pryžové nárazníky na spodní straně 
pro bezpečné uchycení

 . vhodné pro: umyvadlové skříňky Xelu 
a umyvadlové skříňky s laminátovou deskou

 

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

IntraStoris organizér do zásuvky 140/340

Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

přírodní dub 1.Q/2024 ▪ 54148230 120,10

1 3 7

3
4

3
6

3 1
6

Vlastnosti

 . obsahuje: modul vlnitého profi lu s bočním 
stojánkem

 . materiál: masivní dřevo

 . materiál povrchu: matný lak
 . lze snadno umístit do zásuvek nebo do vysokých 

skříní

 . vhodné pro: umyvadlové skříňky Xelu 
a umyvadlové skříňky s laminátovou deskou

 

Příslušenství nábytku | Vnitřní organizéry

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   120 18.03.2024   17:35:15HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   120 18.03.2024   17:55:42



121Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

IntraStoris organizér do zásuvky 140/340 54149230 54148230

IntraStoris sada organizéru do zásuvky 340, pro skříňku pod umyvadlo 480/475

Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

přírodní dub 1.Q/2024 ▪ 54149230 120,10

1 3 7

3
4

3
6

3 1
6

Vlastnosti

 . obsahuje: modul vlnitého profi lu s bočním 
stojánkem

 . materiál: masivní dřevo
 . materiál povrchu: matný lak

 . snadné vkládání do zásuvek
 . pro 1 zásuvku
 . protiskluzové pryžové nárazníky na spodní straně 

pro bezpečné uchycení

 . vhodné pro: umyvadlové skříňky Xelu 
a umyvadlové skříňky s laminátovou deskou

 

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

IntraStoris organizér do zásuvky 140/340 54150230 54148230

IntraStoris organizér do zásuvky 115/340 54150230 54146230

IntraStoris sada organizérů do zásuvky 340, pro skříňku pod umyvadlo 580/475 a 1360/550

Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

přírodní dub 1.Q/2024 ▪ 54150230 199,10

2 4 9

9 6

3
4

3

8
08

1 3 7

1
6 6
3

Vlastnosti

 . obsahuje: přihrádka na drobné předměty, modul 
vlnitého profi lu s bočním stojánkem

 . materiál: masivní dřevo
 . materiál povrchu: matný lak

 . snadné vkládání do zásuvek
 . pro 1 zásuvku
 . protiskluzové pryžové nárazníky na spodní straně 

pro bezpečné uchycení

 . vhodné pro: umyvadlové skříňky Xelu 
a umyvadlové skříňky s laminátovou deskou

 

Xe
lu

Sady vnitřních organizérů | Příslušenství nábytku

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   121 18.03.2024   17:35:18HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   121 18.03.2024   17:55:43



122 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

IntraStoris organizér do zásuvky 130/340 54151230 54147230

IntraStoris organizér do zásuvky 140/340 54151230 54148230

IntraStoris organizér do zásuvky 115/340 54151230 54146230

IntraStoris sada organizérů do zásuvky 340, pro skříňku pod umyvadlo 780/475, 780/550 a 1560/550

Povrch Skladem Obj.č. EUR

přírodní dub ▪ 54151230 275,30

3
4

3

3 7 8

8
0

9 6

8

1 2 9

1 3 7
6

3

1
6

Vlastnosti

 . obsahuje: modul vlnitého profi lu s bočním 
stojánkem, modul vlnitého profi lu, přihrádka na 
drobné předměty

 . materiál: masivní dřevo

 . materiál povrchu: matný lak
 . snadné vkládání do zásuvek
 . pro 1 zásuvku

 . protiskluzové pryžové nárazníky na spodní straně 
pro bezpečné uchycení

 . vhodné pro: umyvadlové skříňky Xelu 
a umyvadlové skříňky s laminátovou deskou

 

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

IntraStoris organizér do zásuvky 130/340 54152230 54147230

IntraStoris organizér do zásuvky 140/340 54152230 54148230

IntraStoris organizér do zásuvky 115/340 54152230 54146230

IntraStoris sada organizérů do zásuvky 340, pro skříňku pod umyvadlo 980/475 a 980/550

Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

přírodní dub 1.Q/2024 ▪ 54152230 350,40

3
4

3

4 9 0
9 6

1 2 9

1 3 7

8
08

6
3

1
6

Vlastnosti

 . obsahuje: modul vlnitého profi lu s bočním 
stojánkem, modul vlnitého profi lu, 2 přihrádky na 
drobné předměty

 . materiál: masivní dřevo

 . materiál povrchu: matný lak
 . snadné vkládání do zásuvek
 . pro 1 zásuvku

 . protiskluzové pryžové nárazníky na spodní straně 
pro bezpečné uchycení

 . vhodné pro: umyvadlové skříňky Xelu 
a umyvadlové skříňky s laminátovou deskou

 

Příslušenství nábytku | Sady vnitřních organizérů

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   122 18.03.2024   17:35:22HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   122 18.03.2024   17:55:45



123Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

IntraStoris organizér do zásuvky 140/340 54153230 54148230

IntraStoris organizér do zásuvky 115/340 54153230 54146230

IntraStoris sada organizérů do zásuvky 340, pro skříňku pod umyvadlo 1180/475 a 1180/550

Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

přírodní dub 1.Q/2024 ▪ 54153230 376,70

3
4

3

4 9 8

9 6

8
08

1 3 7

1 3 7

6
3

1
6

Vlastnosti

 . obsahuje: 2 moduly vlnitého profi lu s bočním 
stojánkem, 2 přihrádky na drobné předměty

 . materiál: masivní dřevo
 . materiál povrchu: matný lak

 . snadné vkládání do zásuvek
 . pro 1 zásuvku
 . protiskluzové pryžové nárazníky na spodní straně 

pro bezpečné uchycení

 . vhodné pro: umyvadlové skříňky Xelu 
a umyvadlové skříňky s laminátovou deskou

 

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

Xelu Q nábytkové nožky 175/60, 2 kusy

Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

chrom 1.Q/2024 ▪ 54145000 160,30

matná černá 1.Q/2024 ▪ 54145670 129,80

matná bílá 1.Q/2024 ▪ 54145700 129,80

1
7

4

Vlastnosti

 . materiál: hliník
 . upevnění šroubem
 . výška: 174 mm + 10 mm

 . s upevňovacím materiálem
 . skryté upevnění

 . pro umyvadlové skříňky Xelu a umyvadlové skříňky 
s laminátovou deskou

 

Xe
lu

Sady vnitřních organizérů, nábytkové nožky | Příslušenství nábytku

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   123 18.03.2024   17:35:28HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   123 18.03.2024   17:55:48



124 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

Xelu Q polička 140/430

Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

chrom 1.Q/2024 ▪ 54144000 156,50

matná černá ▪ 54144670 156,50

matná bílá 1.Q/2024 ▪ 54144700 156,50

4 2 8

1
4

0
1

5 4 2 2

1 5

1 0

1
8

Vlastnosti

 . upevnění šroubem
 . materiál rámu: tlakově litý zinek
 . materiál police: bezpečnostní sklo

 . délka: 430 mm
 . s upevňovacím materiálem
 . skryté upevnění

 . pro umyvadlové skříňky Xelu a umyvadlové skříňky 
s laminátovou deskou

 

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

Xelu Q držák na ručník 90/430

Povrch K dispozici 
od

Skladem Obj.č. EUR

chrom 1.Q/2024 ▪ 54143000 88,70

matná černá ▪ 54143670 88,70

matná bílá 1.Q/2024 ▪ 54143700 88,70

4 2 8 7
2

1
5

Vlastnosti

 . upevnění šroubem
 . materiál: tlakově litý zinek
 . upevněno

 . délka: 430 mm
 . s upevňovacím materiálem
 . skryté upevnění

 . pro umyvadlové skříňky Xelu a umyvadlové skříňky 
s laminátovou deskou

 

  Prostorově nenáročný sifon pro umyvadla 50 mm

K dispozici 
od

Obj.č. EUR

1.Q/2024 54235000 52,80

Ø
40

Ø
32

86

56 57 84

max. 335

23

G1¼

m
in

. 1
5

m
ax

. 2
70

min. 80

Vlastnosti

 . základní materiál: plast
 . výškově stavitelné
 . čištění bez použití nářadí

 . pachový sifon - výška stojaté vody je 50 mm
 . rozměr přívodů vstupu: G 1¼
 . rozměr přívodů výstupu: DN32

 . rohový ventil není součástí
 . spojovací díl na DN40

 

Příslušenství nábytku | Police, držák na ručníky

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   124 18.03.2024   17:35:30HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   124 18.03.2024   17:55:49



125Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Prodloužení odtokového ventilu, 30 mm, 1 1/4"

K dispozici 
od

Obj.č. EUR

1.Q/2024 56840000 17,30

Vlastnosti

 . délka 30 mm  . materiál: mosaz  . rozměr přívodů G 1¼
 

Xe
lu

 Příslušenství nábytku

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   125 18.03.2024   17:35:32HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   125 18.03.2024   17:55:50



HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   126 18.03.2024   17:35:32HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   126 18.03.2024   17:55:50



Xu
ni

va

Xuniva

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   127 18.03.2024   17:35:32HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   127 18.03.2024   17:55:50



128 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

SmartClean Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ bílá 54 ▪ 60163450 171,90

▪ bílá 54 ‒ 61070450 269,50

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Trubkový sifon se snadnou instalací chrom 53010000 29,30

300/300 Techniky

3 0 0Ø

2 8 0Ø

1
5

0

Xuniva S Umyvadlové mísy

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 95 mm
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . bez otvoru pro baterii
 . bez přepadu
 . bez poličky

 . bez odtokové soupravy
 . způsob instalace: vestavba na desku
 . s upevňovacím materiálem

 

Přehled dalších variant

SmartClean Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ bílá 24 ▪ 60164450 222,10

400/400 Techniky

2
0

0

4 0 0Ø

3 8 0Ø

Xuniva S Umyvadlové mísy

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 95 mm
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . bez otvoru pro baterii
 . bez přepadu
 . bez poličky

 . bez odtokové soupravy
 . způsob instalace: vestavba na desku
 . s upevňovacím materiálem

 

Xuniva | Umyvadlová mísa

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   128 18.03.2024   17:35:33HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   128 18.03.2024   17:55:50



129

Xu
ni

va

Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xuniva S Umyvadlové mísy

Přehled dalších variant

SmartClean Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

▪ bílá 24 ‒ 61071450 319,70

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Trubkový sifon se snadnou instalací chrom 53010000 29,30

Vhodné pro: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q Laminátová deska 780/550 s výřezem uprostřed pro 
umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54113910 354,10

bílá s vysokým leskem 54113050 354,10

tmavý ořech 54113630 354,10

přírodní dub 54113230 354,10

Xelu Q Laminátová deska 980/550 s výřezem uprostřed pro 
umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54114910 429,40

bílá s vysokým leskem 54114050 429,40

tmavý ořech 54114630 429,40

přírodní dub 54114230 429,40

Xelu Q Laminátová deska 1180/550 s výřezem uprostřed 
pro umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54115910 492,40

bílá s vysokým leskem 54115050 492,40

tmavý ořech 54115630 492,40

přírodní dub 54115230 492,40

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 s výřezem vlevo pro umyvadlo 
na desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54116910 531,60

bílá s vysokým leskem 54116050 531,60

tmavý ořech 54116630 531,60

přírodní dub 54116230 531,60

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 s výřezem vpravo pro umyvadlo 
na desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54117910 531,60

bílá s vysokým leskem 54117050 531,60

tmavý ořech 54117630 531,60

přírodní dub 54117230 531,60

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 se 2 výřezy pro umyvadlo 
na desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54118910 600,20

bílá s vysokým leskem 54118050 600,20

tmavý ořech 54118630 600,20

přírodní dub 54118230 600,20

Xelu Q Laminátová deska 1560/550 se 2 výřezy pro umyvadlo 
na desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54119910 622,20

bílá s vysokým leskem 54119050 622,20

tmavý ořech 54119630 622,20

přírodní dub 54119230 622,20

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Umyvadlová mísa | Xuniva

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   129 18.03.2024   17:35:35HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   129 18.03.2024   17:55:52



130 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

SmartClean Přepad Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ ▪ bílá 24 ▪ 60169450 254,10

▪ ▪ bílá 24 ‒ 61076450 351,70

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Trubkový sifon se snadnou instalací chrom 53010000 29,30

Vhodné pro: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q Laminátová deska 780/550 s výřezem uprostřed pro 
umyvadla na desku s otvorem pro baterii

diamantová matná šedá 54120910 354,10

bílá s vysokým leskem 54120050 354,10

tmavý ořech 54120630 354,10

přírodní dub 54120230 354,10

450/450 Techniky

4 5 0Ø

4 3 0

7
5

1
5

0

2
9

5

Xuniva S Umyvadlové mísy

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 95 mm
 . stupeň lesku keramiky: lesklá
 . s jedním otvorem pro baterii

 . s přepadem
 . bez poličky
 . bez odtokové soupravy
 . způsob instalace: vestavba na desku

 . s upevňovacím materiálem
 . vhodné pro umyvadlové skříňky Xelu 

s laminátovou deskou

 

Xuniva | Umyvadlová mísa

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   130 18.03.2024   17:35:38HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   130 18.03.2024   17:55:54



131

Xu
ni

va

Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xuniva S Umyvadlové mísy

Vhodné pro: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q Laminátová deska 980/550 s výřezem uprostřed pro 
umyvadlo na desku s otvorem pro baterii

diamantová matná šedá 54121910 429,40

bílá s vysokým leskem 54121050 429,40

tmavý ořech 54121630 429,40

přírodní dub 54121230 429,40

Xelu Q Laminátová deska 1180/550 s výřezem uprostřed pro 
umyvadlo na desku s otvorem pro baterii

diamantová matná šedá 54122910 492,40

bílá s vysokým leskem 54122050 492,40

tmavý ořech 54122630 492,40

přírodní dub 54122230 492,40

Xelu Q laminátová deska 1360/550 s výřezem vlevo pro umyvadlo 
na desku s otvorem pro baterii

diamantová matná šedá 54123910 531,60

bílá s vysokým leskem 54123050 531,60

tmavý ořech 54123630 531,60

přírodní dub 54123230 531,60

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 s výřezem vpravo pro umyvadlo 
na desku s otvorem pro baterii

diamantová matná šedá 54124910 531,60

bílá s vysokým leskem 54124050 531,60

tmavý ořech 54124630 531,60

přírodní dub 54124230 531,60

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 se 2 výřezy pro umyvadlo na 
desku s otvorem pro baterii

diamantová matná šedá 54125910 600,20

bílá s vysokým leskem 54125050 600,20

tmavý ořech 54125630 600,20

přírodní dub 54125230 600,20

Xelu Q Laminátová deska 1560/550 se 2 výřezy pro umyvadlo na 
desku s otvorem pro baterii

diamantová matná šedá 54126910 622,20

bílá s vysokým leskem 54126050 622,20

tmavý ořech 54126630 622,20

přírodní dub 54126230 622,20

Přehled dalších variant

SmartClean Přepad Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ ▪ bílá 16 ▪ 60155450 171,90

400/400 Techniky

4 0 0Ø

Ø 3 8 0

2
0

0

Xuniva S Zápustná umyvadla

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 130 mm
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . bez otvoru pro baterii
 . s přepadem
 . bez poličky

 . bez odtokové soupravy
 . způsob instalace: vestavěné

 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Umyvadlová mísa, zápustné umyvadlo | Xuniva

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   131 18.03.2024   17:35:39HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   131 18.03.2024   17:55:55



132 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xuniva S Zápustná umyvadla

Přehled dalších variant

SmartClean Přepad Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

▪ ▪ bílá 16 ‒ 61054450 269,50

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný 
bronz

52105140 135,30

kartáčovaný 
černý chrom

52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled 
zlata

52105990 135,30

Trubkový sifon se snadnou instalací chrom 53010000 29,30

Přehled dalších variant

SmartClean Přepad Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ ▪ bílá 16 ▪ 60159450 197,20

▪ ▪ bílá 16 ‒ 61056450 294,80

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Trubkový sifon se snadnou instalací chrom 53010000 29,30

450/450 Techniky

4 5 0Ø

4 3 0

1
5

0

7
5

3
0

0

Xuniva S Zápustná umyvadla

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 130 mm
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . s jedním otvorem pro baterii
 . s přepadem
 . bez poličky

 . bez odtokové soupravy
 . způsob instalace: vestavěné

 

Xuniva | Zápustné umyvadlo

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   132 18.03.2024   17:35:42HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   132 18.03.2024   17:55:57



133

Xu
ni

va

Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

SmartClean Přepad Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ ▪ bílá 16 ▪ 60151450 132,70

▪ ▪ bílá 16 ‒ 61046450 230,30

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Trubkový sifon se snadnou instalací chrom 53010000 29,30

350/350 Techniky

4 0 0Ø

3 5 0Ø

2
0

0

Xuniva S Umyvadla pro spodní montáž

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 130 mm
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . bez otvoru pro baterii
 . s přepadem
 . bez poličky

 . bez odtokové soupravy
 . způsob instalace: pod deskou
 . s upevňovacím materiálem

 

Umyvadlo pod deskou | Xuniva

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   133 18.03.2024   17:35:43HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   133 18.03.2024   17:55:58



134 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

SmartClean Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ bílá 54 ▪ 60167450 207,70

▪ bílá 54 ‒ 61074450 305,30

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Trubkový sifon se snadnou instalací chrom 53010000 29,30

300/300 Techniky

3 0 0

3
0

0

15 0

1
5

0

2 8 0
2

8
0

Xuniva Q Umyvadlové mísy

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 95 mm
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . bez otvoru pro baterii
 . bez přepadu
 . bez poličky

 . bez odtokové soupravy
 . způsob instalace: vestavba na desku
 . s upevňovacím materiálem

 

550/400 Techniky

2
0

0

5 5 0
275

4
0

0

5 3 0

3
8

0

Xuniva Q Umyvadlové mísy

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 95 mm
 . stupeň lesku keramiky: lesklá
 . bez otvoru pro baterii

 . bez přepadu
 . bez poličky
 . bez odtokové soupravy
 . způsob instalace: vestavba na desku

 . s upevňovacím materiálem
 . vhodné pro umyvadlové skříňky Xelu 

s laminátovou deskou

 

Xuniva | Umyvadlová mísa

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   134 18.03.2024   17:35:44HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   134 18.03.2024   17:55:59



135

Xu
ni

va

Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xuniva Q Umyvadlové mísy

Přehled dalších variant

SmartClean Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ bílá 24 ▪ 60168450 315,20

▪ bílá 24 ‒ 61075450 412,70

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Trubkový sifon se snadnou instalací chrom 53010000 29,30

Vhodné pro: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q Laminátová deska 780/550 s výřezem uprostřed pro 
umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54113910 354,10

bílá s vysokým leskem 54113050 354,10

tmavý ořech 54113630 354,10

přírodní dub 54113230 354,10

Xelu Q Laminátová deska 980/550 s výřezem uprostřed pro 
umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54114910 429,40

bílá s vysokým leskem 54114050 429,40

tmavý ořech 54114630 429,40

přírodní dub 54114230 429,40

Xelu Q Laminátová deska 1180/550 s výřezem uprostřed pro 
umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54115910 492,40

tmavý ořech 54115630 492,40

přírodní dub 54115230 492,40

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 s výřezem vlevo pro umyvadlo 
na desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54116910 531,60

bílá s vysokým leskem 54116050 531,60

tmavý ořech 54116630 531,60

přírodní dub 54116230 531,60

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 s výřezem vpravo pro umyvadlo 
na desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54117910 531,60

bílá s vysokým leskem 54117050 531,60

tmavý ořech 54117630 531,60

přírodní dub 54117230 531,60

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 se 2 výřezy pro umyvadlo na 
desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54118910 600,20

bílá s vysokým leskem 54118050 600,20

tmavý ořech 54118630 600,20

přírodní dub 54118230 600,20

Xelu Q Laminátová deska 1560/550 se 2 výřezy pro umyvadlo na 
desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54119910 622,20

bílá s vysokým leskem 54119050 622,20

tmavý ořech 54119630 622,20

přírodní dub 54119230 622,20

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Umyvadlová mísa | Xuniva

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   135 18.03.2024   17:35:45HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   135 18.03.2024   17:56:00



136 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

SmartClean Přepad Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ ▪ bílá 18 ▪ 60172450 340,30

▪ ▪ bílá 18 ‒ 61082450 437,90

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Trubkový sifon se snadnou instalací chrom 53010000 29,30

Vhodné pro: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q Laminátová deska 780/550 s výřezem uprostřed pro 
umyvadla na desku s otvorem pro baterii

diamantová matná šedá 54120910 354,10

bílá s vysokým leskem 54120050 354,10

tmavý ořech 54120630 354,10

přírodní dub 54120230 354,10

Xelu Q Laminátová deska 980/550 s výřezem uprostřed pro 
umyvadlo na desku s otvorem pro baterii

diamantová matná šedá 54121910 429,40

bílá s vysokým leskem 54121050 429,40

tmavý ořech 54121630 429,40

přírodní dub 54121230 429,40

Xelu Q Laminátová deska 1180/550 s výřezem uprostřed pro
 umyvadlo na desku s otvorem pro baterii

diamantová matná šedá 54122910 492,40

bílá s vysokým leskem 54122050 492,40

tmavý ořech 54122630 492,40

přírodní dub 54122230 492,40

Xelu Q Laminátová deska 1560/550 se 2 výřezy pro umyvadlo na 
desku s otvorem pro baterii

diamantová matná šedá 54126910 622,20

bílá s vysokým leskem 54126050 622,20

tmavý ořech 54126630 622,20

přírodní dub 54126230 622,20

600/450 Techniky

6 0 0

4
5

0
2

9
5

5 8 0
1

5
0

7
5

3 0 0

Xuniva Q Umyvadlové mísy

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 95 mm
 . stupeň lesku keramiky: lesklá
 . s jedním otvorem pro baterii

 . s přepadem
 . bez poličky
 . bez odtokové soupravy
 . způsob instalace: vestavba na desku

 . s upevňovacím materiálem
 . vhodné pro umyvadlové skříňky Xelu 

s laminátovou deskou

 

Xuniva | Umyvadlová mísa

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   136 18.03.2024   17:35:48HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   136 18.03.2024   17:56:02



137

Xu
ni

va

Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

SmartClean Přepad Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ ▪ bílá 16 ▪ 60158450 232,90

▪ ▪ bílá 16 ‒ 61066450 330,40

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Trubkový sifon se snadnou instalací chrom 53010000 29,30

550/400 Techniky

2
0

0

5 5 0
275

4
0

0

5 3 0
3

8
0

Xuniva Q Zápustná umyvadla

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 130 mm
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . bez otvoru pro baterii
 . s přepadem
 . bez poličky

 . bez odtokové soupravy
 . způsob instalace: vestavěné

 

Zápustné umyvadlo | Xuniva

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   137 18.03.2024   17:35:50HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   137 18.03.2024   17:56:05



138 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

SmartClean Přepad Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ ▪ bílá 16 ▪ 60162450 275,90

▪ ▪ bílá 16 ‒ 61068450 373,50

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Trubkový sifon se snadnou instalací chrom 53010000 29,30

550/450 Techniky

4
5

0

7
5

1
5

0

3
0

0

5 5 0
275

5 3 0

Xuniva Q Zápustná umyvadla

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 130 mm
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . s jedním otvorem pro baterii
 . s přepadem
 . bez poličky

 . bez odtokové soupravy
 . způsob instalace: vestavěné

 

Přehled dalších variant

SmartClean Přepad Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ ▪ bílá 16 ▪ 60154450 218,30

450/350 Techniky

2
0

0

5 0 0

4
0

0

4 5 0

3
5

0

2 5 0

Xuniva Q Umyvadla pro spodní montáž

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 130 mm
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . bez otvoru pro baterii
 . s přepadem
 . bez poličky

 . bez odtokové soupravy
 . způsob instalace: pod deskou
 . s upevňovacím materiálem

 

Xuniva | Zápustné umyvadlo, umyvadlo pod deskou

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   138 18.03.2024   17:35:51HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   138 18.03.2024   17:56:05



139

Xu
ni

va

Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xuniva Q Umyvadla pro spodní montáž

Přehled dalších variant

SmartClean Přepad Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

▪ ▪ bílá 16 ‒ 61052450 315,90

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Trubkový sifon se snadnou instalací chrom 53010000 29,30

Přehled dalších variant

SmartClean Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ bílá 24 ▪ 60165450 254,10

▪ bílá 24 ‒ 61072450 351,70

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Trubkový sifon se snadnou instalací chrom 53010000 29,30

550/400 Techniky

5 5 0

5 3 0

2
0

0
4

0
0

275

3
8

0

Xuniva D Umyvadlové mísy

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 95 mm
 . stupeň lesku keramiky: lesklá
 . bez otvoru pro baterii

 . bez přepadu
 . bez poličky
 . bez odtokové soupravy
 . způsob instalace: vestavba na desku

 . s upevňovacím materiálem
 . vhodné pro umyvadlové skříňky Xelu 

s laminátovou deskou

 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Umyvadlo pod deskou, umyvadlová mísa | Xuniva

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   139 18.03.2024   17:35:53HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   139 18.03.2024   17:56:06



140 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xuniva D Umyvadlové mísy

Vhodné pro: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q Laminátová deska 780/550 s výřezem uprostřed pro 
umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54113910 354,10

bílá s vysokým leskem 54113050 354,10

tmavý ořech 54113630 354,10

přírodní dub 54113230 354,10

Xelu Q Laminátová deska 980/550 s výřezem uprostřed pro
umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54114910 429,40

bílá s vysokým leskem 54114050 429,40

tmavý ořech 54114630 429,40

přírodní dub 54114230 429,40

Xelu Q Laminátová deska 1180/550 s výřezem uprostřed pro 
umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54115910 492,40

bílá s vysokým leskem 54115050 492,40

tmavý ořech 54115630 492,40

přírodní dub 54115230 492,40

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 s výřezem vlevo pro umyvadlo 
na desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54116910 531,60

bílá s vysokým leskem 54116050 531,60

tmavý ořech 54116630 531,60

přírodní dub 54116230 531,60

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 s výřezem vpravo pro umyvadlo 
na desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54117910 531,60

bílá s vysokým leskem 54117050 531,60

tmavý ořech 54117630 531,60

přírodní dub 54117230 531,60

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 se 2 výřezy pro umyvadlo na 
desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54118910 600,20

bílá s vysokým leskem 54118050 600,20

tmavý ořech 54118630 600,20

přírodní dub 54118230 600,20

Xelu Q Laminátová deska 1560/550 se 2 výřezy pro umyvadlo na 
desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54119910 622,20

bílá s vysokým leskem 54119050 622,20

tmavý ořech 54119630 622,20

přírodní dub 54119230 622,20

Xuniva | Umyvadlová mísa

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   140 18.03.2024   17:35:54HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   140 18.03.2024   17:56:07



141

Xu
ni

va

Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

SmartClean Přepad Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ ▪ bílá 18 ▪ 60170450 293,70

▪ ▪ bílá 18 ‒ 61078450 391,30

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Trubkový sifon se snadnou instalací chrom 53010000 29,30

Vhodné pro: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q Laminátová deska 780/550 s výřezem uprostřed 
pro umyvadla na desku s otvorem pro baterii

diamantová matná šedá 54120910 354,10

bílá s vysokým leskem 54120050 354,10

tmavý ořech 54120630 354,10

přírodní dub 54120230 354,10

Xelu Q Laminátová deska 980/550 s výřezem uprostřed 
pro umyvadlo na desku s otvorem pro baterii

diamantová matná šedá 54121910 429,40

bílá s vysokým leskem 54121050 429,40

tmavý ořech 54121630 429,40

přírodní dub 54121230 429,40

Xelu Q Laminátová deska 1180/550 s výřezem uprostřed 
pro umyvadlo na desku s otvorem pro baterii

diamantová matná šedá 54122910 492,40

bílá s vysokým leskem 54122050 492,40

tmavý ořech 54122630 492,40

přírodní dub 54122230 492,40

Xelu Q Laminátová deska 1560/550 se 2 výřezy pro umyvadlo 
na desku s otvorem pro baterii

diamantová matná šedá 54126910 622,20

bílá s vysokým leskem 54126050 622,20

tmavý ořech 54126630 622,20

přírodní dub 54126230 622,20

600/450 Techniky

6 0 0
3 0 0

5 8 0

4
5

0
2

9
5

7
5

1
5

0

Xuniva D Umyvadlové mísy

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 95 mm
 . stupeň lesku keramiky: lesklá
 . s jedním otvorem pro baterii

 . s přepadem
 . bez poličky
 . bez odtokové soupravy
 . způsob instalace: vestavba na desku

 . s upevňovacím materiálem
 . vhodné pro umyvadlové skříňky Xelu 

s laminátovou deskou

 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Umyvadlová mísa | Xuniva

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   141 18.03.2024   17:35:56HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   141 18.03.2024   17:56:10



142 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

SmartClean Přepad Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ ▪ bílá 16 ▪ 60156450 197,20

▪ ‒ bílá 16 ‒ 61058450 294,80

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Trubkový sifon se snadnou instalací chrom 53010000 29,30

550/400 Techniky

5 5 0

3
8

0

4
0

0

5 3 0

2
0

0

275

Xuniva D Zápustná umyvadla

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 130 mm

 . stupeň lesku keramiky: lesklá
 . bez otvoru pro baterii

 . bez poličky
 . způsob instalace: vestavěné

 

Xuniva | Zápustné umyvadlo

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   142 18.03.2024   17:35:58HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   142 18.03.2024   17:56:11



143

Xu
ni

va

Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

SmartClean Přepad Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ ▪ bílá 16 ▪ 60160450 222,10

▪ ▪ bílá 16 ‒ 61060450 319,70

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Trubkový sifon se snadnou instalací chrom 53010000 29,30

550/450 Techniky

5 5 0
275

5 3 0

4
5

0
3

0
0

7
5

1
5

0

Xuniva D Zápustná umyvadla

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 130 mm
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . s jedním otvorem pro baterii
 . s přepadem
 . bez poličky

 . způsob instalace: vestavěné

 

Přehled dalších variant

SmartClean Přepad Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ ▪ bílá 16 ▪ 60152450 164,80

450/350 Techniky

2
0

0

5 0 0

4 5 0

3
5

0

4
0

0

2 5 0

Xuniva D Umyvadla pro spodní montáž

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 130 mm
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . bez otvoru pro baterii
 . s přepadem
 . bez poličky

 . způsob instalace: pod deskou
 . s upevňovacím materiálem

 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Zápustné umyvadlo, umyvadlo pod deskou | Xuniva

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   143 18.03.2024   17:35:59HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   143 18.03.2024   17:56:12



144 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xuniva D Podstavná umyvadla

Přehled dalších variant

SmartClean Přepad Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

▪ ▪ bílá 16 ‒ 61048450 262,30

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Trubkový sifon se snadnou instalací chrom 53010000 29,30

Přehled dalších variant

SmartClean Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ bílá 24 ▪ 60166450 293,70

▪ bílá 24 ‒ 61073450 391,30

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar 60166XXX chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Trubkový sifon se snadnou instalací chrom 53010000 29,30

550/400 Techniky

2
0

0

5 5 0
275

4
0

0

3
8

0

5 3 0

Xuniva U Umyvadlové mísy

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 95 mm
 . stupeň lesku keramiky: lesklá
 . bez otvoru pro baterii

 . bez přepadu
 . bez poličky
 . bez odtokové soupravy
 . způsob instalace: vestavba na desku

 . s upevňovacím materiálem
 . vhodné pro umyvadlové skříňky Xelu 

s laminátovou deskou

 

Xuniva | Umyvadlo pod deskou, umyvadlová mísa

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   144 18.03.2024   17:36:01HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   144 18.03.2024   17:56:13



145

Xu
ni

va

Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xuniva U Umyvadlové mísy

Vhodné pro: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q Laminátová deska 780/550 s výřezem uprostřed pro 
umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54113910 354,10

bílá s vysokým leskem 54113050 354,10

tmavý ořech 54113630 354,10

přírodní dub 54113230 354,10

Xelu Q Laminátová deska 980/550 s výřezem uprostřed pro 
umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54114910 429,40

bílá s vysokým leskem 54114050 429,40

tmavý ořech 54114630 429,40

přírodní dub 54114230 429,40

Xelu Q Laminátová deska 1180/550 s výřezem uprostřed pro 
umyvadlo na desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54115910 492,40

bílá s vysokým leskem 54115050 492,40

tmavý ořech 54115630 492,40

přírodní dub 54115230 492,40

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 s výřezem vlevo pro umyvadlo 
na desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54116910 531,60

bílá s vysokým leskem 54116050 531,60

tmavý ořech 54116630 531,60

přírodní dub 54116230 531,60

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 s výřezem vpravo pro umyvadlo 
na desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54117910 531,60

bílá s vysokým leskem 54117050 531,60

tmavý ořech 54117630 531,60

přírodní dub 54117230 531,60

Xelu Q Laminátová deska 1360/550 se 2 výřezy pro umyvadlo na 
desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54118910 600,20

bílá s vysokým leskem 54118050 600,20

tmavý ořech 54118630 600,20

přírodní dub 54118230 600,20

Xelu Q Laminátová deska 1560/550 se 2 výřezy pro umyvadlo na 
desku, bez otvoru pro baterii

diamantová matná šedá 54119910 622,20

bílá s vysokým leskem 54119050 622,20

tmavý ořech 54119630 622,20

přírodní dub 54119230 622,20

Umyvadlová mísa | Xuniva

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   145 18.03.2024   17:36:02HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   145 18.03.2024   17:56:14



146 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

SmartClean Přepad Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ ▪ bílá 18 ▪ 60171450 315,20

▪ ▪ bílá 18 ‒ 61080450 412,70

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Trubkový sifon se snadnou instalací chrom 53010000 29,30

Vhodné pro: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q Laminátová deska 780/550 s výřezem uprostřed pro 
umyvadla na desku s otvorem pro baterii

diamantová matná šedá 54120910 354,10

bílá s vysokým leskem 54120050 354,10

tmavý ořech 54120630 354,10

přírodní dub 54120230 354,10

Xelu Q Laminátová deska 980/550 s výřezem uprostřed pro 
umyvadlo na desku s otvorem pro baterii

diamantová matná šedá 54121910 429,40

bílá s vysokým leskem 54121050 429,40

tmavý ořech 54121630 429,40

přírodní dub 54121230 429,40

Xelu Q Laminátová deska 1180/550 s výřezem uprostřed pro 
umyvadlo na desku s otvorem pro baterii

diamantová matná šedá 54122910 492,40

bílá s vysokým leskem 54122050 492,40

tmavý ořech 54122630 492,40

přírodní dub 54122230 492,40

600/450 Techniky

4
5

0
2

9
5

7
5

1
5

0

3 0 0

5 8 0

6 0 0

Xuniva U Umyvadlové mísy

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 95 mm
 . stupeň lesku keramiky: lesklá
 . s jedním otvorem pro baterii

 . s přepadem
 . bez poličky
 . bez odtokové soupravy
 . způsob instalace: vestavba na desku

 . s upevňovacím materiálem
 . vhodné pro umyvadlové skříňky Xelu 

s laminátovou deskou

 

Xuniva | Umyvadlová mísa

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   146 18.03.2024   17:36:04HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   146 18.03.2024   17:56:16



147

Xu
ni

va

Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xuniva U Umyvadlové mísy

Vhodné pro: Povrch Obj.č. EUR

Xelu Q Laminátová deska 1560/550 se 2 výřezy pro umyvadlo na 
desku s otvorem pro baterii

diamantová matná šedá 54126910 622,20

bílá s vysokým leskem 54126050 622,20

tmavý ořech 54126630 622,20

přírodní dub 54126230 622,20

Přehled dalších variant

SmartClean Přepad Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ ▪ bílá 16 ▪ 60157450 218,30

▪ ▪ bílá 16 ‒ 61062450 315,90

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Trubkový sifon se snadnou instalací chrom 53010000 29,30

550/400 Techniky

5 5 0

3
8

0

4
0

0

5 3 0

2
0

0

275

Xuniva U Zápustná umyvadla

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 130 mm
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . bez otvoru pro baterii
 . s přepadem
 . bez poličky

 . bez odtokové soupravy
 . způsob instalace: vestavěné

 

Umyvadlová mísa, zápustné umyvadlo | Xuniva

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   147 18.03.2024   17:36:06HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   147 18.03.2024   17:56:18



148 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

SmartClean Přepad Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ ▪ bílá 16 ▪ 60161450 250,60

▪ ▪ bílá 16 ‒ 61064450 348,20

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Trubkový sifon se snadnou instalací chrom 53010000 29,30

550/450 Techniky

4
5

0
7

5

1
5

0

5 5 0

3
0

0

5 3 0

275

Xuniva U Zápustná umyvadla

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 130 mm
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . s jedním otvorem pro baterii
 . s přepadem
 . bez poličky

 . bez odtokové soupravy
 . způsob instalace: vestavěné

 

Přehled dalších variant

SmartClean Přepad Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ ▪ bílá 16 ▪ 60153450 200,50

450/350 Techniky

2
0

0

4
0

0

3
5

0

4 5 0
2 5 0

5 0 0

Xuniva U Umyvadla pro spodní montáž

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . vnitřní výška umyvadla: 130 mm
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . bez otvoru pro baterii
 . s přepadem
 . bez poličky

 . bez odtokové soupravy
 . způsob instalace: pod deskou
 . s upevňovacím materiálem

 

Xuniva | Zápustné umyvadlo, umyvadlo pod deskou

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   148 18.03.2024   17:36:07HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   148 18.03.2024   17:56:19



149

Xu
ni

va

Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xuniva U Umyvadla pro spodní montáž

Přehled dalších variant

SmartClean Přepad Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

▪ ▪ bílá 16 ‒ 61050450 298,10

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar chrom 52100000 160,70

Designový sifon Flowstar S chrom 52105000 90,20

kartáčovaný bronz 52105140 135,30

kartáčovaný černý chrom 52105340 135,30

matná černá 52105670 126,30

matná bílá 52105700 126,30

leštěný vzhled zlata 52105990 135,30

Trubkový sifon se snadnou instalací chrom 53010000 29,30

Umyvadlo pod deskou | Xuniva

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   149 18.03.2024   17:36:09HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   149 18.03.2024   17:56:20



HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   150 18.03.2024   17:36:09HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   150 18.03.2024   17:56:20



Xa
rit

a

Xarita

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   151 18.03.2024   17:36:09HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   151 18.03.2024   17:56:20



Povrchová úprava Povrchový materiál Materiál

Zrcadlové sklo
Vysoce kvalitní zrcadlové sklo s ochrannou 
antikorozní vrstvou na zadní straně. 
100% recyklovatelné.

Rám zrcadla
Matná bílá práškové lakování hliník

LED 4 000 Kelvinů / LED 2 700–6 500 Kelvinů
přímé světlo Životnost LED žárovek: > 50 000 hodin. LED žárovky jsou vyměnitelné a plynule stmívatelné a mají energetickou třídu účinnosti C. Barevná teplota je 

u verze s infračerveným senzorem 4 000 Kelvinů a u verze s kapacitním senzorem 2 700–6 500 Kelvinů.

LED RGB světlo
nepřímé světlo Životnost LED žárovek: > 50 000 hodin. LED žárovky jsou vyměnitelné a plynule stmívatelné a mají energetickou třídu účinnosti G.

Infračervený senzor
Světlo se ovládá pohybem ruky v oblasti senzoru pod zrcadlem a je vybaveno funkcí automatického vypnutí. Integrovaná stmívací funkce zahrnuje 
také paměťovou funkci, díky které se při opětovném rozsvícení aktivuje jas, který byl nastaven předtím. Krátký pohyb ruky osvětlení zrcadla zapne 
a vypne. Pokud pod senzorem podržíte ruku, spustí se stmívací funkce. 
Integrované vyhřívání zrcadla se zapne spolu se světlem a je vybaveno samostatnou funkcí automatického vypnutí, která se aktivuje po 30 minutách.

Kapacitní dotykový senzor
Funkce osvětlení a vyhřívání zrcadla ovládají tři senzorické spínače na ploše zrcadla.

přímé světlo: krátký dotyk pro zapnutí/vypnutí; dlouhý dotyk pro stmívací funkci; krátký dvojitý dotyk pro změnu barevné teploty LED 
žárovek v 5 stupních od 2 700 do 6 500 Kelvinů. Ovládání přímého světla zahrnuje funkci automatického vypnutí.

nepřímé světlo: krátký dotyk pro zapnutí/vypnutí; dlouhý dotyk pro stmívací funkci; krátký dvojitý dotyk pro změnu barvy světla RGB LED 
žárovek (7 barevných odstínů a 1 odstín bílé). Ovládání nepřímého světla zahrnuje funkci automatického vypnutí.

Vyhřívání zrcadla: krátký dotyk pro zapnutí/vypnutí. Ovládání zrcadla zahrnuje funkci automatického vypnutí.

Vyhřívání zrcadla
Vyhřívání zrcadla zajišťuje obdélníková nebo kruhová topná plocha na zadní straně zrcadla, napájená nízkým napětím (12/24 V). Jakmile je 
vyhřívání aktivní, zabraňuje tato topná plocha zamlžení zrcadla. Plná funkce vyhřívání se rozvine několik minut po zapnutí. 

Paměťová funkce
Veškerá nastavení se znovu aktivují při dalším zapnutí.

Funkce automatického vypnutí
Ovládací jednotky infračerveného senzoru a kapacitního senzoru jsou z důvodu úspory energie vybaveny funkcí automatického vypnutí pro všechny 
funkce (přímé světlo, nepřímé světlo a vyhřívání).

Informace o výrobcích

152

Xarita

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   152 18.03.2024   17:36:11HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   152 18.03.2024   17:56:22



153

Techniky

Integrovaný odmlžovací 
systém účinně brání mlžení 
povrchu zrcadla – pro čistý 
pohled.

Tento vysoce kvalitní 
produkt je vyroben 
z trvanlivého materiálu, 
který je vhodný pro 
koupelny.

Pouhými lehkými doteky 
ikon na povrchu zrcadla 
se zapínají nebo vypínají 
různé funkce.

Toto osvětlení se ovládá 
pomocí infračervených 
čidel. Stačí pohyb ruky 
pod zrcadlem.

Povrchy

matná bílá

Xa
rit

a

 Základní údaje

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   153 18.03.2024   17:36:12HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   153 18.03.2024   17:56:22



154

Techniky

AntiFog

Při zapnutém integrovaném odmlžovacím sys-
tému před sprchováním nebo koupáním je zr-
cadlo účinně chráněno před zamlžováním. Je-li 
zrcadlo již zamlžené, po aktivaci vyhřívání se 
rychle dosáhne jasného zobrazení.

MoistureProof

Tento vysoce kvalitní produkt byl vyroben 
z materiálů vhodných pro koupelny. Dodržování 
pokynů k péči o výrobky hansgrohe je zárukou 
dlouhotrvajícího potěšení.

SmartTouch

Podobně jako u dotykové obrazovky, k zapnutí 
a vypnutí různých funkcí zrcadla se stačí lehce 
dotknout ikony na povrchu zrcadla. Snadné, 
chytré a intuitivní: tak dnes funguje koupelna.

TouchlessSensor

Toto osvětlení se ovládá pomocí infračervených 
čidel. K aktivaci senzorů stačí pohyb ruky pod 
rámem zrcadla. Na zrcadlo se dokonce vůbec 
nemusí sáhnout.

Povrchy

matná bílá

Základní údaje  

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   154 18.03.2024   17:36:12HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   154 18.03.2024   17:56:22



155

Xa
rit

a

Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) (Š/V/H) Výkon osvětlení Povrch Skladem Obj.č. EUR

700/ 700/ 50 77 W matná bílá ▪ 54982700 2.282,50

900/ 900/ 50 94 W matná bílá ▪ 54981700 2.623,00

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

700/700/50 900/900/50

Techniky

  

5 0Ø  7 0 0

1
8

6

4 9 0

Ø  9 0 0

1
8

6

5 7 4

5 0

Xarita S Zrcadla s dotykovým čidlem

Vlastnosti všech variant

 . materiál: zrcadlové sklo
 . materiál rámu: hliník
 . materiál povrchu: práškové lakování
 . MoistureProof: trvanlivý materiál
 . SmartTouch: ovládání světla prostřednictvím 

kapacitního čidla, vypínač čidla na povrchu 
zrcadla

 . světelný zdroj: LED, vyměnitelné
 . přímé LED osvětlení: s 5 různými stupni teploty 

barvy

 . nepřímé RGB LED osvětlení: výběr ze 7 barevných 
tónů a 1 bílého tónu

 . barevná teplota: 2700–6500 K
 . životnost LED: > 50 000 hodin
 . přímé LED osvětlení: třída energetické účinnosti C, 

nepřímé RGB LED osvětlení: třída energetické 
účinnosti G

 . plynule stmívatelné
 . AntiFog: s vyhříváním zrcadla
 . automatické vypnutí všech funkcí

 . s paměťovou funkcí: stmívání, teplota barvy a RGB 
nastavení LED

 . vstupní napětí:220–240 V AC / 50/60 Hz
 . výstupní napětí: 24 V DC
 . stupeň ochrany: IP44
 . s upevňovacím materiálem
 . skryté upevnění
 . pro montáž na stěnu

 

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) (Š/V/H) Výkon osvětlení Povrch Skladem Obj.č. EUR

700/ 700/ 50 48 W matná bílá ▪ 54991700 1.790,30

700/700/50 900/900/50

Techniky

  

Ø  7 0 0 5 0

1
8

6

4 9 0

Ø  9 0 0

1
8

6

5 7 4

5 0

Xarita S Zrcadlo s IR čidlem

Vlastnosti všech variant

 . materiál: zrcadlové sklo
 . materiál rámu: hliník
 . materiál povrchu: práškové lakování
 . MoistureProof: trvanlivý materiál
 . TouchlessSensor: ovládání světla prostřednictvím 

infračerveného čidla pohybem ruky pod zrcadlem
 . světelný zdroj: LED, vyměnitelné
 . přímé LED osvětlení
 . barevná teplota: 4000 K

 . životnost LED: > 50 000 hodin
 . přímé LED osvětlení: třída energetické účinnosti C
 . minimální vzdálenost mezi infračerveným čidlem 

a refl exními povrchy: 120 mm
 . plynule stmívatelné
 . AntiFog: s vyhříváním zrcadla
 . automatické vypnutí všech funkcí
 . s paměťovou funkcí: stmívání
 . vstupní napětí:220–240 V AC / 50/60 Hz

 . výstupní napětí: 24 V DC
 . stupeň ochrany: IP44
 . s upevňovacím materiálem
 . skryté upevnění
 . pro montáž na stěnu

 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Zrcadla | Xarita

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   155 18.03.2024   17:36:13HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   155 18.03.2024   17:56:22



156 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Xarita S Zrcadlo s IR čidlem

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) (Š/V/H) Výkon osvětlení Povrch Skladem Obj.č. EUR

900/ 900/ 50 55 W matná bílá ▪ 54990700 1.935,60

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) (Š/V/H) Výkon osvětlení Povrch Skladem Obj.č. EUR

500/ 700/ 50 83 W matná bílá ▪ 54989700 1.706,80

600/ 700/ 50 88 W matná bílá ▪ 54988700 1.839,10

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

500/700/50 600/700/50

Techniky

  

5 0

7
0

6

5 0 6

4 3 23 7

1
8

6

7
0

6
5 0

5 3 23 7

1
8

6

6 0 6

Xarita E Zrcadla s dotykovým čidlem

Vlastnosti všech variant

 . materiál: zrcadlové sklo
 . materiál rámu: hliník
 . materiál povrchu: práškové lakování
 . MoistureProof: trvanlivý materiál
 . SmartTouch: ovládání světla prostřednictvím 

kapacitního čidla, vypínač čidla na povrchu 
zrcadla

 . světelný zdroj: LED, vyměnitelné
 . přímé LED osvětlení: s 5 různými stupni teploty 

barvy

 . nepřímé RGB LED osvětlení: výběr ze 7 barevných 
tónů a 1 bílého tónu

 . barevná teplota: 2700–6500 K
 . životnost LED: > 50 000 hodin
 . přímé LED osvětlení: třída energetické účinnosti C, 

nepřímé RGB LED osvětlení: třída energetické 
účinnosti G

 . plynule stmívatelné
 . AntiFog: s vyhříváním zrcadla
 . automatické vypnutí všech funkcí

 . s paměťovou funkcí: stmívání, teplota barvy a RGB 
nastavení LED

 . vstupní napětí:220–240 V AC / 50/60 Hz
 . výstupní napětí: 24 V DC
 . stupeň ochrany: IP44
 . s upevňovacím materiálem
 . skryté upevnění
 . pro montáž na stěnu

 

Xarita | Zrcadla

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   156 18.03.2024   17:36:16HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   156 18.03.2024   17:56:24



157

Xa
rit

a

Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) (Š/V/H) Výkon osvětlení Povrch Skladem Obj.č. EUR

800/ 700/ 50 97 W matná bílá ▪ 54987700 2.061,30

1000/ 700/ 50 106 W matná bílá ▪ 54986700 2.198,00

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

800/700/50 1000/700/50

Techniky

  

5 0

7
0

6

8 0 6

7 3 23 7

1
8

6

7
0

6

1 0 0 6

9 3 23 7

1
8

6

5 0

Xarita E Zrcadla s dotykovým čidlem

Vlastnosti všech variant

 . materiál: zrcadlové sklo
 . materiál rámu: hliník
 . materiál povrchu: práškové lakování
 . MoistureProof: trvanlivý materiál
 . SmartTouch: ovládání světla prostřednictvím 

kapacitního čidla, vypínač čidla na povrchu 
zrcadla

 . světelný zdroj: LED, vyměnitelné
 . přímé LED osvětlení: s 5 různými stupni teploty 

barvy

 . nepřímé RGB LED osvětlení: výběr ze 7 barevných 
tónů a 1 bílého tónu

 . barevná teplota: 2700–6500 K
 . životnost LED: > 50 000 hodin
 . přímé LED osvětlení: třída energetické účinnosti C, 

nepřímé RGB LED osvětlení: třída energetické 
účinnosti G

 . plynule stmívatelné
 . AntiFog: s vyhříváním zrcadla
 . automatické vypnutí všech funkcí

 . s paměťovou funkcí: stmívání, teplota barvy a RGB 
nastavení LED

 . vstupní napětí:220–240 V AC / 50/60 Hz
 . výstupní napětí: 24 V DC
 . stupeň ochrany: IP44
 . s upevňovacím materiálem
 . skryté upevnění
 . pro montáž na stěnu

 

Zrcadla | Xarita

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   157 18.03.2024   17:36:18HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   157 18.03.2024   17:56:24



158 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) (Š/V/H) Výkon osvětlení Povrch Skladem Obj.č. EUR

1200/ 700/ 50 128 W matná bílá ▪ 54985700 2.525,40

1400/ 700/ 50 137 W matná bílá ▪ 54984700 2.707,60

1600/ 700/ 50 147 W matná bílá ▪ 54983700 2.929,90

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

1200/700/50 1400/700/50 1600/700/50

Techniky

  

7
0

6

1 2 0 6

1 1 3 23 7

1
8

6

5 0
5 0

7
0

6

1 4 0 6

1 3 3 23 7

1
8

6
5 0

7
0

6

1 6 0 6

1 5 3 23 7

1
8

6

Xarita E Zrcadla s dotykovým čidlem

Vlastnosti všech variant

 . materiál: zrcadlové sklo
 . materiál rámu: hliník
 . materiál povrchu: práškové lakování
 . MoistureProof: trvanlivý materiál
 . SmartTouch: ovládání světla prostřednictvím 

kapacitního čidla, vypínač čidla na povrchu 
zrcadla

 . světelný zdroj: LED, vyměnitelné
 . přímé LED osvětlení: s 5 různými stupni teploty 

barvy

 . nepřímé RGB LED osvětlení: výběr ze 7 barevných 
tónů a 1 bílého tónu

 . barevná teplota: 2700–6500 K
 . životnost LED: > 50 000 hodin
 . přímé LED osvětlení: třída energetické účinnosti C, 

nepřímé RGB LED osvětlení: třída energetické 
účinnosti G

 . plynule stmívatelné
 . AntiFog: s vyhříváním zrcadla
 . automatické vypnutí všech funkcí

 . s paměťovou funkcí: stmívání, teplota barvy a RGB 
nastavení LED

 . vstupní napětí:220–240 V AC / 50/60 Hz
 . výstupní napětí: 24 V DC
 . stupeň ochrany: IP44
 . s upevňovacím materiálem
 . skryté upevnění
 . pro montáž na stěnu

 

Xarita | Zrcadla

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   158 18.03.2024   17:36:20HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   158 18.03.2024   17:56:25



159

Xa
rit

a

Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

Xarita E zrcadlo s LED osvětlením 360/50 s infračerveným čidlem

Techniky

 

Povrch Skladem Obj.č. EUR

matná bílá ▪ 54999700 945,60
5 0

7
0

6

3 6 6

2 9 23 7

1
8

6

Vlastnosti

 . materiál: zrcadlové sklo
 . materiál rámu: hliník
 . materiál povrchu: práškové lakování
 . MoistureProof: trvanlivý materiál
 . TouchlessSensor: ovládání světla prostřednictvím 

infračerveného čidla pohybem ruky pod zrcadlem
 . Výkon osvětlení: 23 W
 . světelný zdroj: LED, vyměnitelné
 . přímé LED osvětlení

 . barevná teplota: 4000 K
 . životnost LED: > 50 000 hodin
 . přímé LED osvětlení: třída energetické účinnosti C
 . minimální vzdálenost mezi infračerveným čidlem 

a refl exními povrchy: 120 mm
 . plynule stmívatelné
 . automatické vypnutí všech funkcí
 . s paměťovou funkcí: stmívání
 . vstupní napětí:220–240 V AC / 50/60 Hz

 . výstupní napětí: 24 V DC
 . stupeň ochrany: IP44
 . s upevňovacím materiálem
 . skryté upevnění
 . pro montáž na stěnu

 

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) (Š/V/H) Výkon osvětlení Povrch Skladem Obj.č. EUR

500/ 700/ 50 46 W matná bílá ▪ 54998700 1.099,60

600/ 700/ 50 56 W matná bílá ▪ 54997700 1.155,90

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

500/700/50 600/700/50

Techniky

  

5 0

7
0

6

5 0 6

4 3 23 7

1
8

6

7
0

6

5 06 0 6

5 3 23 7
1

8
6

Xarita E Zrcadlo s IR čidlem

Vlastnosti všech variant

 . materiál: zrcadlové sklo
 . materiál rámu: hliník
 . materiál povrchu: práškové lakování
 . MoistureProof: trvanlivý materiál
 . TouchlessSensor: ovládání světla prostřednictvím 

infračerveného čidla pohybem ruky pod zrcadlem
 . světelný zdroj: LED, vyměnitelné
 . přímé LED osvětlení
 . barevná teplota: 4000 K

 . životnost LED: > 50 000 hodin
 . přímé LED osvětlení: třída energetické účinnosti C
 . minimální vzdálenost mezi infračerveným čidlem 

a refl exními povrchy: 120 mm
 . plynule stmívatelné
 . AntiFog: s vyhříváním zrcadla
 . automatické vypnutí všech funkcí
 . s paměťovou funkcí: stmívání
 . vstupní napětí:220–240 V AC / 50/60 Hz

 . výstupní napětí: 24 V DC
 . stupeň ochrany: IP44
 . s upevňovacím materiálem
 . skryté upevnění
 . pro montáž na stěnu

 

Zrcadla | Xarita

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   159 18.03.2024   17:36:22HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   159 18.03.2024   17:56:26



160 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) (Š/V/H) Výkon osvětlení Povrch Skladem Obj.č. EUR

800/ 700/ 50 60 W matná bílá ▪ 54996700 1.287,10

1000/ 700/ 50 64 W matná bílá ▪ 54995700 1.412,90

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

800/700/50 1000/700/50

Techniky

  

Xarita E Zrcadlo s IR čidlem

Vlastnosti všech variant

 . materiál: zrcadlové sklo
 . materiál rámu: hliník
 . materiál povrchu: práškové lakování
 . MoistureProof: trvanlivý materiál
 . TouchlessSensor: ovládání světla prostřednictvím 

infračerveného čidla pohybem ruky pod zrcadlem
 . světelný zdroj: LED, vyměnitelné
 . přímé LED osvětlení
 . barevná teplota: 4000 K

 . životnost LED: > 50 000 hodin
 . přímé LED osvětlení: třída energetické účinnosti C
 . minimální vzdálenost mezi infračerveným čidlem 

a refl exními povrchy: 120 mm
 . plynule stmívatelné
 . AntiFog: s vyhříváním zrcadla
 . automatické vypnutí všech funkcí
 . s paměťovou funkcí: stmívání
 . vstupní napětí:220–240 V AC / 50/60 Hz

 . výstupní napětí: 24 V DC
 . stupeň ochrany: IP44
 . s upevňovacím materiálem
 . skryté upevnění
 . pro montáž na stěnu

 

5 0

7
0

6

8 0 6

7 3 23 7

1
8

6

7
0

6

1 0 0 6

9 3 23 7

1
8

6

5 0

Xarita | Zrcadla

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   160 18.03.2024   17:36:24HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   160 18.03.2024   17:56:27



161

Xa
rit

a

Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) (Š/V/H) Výkon osvětlení Povrch Skladem Obj.č. EUR

1200/ 700/ 50 80 W matná bílá ▪ 54994700 1.674,20

1400/ 700/ 50 85 W matná bílá ▪ 54993700 1.801,10

1600/ 700/ 50 89 W matná bílá ▪ 54992700 1.913,90

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

1200/700/50 1400/700/50 1600/700/50

Techniky

  

7
0

6

1 2 0 6

1 1 3 23 7

1
8

6

5 0
5 0

7
0

6

1 4 0 6

1 3 3 23 7

1
8

6

7
0

6

1 6 0 6

1 5 3 23 7

1
8

6

5 0

Xarita E Zrcadlo s IR čidlem

Vlastnosti všech variant

 . materiál: zrcadlové sklo
 . materiál rámu: hliník
 . materiál povrchu: práškové lakování
 . MoistureProof: trvanlivý materiál
 . TouchlessSensor: ovládání světla prostřednictvím 

infračerveného čidla pohybem ruky pod zrcadlem
 . světelný zdroj: LED, vyměnitelné
 . přímé LED osvětlení
 . barevná teplota: 4000 K

 . životnost LED: > 50 000 hodin
 . přímé LED osvětlení: třída energetické účinnosti C
 . minimální vzdálenost mezi infračerveným čidlem 

a refl exními povrchy: 120 mm
 . plynule stmívatelné
 . AntiFog: s vyhříváním zrcadla
 . automatické vypnutí všech funkcí
 . s paměťovou funkcí: stmívání
 . vstupní napětí:220–240 V AC / 50/60 Hz

 . výstupní napětí: 24 V DC
 . stupeň ochrany: IP44
 . s upevňovacím materiálem
 . skryté upevnění
 . pro montáž na stěnu

 

Zrcadla | Xarita

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   161 18.03.2024   17:36:26HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   161 18.03.2024   17:56:28



HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   162 18.03.2024   17:36:28HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   162 18.03.2024   17:56:28



El
uP

ur
aEluPura

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   163 18.03.2024   17:36:28HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   163 18.03.2024   17:56:28



164

Instalace

Pro snadnou instalaci je 
tento výrobek dodáván 
s odhlučňovací podložkou 
přizpůsobenou jeho tvaru.

Udržitelnost

Toaleta, která dokáže 
dosáhnout vynikajících 
výsledků splachování již se 
4,5 l na jedno spláchnutí 
(nutná vhodná splachovací 
nádržka).

Techniky

Vydatné čištění bezrámové 
toaletní mísy pomocí 
souměrného vodního 
proudu.

Technologie vodního víru, 
která vyčistí vnitřní plochu 
mísy toalety intenzivně 
a tiše.

Glazura, která zabraňuje 
množení bakterií na výrobku 
(konkrétně Escherichia coli 
ATCC 8739 a Salmonella 
enterica ATCC 13076, 
zkouška ISO 22196: 
2011-08).

Tento systém pantů lze 
snadno uvolnit. Pro rychlou 
demontáž záchodového 
sedátka a jeho snadné 
čištění.

Vysoce kvalitní glazura, 
která zabraňuje ulpívání 
částic nečistot na výrobku. 
Pro více hygieny a méně 
námahy při úklidu.

WC sedátko a poklop se 
zavírají jemně a tiše – díky 
tlumičům integrovaným do 
pantů.

Povrchy

bílá

Základní údaje  

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   164 18.03.2024   17:36:29HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   164 18.03.2024   17:56:29



165

Instalace

Made to fi t NoiseReduction

Tento výrobek je dodáván s předem oříznutou 
odhlučňovací podložkou, která je přizpůsobena 
jeho geometrii. To usnadňuje montáž a šetří dra-
hocenný čas při montáži.

Udržitelnost

EcoSmart

Tato toaleta může dosáhnout vynikajících 
výsledků splachování s pouhými 4,5 l vody na 
jedno spláchnutí (nutná vhodná splachovací 
nádržka). Krátké spláchnutí pomocí malého 
tlačítka na ovládací desce splachování si vystačí 
i s pouhými 3 l. Dobré pro životní prostředí 
i peněženku.

El
uP

ur
a

 Základní údaje

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   165 18.03.2024   17:36:29HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   165 18.03.2024   17:56:29



166

Techniky

AquaFall Flush

Důkladné čištění bezrámové toaletní mísy po-
mocí souměrného vodního proudu. Proces spla-
chování je velmi účinný a s pouhými 4,5 litry 
vody na jedno spláchnutí lze docílit vynikající 
výsledky (nezbytná je odpovídající splachovací 
nádržka).

AquaHelix Flush

Tato sofi stikovaná technologie vodního víru 
intenzivně a tiše čistí vnitřní plochu mísy toale-
ty. Splachovací proces je mimořádně účinný 
a může dosáhnout vynikajících výsledků spla-
chování již s 4,5 vody (vyžaduje vhodnou spla-
chovací nádržku).

HygieneEff ect

Glazura, která zabraňuje množení bakterií na 
výrobku (konkrétně Escherichia coli ATCC 8739 
a Salmonella enterica ATCC 13076, zkouška 
ISO 22196: 2011-08).

QuickRelease

Čištění WC jak má být: rychle a snadno. Díky 
systému pantů QuickRelease lze záchodové 
sedátko demontovat během okamžiku. Což mini-
malizuje úsilí při čištění a maximalizuje hygienu.

SmartClean

Tato speciální glazura chrání výrobky před 
nevzhlednými skvrnami. Pro více hygieny 
a méně námahy při úklidu v koupelně. Protože 
čistota je pro dlouhotrvající potěšení z vody 
základním požadavkem.

SoftClose

Sedátko i poklop této toalety se zavírají jemně 
a tiše. To zajišťují speciální tlumiče integrované 
do jejich pantů. Pro větší pohodlí, bezpečnost 
a dlouhotrvající potěšení v koupelně.

Povrchy

bílá

Základní údaje  

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   166 18.03.2024   17:36:30HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   166 18.03.2024   17:56:30



167Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

HygieneEffect SmartClean Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

▪ ‒ bílá 12 ▪ 62025450 801,60

‒ ▪ bílá 12 ▪ 61115450 834,10

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

EluPura S závěsná WC mísa 540 bez splachovacího okraje AquaFall Flush, HygieneEffect 62025450 62020450

EluPura S závěsná WC mísa 540 bez splachovacího okraje AquaHelix Flush, SmartClean 61115450 61114450

EluPura S WC sedátko a poklop s upevněním nahoře, SoftClose a QuickRelease, Slim 62025450 
61115450

60200450

Udržitelnost

Techniky

    

Instalace

5 4 0

3
6

0

EluPura S Závěsné WC soupravy AquaHelix Flush

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: WC, sedátko a poklop
 . materiál WC: keramika
 . materiál sedátka a poklopu WC: Urea
 . materiál závěsů: nerezová ocel
 . Made to fi t NoiseReduction: odhlučňovací 

podložka je součástí dodávky
 . stupeň lesku keramiky: lesklá
 . se skrytým sifonem

 . Rimless: bez splachovacího okraje
 . AquaHelix Flush: technologie vodního víru pro 

optimální splachování
 . množství vody při spláchnutí: 4,5 l, 5 l, 6 l
 . EcoSmart: toaleta šetřící vodou (nutná vhodná 

splachovací nádržka)
 . typ splachování: hluboké splachování
 . způsob instalace: pro montáž na stěnu

 . skryté uchycení pro WC
 . zadní přívod vody
 . SoftClose: sedátko a poklop s mechanizmem 

pozvolného sklápění
 . QuickRelease: rychle demontovatelné sedátko 

a poklop

 

El
uP

ur
a

WC soupravy | EluPura

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   167 18.03.2024   17:36:31HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   167 18.03.2024   17:56:30



168 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

HygieneEffect SmartClean Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

▪ ‒ bílá 12 ▪ 62021450 564,80

‒ ▪ bílá 12 ▪ 61119450 595,30

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

EluPura S závěsná WC mísa 540 bez splachovacího okraje AquaFall Flush, HygieneEffect 62021450 62020450

EluPura S závěsná WC mísa 540 bez splachovacího okraje AquaFall Flush, SmartClean 61119450 61118450

EluPura S WC sedátko a poklop s upevněním nahoře, SoftClose a QuickRelease, Slim 62021450 60200450

EluPura S WC sedátko a poklop s upevněním nahoře, SoftClose a QuickRelease 61119450 60197450

Udržitelnost

Techniky

    

Instalace

5 4 0

3
6

0

EluPura S Závěsné WC soupravy

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: WC, sedátko a poklop
 . materiál WC: keramika
 . materiál sedátka a poklopu WC: Urea
 . materiál závěsů: nerezová ocel
 . Made to fi t NoiseReduction: odhlučňovací 

podložka je součástí dodávky
 . stupeň lesku keramiky: lesklá
 . se skrytým sifonem

 . Rimless: bez splachovacího okraje
 . AquaFall Flush: silný vodní proud a design 

bez okraje
 . množství vody při spláchnutí: 4,5 l, 5 l, 6 l
 . EcoSmart: toaleta šetřící vodou (nutná vhodná 

splachovací nádržka)
 . typ splachování: hluboké splachování
 . způsob instalace: pro montáž na stěnu

 . skryté uchycení pro WC
 . zadní přívod vody
 . SoftClose: sedátko a poklop s mechanizmem 

pozvolného sklápění
 . QuickRelease: rychle demontovatelné sedátko 

a poklop

 

Udržitelnost

Techniky

  
Instalace

1
6

0

5 4 0

3 2 0
4 2 0

3
6

0

2
7

0

EluPura S Závěsná WC mísa AquaHelix Flush

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . Made to fi t NoiseReduction: zvukově izolační 

podložka přizpůsobená tvaru výrobku
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . AquaHelix Flush: technologie vodního víru pro 
optimální splachování

 . 4,5 l, 5 l, 6 l množství vody při spláchnutí
 . EcoSmart: toaleta šetřící vodou (nutná vhodná 

splachovací nádržka)

 . typ splachování: hluboké splachování
 . Rimless: bez splachovacího okraje
 . skryté uchycení
 . způsob instalace: pro montáž na stěnu

 

EluPura | WC soupravy, WC mísy

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   168 18.03.2024   17:36:34HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   168 18.03.2024   17:56:31



169Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

EluPura S Závěsná WC mísa AquaHelix Flush

Přehled dalších variant

HygieneEffect SmartClean Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

▪ ‒ bílá 12 ▪ 62024450 561,70

‒ ▪ bílá 12 ▪ 61114450 594,30

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrch Obj.č. EUR

EluPura S WC sedátko a poklop s upevněním nahoře bílá 60196450 169,20

EluPura S WC sedátko a poklop s upevněním nahoře, SoftClose 
a QuickRelease

bílá 60197450 212,60

EluPura S WC sedátko a poklop s upevněním nahoře, SoftClose 
a QuickRelease, Slim

bílá 60200450 239,90

Přehled dalších variant

HygieneEffect SmartClean Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ ‒ bílá 12 ▪ 60193450 323,20

▪ ‒ bílá 12 ▪ 62020450 388,20

‒ ▪ bílá 12 ▪ 61118450 420,80

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrch Obj.č. EUR

EluPura S WC sedátko a poklop s upevněním nahoře bílá 60196450 169,20

EluPura S WC sedátko a poklop s upevněním nahoře, SoftClose 
a QuickRelease

bílá 60197450 212,60

EluPura S WC sedátko a poklop s upevněním nahoře, SoftClose 
a QuickRelease, Slim

bílá 60200450 239,90

Udržitelnost

Techniky

  
Instalace

1
6

0

5 4 0

3 2 0
4 2 0

3
6

0

2
7

0

EluPura S Závěsná WC mísa

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . Made to fi t NoiseReduction: zvukově izolační 

podložka přizpůsobená tvaru výrobku
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . AquaFall Flush: silný vodní proud a design 
bez okraje

 . 4,5 l, 5 l, 6 l množství vody při spláchnutí
 . EcoSmart: toaleta šetřící vodou (nutná vhodná 

splachovací nádržka)

 . typ splachování: hluboké splachování
 . Rimless: bez splachovacího okraje
 . skryté uchycení
 . zadní odpad
 . způsob instalace: pro montáž na stěnu

 

El
uP

ur
a

WC soupravy, WC mísy | EluPura

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   169 18.03.2024   17:36:38HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   169 18.03.2024   17:56:32



170 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

EluPura S WC sedátko a poklop s upevněním nahoře

Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

bílá 84 ▪ 60196450 169,20

Vlastnosti

 . obsahuje: WC sedátko, poklop
 . materiál: Urea

 . materiál závěsů: nerezová ocel
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . pro montáž shora

 

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

EluPura S WC sedátko a poklop s upevněním nahoře, SoftClose a QuickRelease

Techniky

 

Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

bílá 84 ▪ 60197450 212,60

Vlastnosti

 . obsahuje: WC sedátko, poklop
 . materiál: Urea
 . materiál závěsů: nerezová ocel

 . SoftClose: WC sedátko a poklop s pomalým 
sklápěním

 . WC sedátko a poklop QuickRelease

 . stupeň lesku keramiky: lesklá
 . pro montáž shora

 

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

EluPura S WC sedátko a poklop s upevněním nahoře, SoftClose a QuickRelease, Slim

Techniky

 

Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

bílá 84 ▪ 60200450 239,90

Vlastnosti

 . obsahuje: WC sedátko, poklop
 . materiál: Urea
 . materiál závěsů: nerezová ocel

 . SoftClose: WC sedátko a poklop s pomalým 
sklápěním

 . WC sedátko a poklop QuickRelease

 . stupeň lesku keramiky: lesklá
 . pro montáž shora

 

EluPura | WC sedátka a poklopy

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   170 18.03.2024   17:36:41HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   170 18.03.2024   17:56:34



171Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

HygieneEffect SmartClean Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

▪ ‒ bílá 12 ▪ 62023450 593,30

‒ ▪ bílá 12 ▪ 61117450 630,90

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

EluPura Q závěsná WC mísa 540 bez splachovacího okraje AquaFall Flush, HygieneEffect 62023450 62022450

EluPura Q závěsná WC mísa 540 bez splachovacího okraje AquaFall Flush, SmartClean 61117450 61116450

EluPura Q WC sedátko a poklop s upevněním nahoře, SoftClose a QuickRelease 62023450 
61117450

60199450

Udržitelnost

Techniky

    

Instalace

5 4 0

4 4 0

3
6

0

3
6

6

EluPura Q Závěsné WC soupravy

Vlastnosti všech variant

 . obsahuje: WC, sedátko a poklop
 . materiál WC: keramika
 . materiál sedátka a poklopu WC: Urea
 . materiál závěsů: nerezová ocel
 . Made to fi t NoiseReduction: odhlučňovací 

podložka je součástí dodávky
 . stupeň lesku keramiky: lesklá
 . se skrytým sifonem

 . Rimless: bez splachovacího okraje
 . AquaFall Flush: silný vodní proud a design 

bez okraje
 . množství vody při spláchnutí: 4,5 l, 5 l, 6 l
 . EcoSmart: toaleta šetřící vodou (nutná vhodná 

splachovací nádržka)
 . typ splachování: hluboké splachování
 . způsob instalace: pro montáž na stěnu

 . skryté uchycení pro WC
 . zadní přívod vody
 . SoftClose: sedátko a poklop s mechanizmem 

pozvolného sklápění
 . QuickRelease: rychle demontovatelné sedátko 

a poklop

 

Udržitelnost

Techniky

  
Instalace

1
6

0

5 4 0

3 2 0
4 2 0

3
6

0

2
7

0

EluPura Q Závěsná WC mísa

Vlastnosti všech variant

 . materiál: keramika
 . Made to fi t NoiseReduction: zvukově izolační 

podložka přizpůsobená tvaru výrobku
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . AquaFall Flush: silný vodní proud a design 
bez okraje

 . 4,5 l, 5 l, 6 l množství vody při spláchnutí
 . EcoSmart: toaleta šetřící vodou (nutná vhodná 

splachovací nádržka)

 . typ splachování: hluboké splachování
 . Rimless: bez splachovacího okraje
 . skryté uchycení
 . zadní odpad
 . způsob instalace: pro montáž na stěnu

 

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

El
uP

ur
a

WC soupravy, WC mísy | EluPura

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   171 18.03.2024   17:36:43HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   171 18.03.2024   17:56:34



172 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

EluPura Q Závěsná WC mísa

Přehled dalších variant

HygieneEffect SmartClean Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

‒ ‒ bílá 12 ▪ 60194450 338,60

▪ ‒ bílá 12 ▪ 62022450 403,60

‒ ▪ bílá 12 ▪ 61116450 436,20

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrch Obj.č. EUR

EluPura Q WC sedátko a poklop s upevněním nahoře bílá 60198450 184,60

EluPura Q WC sedátko a poklop s upevněním nahoře, SoftClose 
a QuickRelease

bílá 60199450 228,00

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

EluPura Q WC sedátko a poklop s upevněním nahoře

Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

bílá 84 ▪ 60198450 184,60

Vlastnosti

 . obsahuje: WC sedátko, poklop
 . materiál: Urea

 . materiál závěsů: nerezová ocel
 . stupeň lesku keramiky: lesklá

 . pro montáž shora

 

Zboží, které není skladem, se vyrábí po obdržení objednávky.

EluPura Q WC sedátko a poklop s upevněním nahoře, SoftClose a QuickRelease

Techniky

 

Povrch PAL Skladem Obj.č. EUR

bílá 84 ▪ 60199450 228,00

Vlastnosti

 . obsahuje: WC sedátko, poklop
 . materiál: Urea
 . materiál závěsů: nerezová ocel

 . SoftClose: WC sedátko a poklop s pomalým 
sklápěním

 . WC sedátko a poklop QuickRelease

 . stupeň lesku keramiky: lesklá
 . pro montáž shora

 

EluPura | WC mísy, sedátka a poklopy

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   172 18.03.2024   17:36:46HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   172 18.03.2024   17:56:35



Pl
án

ov
án

í &
 in

sta
la

ce

61086XXX

3 6 0

2
5

0

1
3

5

2 9 0

2
0

5

3
5

Ø

2 4 5

1
7

0
1

1
0

2 2 0 5
5

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

85
61087XXX

1
3

5
3

5

2 9 0
3 6 0

2
0

5

2 4 5

2
5

0

1
7

0
1

1
0

2 2 0

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

8
5

55

61089XXX, 61091XXX

2 5 0

5 0 0

3
4

5

4
8

0

1
8

5

1
9

0

18 0

8
7

0

5
6

0
1

4
0

5
7

1
0

5

61088XXX, 61090XXX

2 5 0

5 0 0

3
4

53
5

Ø

7
5

4
8

0

1
8

5
22

0

1
9

0

18 0

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

1
4

0

5
7

1
0

5

173

Xevolos E - Příklady instalace

Rozměry podléhají keramickým tolerancím způsobeným výrobním procesem.

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   173 18.03.2024   17:36:48HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   173 18.03.2024   17:56:36



61092XXX, 61094XXX

7
5

4
8

0

3
4

5

1
8

5

3 0 0

6 0 0

3
5

Ø

22
0

2 8 0

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

5
71

9
0

1
4

0
1

0
5

61093XXX, 61095XXX

4
8

0

3
4

5

1
8

5

3 0 0

6 0 0
2 8 0

8
7

0

5
6

0

5
71

9
0

1
4

0
1

0
5

61096XXX

8 0 0

4 0 0

4
8

0

3
4

5

1
8

5
7

5

3
5

Ø

2
2

0

2 8 0

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

5
71

9
0

1
4

0
1

2
5

61097XXX

8 0 0

4 0 0

4
8

0

3
4

5

1
8

5

2 8 0

8
7

0

5
6

0

5
71

9
0

1
4

0
1

2
5

174

Xevolos E - Příklady instalace

Rozměry podléhají keramickým tolerancím způsobeným výrobním procesem.

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   174 18.03.2024   17:36:48HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   174 18.03.2024   17:56:36



Pl
án

ov
án

í &
 in

sta
la

ce

61100XXX

4
8

0

3
4

5

1
8

5

1 0 0 0

5 0 0

3
5

Ø

7
5

22
0

5 6 0

2 8 0

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

5
71

9
0

1
4

0
1

0
5

61101XXX

4
8

0

3
4

5

1
8

5

1 0 0 0

5 0 0

5 6 0

2 8 0

8
7

0

5
6

0

5
71

9
0

1
4

0
1

0
5

61110XXX

10 0 0

5 0 0

3
5

3
4

5 4
8

0

7
5

1
8

5

Ø

22
0

5 6 0

2 8 0

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0 12 0 5
71

9
0

1
4

0
1

0
5

5 0 0

61112XXX

3
4

5

12 0 0

4
8

0

1
8

5
7

56 0 0

3
5

Ø

2
2

0

74 0

2 8 0

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

5
71

9
0

1
4

0
1

0
5

175

Xevolos E - Příklady instalace

Rozměry podléhají keramickým tolerancím způsobeným výrobním procesem.

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   175 18.03.2024   17:36:49HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   175 18.03.2024   17:56:37



61105XXX

4
8

0

3
4

5

12 0 0

6 0 0

1
8

5

74 0

2 8 0

8
7

0

5
6

0

5
71

9
0

1
4

0
1

0
5

61104XXX

4
8

0

3
4

5

12 0 0

6 0 0 7
5

3
5

Ø

1
8

5
2

2
0

74 0

2 8 0

8
7

0

5
71

9
0

1
4

0
1

0
5

6 0 0

6
1

0
5

6
0

12 0 12 0

176

Xevolos E - Příklady instalace

Rozměry podléhají keramickým tolerancím způsobeným výrobním procesem.

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   176 18.03.2024   17:36:49HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   176 18.03.2024   17:56:37



61084XXX

3 6 0

2
5

0

Ø
3

5
1

3
5

6 5

2 5 0

2
1

5

230

11
5Ø 6 6

8
0

5
5

2 2 0

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

4
3

9
0

61085XXX

2
5

0

Ø
3

5
1

3
5

2
1

5

3 6 0

6 5

2 5 0
230

2 2 0

11
5 8
0 Ø 6 6

5
5

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

4
3 9
0

61013XXX, 61015XXX

2 5 0

5 0 0

3
5

0 4
8

02
9

5

61012XXX, 61014XXX

2 5 0

5 0 0

3
5

0 4
8

0

7
5

2
9

5

Ø 3 5

8
0

1
3

0

18 05
5

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

4
0

G 1 ¼

1
0

0

8
0

1
3

0

18 05
5

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

4
0

G 1 ¼

1
0

0

177

Xelu Q - Příklady instalace

Rozměry podléhají keramickým tolerancím způsobeným výrobním procesem.

Pl
án

ov
án

í &
 in

sta
la

ce

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   177 18.03.2024   17:36:49HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   177 18.03.2024   17:56:37



61016XXX, 61018XXX

3 0 0

3
5

0 4
8

0

7
5

Ø 3 5

6 0 0
2

9
5

8
0

1
3

0

5
5

2 8 0

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

4
0

G 1 ¼

1
0

0

61017XXX, 61019XXX

3 0 0

3
5

0 4
8

0

6 0 0

2
9

5

61020XXX

4 0 0

3
5

0 4
8

0

7
5

Ø 3 5

8 0 0

2
9

5

8
0

1
3

0

5
5

2 8 0

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

1
0

0

61021XXX

4 0 0

3
5

0 4
8

02
9

5

8 0 0

8
0

1
3

0

5
5

2 8 0

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0
4

0
G 1 ¼

1
0

0

8
0

1
3

0

5
5

2 8 0

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

1
0

0

178

Xelu Q - Příklady instalace

Rozměry podléhají keramickým tolerancím způsobeným výrobním procesem.

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   178 18.03.2024   17:36:49HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   178 18.03.2024   17:56:37



61024XXX

4 0 0

Ø 3 5

8 0 0

13 0

3
5

04
8

0

6 6 0
7

5 2
9

5

8
0

1
3

0

5
5

2 8 0

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

1
0

0

61026XXX

4 0 0

8 0 0

13 0

3
5

04
8

0

6 6 0

2
9

5

61030XXX

4 0 0

Ø 3 5

8 0 0

13 0

3
5

0 4
8

0

6 6 0

7
52

9
5

8
0

1
3

0

5
5

2 8 0

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

4
0

G 1 ¼

1
0

0

61032XXX

4 0 0

8 0 0

13 0

3
5

0 4
8

0

6 6 0

2
9

5

8
0

1
3

0

5
5

2 8 0

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

1
0

0

8
0

1
3

0

5
5

2 8 0

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

4
0

G 1 ¼

1
0

0

179

Xelu Q - Příklady instalace

Rozměry podléhají keramickým tolerancím způsobeným výrobním procesem.

Pl
án

ov
án

í &
 in

sta
la

ce

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   179 18.03.2024   17:36:49HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   179 18.03.2024   17:56:37



61025XXX

4 0 0

Ø 3 5

8 0 0

13 0

3
5

04
8

0

4
0

0

8 0
6 6 0

7
5

3
5

2
9

5

8
0

1
3

0

5
5

2 8 0

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

1
0

0

61031XXX

4 0 0

Ø 3 5

8 0 0

13 0

3
5

0 4
8

0

4
0

0

8 0
6 6 0

7
5

Ø
3

5
2

9
5

8
0

1
3

0

5
5

2 8 0

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

4
0

G 1 ¼

1
0

0

61036XXX

5 0 0

3
5

0 4
8

0

7
5

Ø 3 5

10 0 0

2
9

5

5 6 0
2 8 0 8

0
1

3
0

5
5

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

1
0

0

4
0

G 1 ¼

61038XXX

5 0 0

3
5

0 4
8

0

10 0 0

2
9

5

5 6 0
2 8 0 8

0
1

3
0

5
5

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

1
0

0

4
0

G 1 ¼

180

Xelu Q - Příklady instalace

Rozměry podléhají keramickým tolerancím způsobeným výrobním procesem.

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   180 18.03.2024   17:36:50HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   180 18.03.2024   17:56:38



61037XXX

5 0 0

3
5

0 4
8

0

7
5

Ø 3 5 Ø 3 5

10 0 0

2
9

5

61108XXX

6 0 0

3
5

0 4
8

0

7
5

Ø 3 5

12 0 0

2
9

5

74 0
2 8 0 8

0
1

3
0

5
5

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

1
0

0

61043XXX

6 0 0

3
5

0 4
8

0

12 0 0

2
9

5

61042XXX

6 0 0

3
5

0 4
8

0

7
5

Ø 3 5Ø 3 5

12 0 0

2
9

5

5 6 0
2 8 0 8

0
1

3
0

5
5

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

1
0

0

4
0

G 1 ¼

74 0
2 8 0 8

0
1

3
0

5
5

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

1
0

0

74 0
2 8 0 8

0
1

3
0

5
5

8
7

0

6
1

0
5

6
0

12 0

1
0

0

181

Xelu Q - Příklady instalace

Rozměry podléhají keramickým tolerancím způsobeným výrobním procesem.

Pl
án

ov
án

í &
 in

sta
la

ce

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   181 18.03.2024   17:36:50HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   181 18.03.2024   17:56:38



60163XXX, 61070XXX

9
5

1
3

0
1

2
5

9
0

0

6
5

0
5

9
0

12 0

2
5

60164XXX, 61071XXX

9
0

0

6
5

0
5

9
0

12 0

2
5

9
5

1
3

0
1

2
5

60169XXX, 61076XXX

9
5

1
3

0
1

4
5

9
0

0

7
0

0
6

5
0

12 0

2
5

60155XXX, 61054XXX

4
5

1
7

5

1
3

0

1
3

0

5
8

0

8
5

0
6

4
0 12 0

4 5 0Ø

4 3 0

7
5

1
5

0

2
9

5

3 0 0Ø

2 8 0Ø
1

5
0

2
0

0

4 0 0Ø

3 8 0Ø

4 0 0Ø

Ø 3 8 0

2
0

0

182

Xuniva S - Příklady instalace

Rozměry podléhají keramickým tolerancím způsobeným výrobním procesem.

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   182 18.03.2024   17:36:50HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   182 18.03.2024   17:56:38



60159XXX, 61056XXX

5
8

0

8
5

0
6

4
0 12 0

1
3

0

1
7

5

4
5

1
3

0

60151XXX, 61046XXX

1
3

0
1

7
5

5
4

0

8
5

0
6

0
0 12 0

4 5 0Ø

4 3 0

1
5

0

7
5

3
0

0

4 0 0Ø

3 5 0Ø

2
0

0

183

Xuniva S - Příklady instalace

Rozměry podléhají keramickým tolerancím způsobeným výrobním procesem.

Pl
án

ov
án

í &
 in

sta
la

ce

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   183 18.03.2024   17:36:50HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   183 18.03.2024   17:56:38



60167XXX, 61074XXX

9
0

0

7
0

0
6

5
0

12 0

2
5

9
5

1
2

5
1

3
0

60168XXX, 61075XXX

9
0

0

6
5

0
5

9
0

12 0

2
5

9
5

1
3

0
1

2
5

60172XXX, 61082XXX

9
0

0

7
0

0
6

5
0

12 0

2
5

9
5

1
3

0
1

4
5

60158XXX, 61066XXX

1
3

0

1
7

5

4
5

1
3

0

5
8

0

8
5

0
6

4
0 12 0

3 0 0

3
0

0

15 0

1
5

0

2 8 0

2
8

0

2
0

0

5 5 0
275

4
0

0

5 3 0

3
8

0

6 0 0

4
5

0
2

9
5

5 8 0

1
5

0

7
5

3 0 0

2
0

0

5 5 0
275

4
0

0

5 3 0

3
8

0

184

Xuniva Q - Příklady instalace

Rozměry podléhají keramickým tolerancím způsobeným výrobním procesem.

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   184 18.03.2024   17:36:51HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   184 18.03.2024   17:56:38



60162XXX, 61068XXX

5
8

0

8
5

0
6

4
0 12 0

1
3

0

4
5 1

7
5

1
3

0

60154XXX, 61052XXX

1
3

0
1

7
5

5
4

0

8
5

0
6

0
0 12 0

4
5

0

7
5

1
5

0

3
0

0

5 5 0
275

5 3 0

2
0

0

5 0 0

4
0

0

4 5 0

3
5

0

2 5 0

185

Xuniva Q - Příklady instalace

Rozměry podléhají keramickým tolerancím způsobeným výrobním procesem.

Pl
án

ov
án

í &
 in

sta
la

ce

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   185 18.03.2024   17:36:51HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   185 18.03.2024   17:56:39



60165XXX, 61072XXX

5 5 0

5 3 0
2

0
0

4
0

0

275

3
8

0

9
5

1
3

0
1

2
5

9
0

0

6
5

0
5

9
0

12 0

2
5

60170XXX, 61078XXX

6 0 0
3 0 0

5 8 0

4
5

0
2

9
5

7
5

1
5

0

9
0

0

7
0

0
6

5
0

12 0

2
5

9
5

1
3

0
1

4
5

60156XXX, 61058XXX

5 5 0

3
8

0

4
0

0

5 3 0

2
0

0

275

5
8

0

8
5

0
6

4
0 12 0

1
3

0

1
7

5

4
5

1
3

0

60160XXX, 61060XXX

5 5 0
275

5 3 0

4
5

0
3

0
0

7
5

1
5

0

1
3

0

4
5

1
3

0
1

7
5

5
8

0

8
5

0
6

4
0 12 0

186

Xuniva D - Příklady instalace

Rozměry podléhají keramickým tolerancím způsobeným výrobním procesem.

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   186 18.03.2024   17:36:51HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   186 18.03.2024   17:56:39



60152XXX, 61048XXX

2
0

0

5 0 0

4 5 0
3

5
0

4
0

0

2 5 0 5
4

0

8
5

0
6

0
0 12 0

1
7

5

1
3

0

187

Xuniva D - Příklady instalace

Rozměry podléhají keramickým tolerancím způsobeným výrobním procesem.

Pl
án

ov
án

í &
 in

sta
la

ce

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   187 18.03.2024   17:36:52HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   187 18.03.2024   17:56:39



60166XXX, 61073XXX

2
0

0

5 5 0
275

4
0

0

3
8

0

5 3 0

9
5

1
3

0
1

2
5

9
0

0

6
5

0
5

9
0

12 0

2
5

60171XXX, 61080XXX

4
5

0
2

9
5

7
5

1
5

0

3 0 0

5 8 0

6 0 0

9
0

0

7
0

0
6

5
0

12 0

2
5

9
5

1
3

0
1

4
5

60157XXX, 61062XXX

5 5 0

3
8

0

4
0

0

5 3 0

2
0

0

275

5
8

0

8
5

0
6

4
0 12 0

1
3

0

1
7

5

4
5

1
3

0

60161XXX, 61064XXX

4
5

0
7

5

1
5

0

5 5 0

3
0

0

5 3 0

275

1
3

0

4
5

1
3

0
1

7
5

5
8

0

8
5

0
6

4
0 12 0

188

Xuniva U - Příklady instalace

Rozměry podléhají keramickým tolerancím způsobeným výrobním procesem.

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   188 18.03.2024   17:36:52HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   188 18.03.2024   17:56:39



60153XXX, 61050XXX

2
0

0

4
0

0

3
5

0
4 5 0

2 5 0

5 0 0

1
3

0
1

7
5

5
4

0

8
5

0
6

0
0 12 0

189

Xuniva U - Příklady instalace

Rozměry podléhají keramickým tolerancím způsobeným výrobním procesem.

Pl
án

ov
án

í &
 in

sta
la

ce

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   189 18.03.2024   17:36:52HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   189 18.03.2024   17:56:39



62025XXX, 61115XXX

5 4 0

3
6

0

2
2

0

18 0

3
5

5

4
0

0

5
5

Ø

1
0

2
Ø

8
0

4 4 04
5

62021XXX, 61119XXX

5 4 0

3
6

0

2
2

0

18 0
3

5
5

4
0

0

5
5

Ø

1
0

2
Ø

8
0

4 4 04
5

62024XXX, 61114XXX

1
6

0

5 4 0

3 2 0
4 2 0

3
6

0

2
7

0

2
2

0

18 0

3
5

5

4
0

0

5
5

Ø

1
0

2
Ø

8
0

60193XXX, 62020XXX, 61118XXX

1
6

0

5 4 0

3 2 0
4 2 0

3
6

0

2
7

0

2
2

0

18 0

3
5

5

4
0

0

5
5

Ø

1
0

2
Ø

8
0

190

EluPura S - Příklady instalace

Rozměry podléhají keramickým tolerancím způsobeným výrobním procesem.

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   190 18.03.2024   17:36:52HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   190 18.03.2024   17:56:39



61117XXX, 62023XXX

5 4 0

4 4 0
3

6
0

3
6

6

2
2

0

18 0

3
5

5

4
0

0

5
5

Ø

1
0

2
Ø

8
0

4 4 04
5

60194XXX, 62022XXX, 61116XXX

1
6

0

5 4 0

3 2 0
4 2 0

3
6

0

2
7

0

2
2

0

18 0

3
5

5

4
0

0

5
5

Ø

1
0

2
Ø

8
0

191

EluPura Q - Příklady instalace

Rozměry podléhají keramickým tolerancím způsobeným výrobním procesem.

Pl
án

ov
án

í &
 in

sta
la

ce

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   191 18.03.2024   17:36:53HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   191 18.03.2024   17:56:40



192 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

2 4 5

1 1 5

110

max .

Ø
3

2

2 7 5

1
2

5

5
7

5

3 4 0

7 5

#54166XXX, 54167XXX, 54168XXX

Skříňky pod umyvadla 

1 1 5

max .  110°

2 4 5

Ø
3

2

2 7 5

1
2

5

5
7

5

3 4 0

7 5

#54169XXX, 54170XXX, 54171XXX

2
7

5

m a x . 8 4 5

3
2

Ø

13
0

6 0

4 7 5
1 0 0

5
7

5

4 1 5
2 1 5

4 8 0

1
2

5

#54172XXX, 54173XXX, 54174XXX

2
7

5

3
2

Ø

5 8 0
5 1 5
3 1 5

m a x . 8 4 5

13
0

6 0

4 7 5
1 0 0

5
7

5

1
2

5

#54175XXX, 54176XXX, 54177XXX

7 8 0
7 1 5
5 1 5

2
7

5

3
2

Ø

m a x . 8 4 5

13
0

6 0

4 7 5
1 0 0

5
7

5

1
2

5

#54178XXX, 54179XXX, 54180XXX

9 8 0
9 1 5
7 1 5

2
7

5

3
2

Ø

m a x . 8 4 5

13
0

6 0

4 7 5
1 0 0

5
7

5

1
2

5

#54181XXX, 54182XXX, 54183XXX

2
7

5

3
2

Ø

1 1 8 0

1 1 1 5
9 1 5

m a x . 8 4 5

13
0

6 0

4 7 5
1 0 0

5
7

5

1
2

5

#54184XXX, 54185XXX, 54186XXX

5
5

5

2
7

5

3 0 0

3
7

5

3 2Ø

5
0

1
2

0

3 5

7 2 0

6 5 0

7 8 0

3 8 0

13
0

m a x . 8 7 5

115

5 50

1 7 5

#54187XXX, 54188XXX, 54189XXX

3
7

5

3 0 0

3 2Ø

5
0

1
2

0

3 5

8 5 0

9 8 0

9 2 0

3 8 0
5

5
5

2
7

513
0

m a x . 8 7 5

115

5 50

1 7 5

#54190XXX, 54191XXX, 54192XXX

3
7

5

3 0 0

3 2Ø

5
0

1
2

0

3 5

1 0 5 0

1 1 8 0

1 1 2 0

3 8 0

5
5

5

2
7

513
0

m a x . 8 7 5

115

5 50

1 7 5

#54193XXX, 54194XXX, 54195XXX

3 0 0

3
7

5

3 2Ø

5
5

5

2
7

513
0

m a x . 8 7 5

115

5 50

1 7 5

5
0

1
2

0

3 5

1 3 7 0

1 3 1 2

6 2 0

3 8 0

#54196XXX, 54197XXX, 54198XXX

3 0 0

3
7

5

3 2Ø

157 0

3 5 3 8 0

5
0

1
2

0

1512

5
5

5

2
7

513
0

m a x . 8 7 5

115

5 50

1 7 5

7 2 0

#54199XXX, 54200XXX, 54201XXX

Xevolos E Kótované výkresy  

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   192 18.03.2024   17:36:53HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   192 18.03.2024   17:56:41



193Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

3
7

5

3 0 0

3 2Ø

5
0

1
2

0

1 3 7 0

1 3 1 2

3 8 0

5
5

5

2
7

513
0

m a x . 8 7 5

115

5 50

1 7 5 3 5

6 2 0

#54236XXX, 54237XXX, 54238XXX

3
7

5

3 0 0

3 2Ø

5
0

1
2

0

1 3 7 0

1 3 1 2

3 8 0

5
5

5

2
7

513
0

m a x . 8 7 5

115

5 50

1 7 5 3 5

6 2 0

#54239XXX, 54240XXX, 54241XXX

 Xevolos E Kótované výkresy

Pl
án

ov
án

í &
 in

sta
la

ce

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   193 18.03.2024   17:36:54HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   193 18.03.2024   17:56:46



194 Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

3
2

Ø

2 6 5

90

1 2 5

110

max .

1 0

3 4 0

2 7 5

7 5

100

1
3

0

6
2

5

#54011XXX, 54012XXX, 54013XXX, 
54014XXX

Skříňky pod umyvadla 

90

1 0

110

max .

125

2 6 5

3
2

Ø

6
2

5

3 4 0

2 7 5

7 5

100

1
3

0

#54015XXX, 54016XXX, 54017XXX, 
54018XXX

3
0

0

4 9 5

4 7 5

3
2

Ø

90

m a x . 8 4 5

70

1
3

0

100

2 1 5

4 1 5

480

1
4

5

6
2

5

#54019XXX, 54020XXX, 54021XXX, 
54022XXX

3
0

0

4 9 5

4 7 5

5 1 5

3 1 5

5 8 0

3
2

Ø

90

m a x . 8 4 5
70

1
3

0

1
4

5 100

6
2

5

#54023XXX, 54024XXX, 54025XXX, 
54026XXX

3
0

0
4 9 5

4 7 5

3
2

Ø

90

m a x . 8 4 5
70

1
3

0

6
2

5

1
4

5

7 8 0

7 1 5

5 1 5

100

#54027XXX, 54028XXX, 54029XXX, 
54030XXX

90

m a x . 8 4 5
70

1
3

0

3
0

0

4 9 5

4 7 5

3
2

Ø

6
2

5

100

9 1 5

9 8 0

7 1 5

1
4

5

#54031XXX, 54032XXX, 54033XXX, 
54034XXX

3
0

0

4 9 5

4 7 5

3
2

Ø

90

m a x . 8 4 5
70

1
3

0

6
2

5

1
4

5 100

1 1 1 5

9 1 5

1 1 8 0

#54035XXX, 54036XXX, 54037XXX, 
54038XXX

5 5 0

5 7 0

4
9

5

m a x . 9 1 5 7 2 0

7 8 0

6 5 0

1
2

0

5
0

3 5

115

13
0

#54054XXX, 54055XXX, 54056XXX, 
54057XXX

9 8 0

9 2 0

8 5 0

3 5
5

0
5 5 0

5 7 0

m a x . 9 1 5

115

13
0

4
9

5

1
2

0

#54058XXX, 54059XXX, 54060XXX, 
54061XXX

3 5

5
0

1 1 8 0

1 1 2 0

1 0 5 0

5 5 0

5 7 0

m a x . 9 1 5

115

13
0

1
2

0

4
9

5

#54062XXX, 54063XXX, 54064XXX, 
54065XXX

5 5 0

5 7 0

m a x . 9 1 5 1 3 6 0

5
0

3 5

1300

1 3 0

115

13
0

1
2

0

4
9

5

#54066XXX, 54067XXX, 54068XXX, 
54069XXX

1 5 6 0

1 5 0 0

1 3 03 5

5
0

5 5 0

5 7 0

m a x . 9 1 5

115

13
0

1
2

0

4
9

5

#54070XXX, 54071XXX, 54072XXX, 
54073XXX

Xelu Q Kótované výkresy  

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   194 18.03.2024   17:36:54HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   194 18.03.2024   17:56:47



195Technická specifi kace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

57 0

5 5 0

24
0

m a x . 9 1 5

78 0

72 0

6 5 0

5
0

3 5

115

13
0

1
2

0

4
9

5

#54074XXX, 54075XXX, 54076XXX, 
54077XXX

9 8 0

9 2 0

8 5 0

5
0

3 5

57 0

5 5 0

24
0

m a x . 9 1 5

115

13
0

1
2

0

4
9

5

#54078XXX, 54079XXX, 54080XXX, 
54081XXX

50

1 1 8 0

1 1 2 0

1 0 5 0

3 5

57 0

5 5 0

24
0

m a x . 9 1 5

115

13
0

1
2

0

4
9

5

#54082XXX, 54083XXX, 54084XXX, 
54085XXX

1360

5
0

3 5

1300

1 3 0

57 0

5 5 0

24
0

m a x . 9 1 5

115

13
0

1
2

0

4
9

5

#54086XXX, 54087XXX, 54088XXX, 
54089XXX

1 5 0 0

1 3 03 5

1 5 6 0
5

0

57 0

5 5 0

24
0

m a x . 9 1 5

115

13
0

1
2

0

4
9

5

#54090XXX, 54091XXX, 54092XXX, 
54093XXX

 Xelu Q Kótované výkresy

Pl
án

ov
án

í &
 in

sta
la

ce

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   195 18.03.2024   17:36:54HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   195 18.03.2024   17:56:50



Poznámky

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   196 18.03.2024   17:36:55HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   196 18.03.2024   17:56:52



Poznámky

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   197 18.03.2024   17:36:55HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   197 18.03.2024   17:56:52



Poznámky

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   198 18.03.2024   17:36:55HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   198 18.03.2024   17:56:52



Poznámky

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   199 18.03.2024   17:36:55HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   199 18.03.2024   17:56:52



Poznámky

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   200 18.03.2024   17:36:55HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   200 18.03.2024   17:56:52



Poznámky

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   201 18.03.2024   17:36:55HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   201 18.03.2024   17:56:52



HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   202 18.03.2024   17:36:55HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   202 18.03.2024   17:56:52



HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   203 18.03.2024   17:36:55HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   203 18.03.2024   17:56:52



C
en

ík
 2

02
4 

– 
EU

R 
C

at
Ex

 h
an

sg
ro

he
 - 

so
rti

m
en

t k
er

am
ik

y,
 n

áb
yt

ku
 a

 z
rc

ad
el

 p
ro

 k
ou

pe
ln

y 
(C

Z)
 · 

Zm
ěn

y 
v 

rá
m

ci
 te

ch
ni

ck
éh

o 
po

kr
ok

u 
vy

hr
az

en
y

Vy
tiš

tě
no

 v
 Č

es
ké

 re
pu

bl
ic

e

Hansgrohe CS s.r.o. · Dornych 47 · 617 00 Brno
Tel. +420 511 120 550 · info@hansgrohe.cz · www.hansgrohe.cz · www.hansgrohe.sk

Vyhledejte si hansgrohe na síti a sociálních médiích.

HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297 mm.indb   204 18.03.2024   17:36:55HG_cenik CatEx 2024_204 str_219x297_zmenseno 94,5_CMYK.indd   204 18.03.2024   17:56:52


	HANSGROHE ceník výrobků  CatEx 2024 –EUR
	Obsah
	Značka hansgrohe
	Seznam položek s cenami
	Přehled: keramika a nábytek
	Xevolos
	Xelu
	Xuniva
	Xarita
	EluPura

	Příklady instalace
	Kótované výkresy  


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /All
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 175
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00571
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 175
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00571
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 400
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00250
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A0648062706410642062900200644064406370628062706390629002006300627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A06290020064506460020062E06440627064400200627064406370627062806390627062A00200627064406450643062A0628064A062900200623064800200623062C06470632062900200625062C06310627062100200627064406280631064806410627062A061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0020064506390020005000440046002F0041060C0020062706440631062C062706210020064506310627062C063906290020062F0644064A0644002006450633062A062E062F06450020004100630072006F006200610074061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043704300020043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043d04300020043d043004410442043e043b043d04380020043f04400438043d04420435044004380020043800200443044104420440043e043904410442043204300020043704300020043f04350447043004420020043d04300020043f0440043e0431043d04380020044004300437043f0435044704300442043a0438002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006c006100750061002d0020006a00610020006b006f006e00740072006f006c006c007400f5006d006d006900730065007000720069006e0074006500720069007400650020006a0061006f006b00730020006b00760061006c006900740065006500740073006500740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003b303b903b1002003b503ba03c403cd03c003c903c303b7002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002003c303b5002003b503ba03c403c503c003c903c403ad03c2002003b303c103b103c603b503af03bf03c5002003ba03b103b9002003b403bf03ba03b903bc03b103c303c403ad03c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f006200650020005200650061006400650072002000200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005E205D105D505E8002005D405D305E405E105D4002005D005D905DB05D505EA05D905EA002005D105DE05D305E405E105D505EA002005E905D505DC05D705E005D905D505EA002005D505DB05DC05D9002005D405D205D405D4002E002005DE05E105DE05DB05D9002005D4002D005000440046002005E905E005D505E605E805D905DD002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV <FEFF005a00610020007300740076006100720061006e006a0065002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e0061007400610020007a00610020006b00760061006c00690074006500740061006e0020006900730070006900730020006e006100200070006900730061010d0069006d006100200069006c0069002000700072006f006f006600650072002000750072006501110061006a0069006d0061002e00200020005300740076006f00720065006e0069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400690020006d006f006700750020007300650020006f00740076006f00720069007400690020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006b00610073006e0069006a0069006d0020007600650072007a0069006a0061006d0061002e>
    /HUN <FEFF004d0069006e0151007300e9006700690020006e0079006f006d00610074006f006b0020006b00e90073007a00ed007400e9007300e900680065007a002000610073007a00740061006c00690020006e0079006f006d00740061007400f3006b006f006e002000e9007300200070007200f300620061006e0079006f006d00f3006b006f006e00200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c002c00200068006f007a007a006f006e0020006c00e9007400720065002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00610074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002c00200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000e9007300200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c00200020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b007500720069006500200073006b00690072007400690020006b006f006b0079006200690161006b0061006900200073007000610075007300640069006e007400690020007300740061006c0069006e0069006100690073002000690072002000620061006e00640079006d006f00200073007000610075007300640069006e007400750076006100690073002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200069007a0076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e0074007500730020006b00760061006c0069007400610074012b0076006100690020006400720075006b010101610061006e00610069002000610072002000670061006c006400610020007000720069006e00740065007200690065006d00200075006e0020007000610072006100750067006e006f00760069006c006b0075006d0075002000690065007300700069006500640113006a00690065006d002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f3007700200050004400460020007a002000770079017c0073007a010500200072006f007a0064007a00690065006c0063007a006f015b0063006901050020006f006200720061007a006b00f30077002c0020007a0061007000650077006e00690061006a0105006301050020006c006500700073007a01050020006a0061006b006f015b0107002000770079006400720075006b00f30077002e00200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000700065006e007400720075002000740069007001030072006900720065002000640065002000630061006c006900740061007400650020006c006100200069006d007000720069006d0061006e007400650020006400650073006b0074006f00700020015f0069002000700065006e0074007200750020007600650072006900660069006300610074006f00720069002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043f044004350434043d04300437043d043004470435043d043d044b044500200434043b044f0020043a0430044704350441044204320435043d043d043e04390020043f043504470430044204380020043d04300020043d043004410442043e043b044c043d044b04450020043f04400438043d044204350440043004450020043800200443044104420440043e04390441044204320430044500200434043b044f0020043f043e043b044304470435043d0438044f0020043f0440043e0431043d044b04450020043e0442044204380441043a043e0432002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e00200020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f00620065002000500044004600200070007200650020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d0020006e0061002000730074006f006c006e00fd0063006800200074006c0061010d00690061007201480061006300680020006100200074006c0061010d006f007600fd006300680020007a006100720069006100640065006e0069006100630068002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e000d000a>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f0062006500200050004400460020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020006e00610020006e0061006d0069007a006e006900680020007400690073006b0061006c006e0069006b0069006800200069006e0020007000720065007600650072006a0061006c006e0069006b00690068002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF004d00610073006100fc0073007400fc002000790061007a013100630131006c006100720020007600650020006200610073006b01310020006d0061006b0069006e0065006c006500720069006e006400650020006b0061006c006900740065006c00690020006200610073006b013100200061006d0061006301310079006c0061002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043404400443043a04430020043d04300020043d0430044104420456043b044c043d043804450020043f04400438043d044204350440043004450020044204300020043f04400438044104420440043e044f044500200434043b044f0020043e044204400438043c0430043d043d044f0020043f0440043e0431043d0438044500200437043e04310440043004360435043d044c002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /CZE <FEFF003100370035002f00340030003000200064007000690020004a005000470020006c006f0077000d005000530020005200470042002c00200076007900730074007500700020006e00650063006800610074>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName (Coated FOGRA39 \(ISO 12647-2:2004\))
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2540 2540]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


